
Bosch: rychleji 
k perfektní konečné 
úpravě.
 Program brusiva.

Broušení a leštění, řezání, 
hrubování a kartáčování



2 | Přehled Příslušenství Bosch

Inovativní a efektivní produkty jsou zárukou úspěšnosti prodeje.
Ve vlastních výzkumných a vývojových odděleních Bosch se příslušenství 
nepřetržitě vyvíjí a optimalizuje podle požadavků řemeslníků.

Program vrtáků do kovu

Vrtání do kovu a do dřeva
Příslušenství pro šroubování
Příslušenství pro nářadí
Práce bez kabelu
Bezpečnost práce

Program příslušenství 
na beton a kámen

Vrtání s příklepem
Vrtání do kamene
Sekání

Program diamantového 
příslušenství

Diamantové dělení
Diamantové broušení
Diamantové vrtání

Program pilových kotoučů

Řezání okružní pilou
Frézování

Program pilových plátků

Řezání kmitací pilou
Řezání pilou ocaskou
Multi-Cutter
Řezání děrovkami

Program brusiva

Broušení a leštění
Řezání a hrubování
Kartáčování

Poradenství ohledně použití
Česká republika
Tel.: 261 300 484
Po – Pá: 08:00 – 16:30 hod

Na tomto telefonním čísle zastihnete tým poradců Bosch,
který vám odpoví na technické otázky – rychle a nebyrokraticky.

Program příslušenství
Přehled

1

3

2

6

5

4



Příslušenství Bosch | 3Přehled

Brusivo
Úvod 6

Excentrické brusky 33

Brusky na stěny a stropy 49

Trojúhelníkové brusky a multi-cutter 50

Multibrusky 57

Vibrační brusky 60

Pásové brusky 71

Vario brusky 75

Elektrické pilníky 77

Pásové brusky na trubky 82

Saténovací brusky 85

Ruční broušení a vibrační brusky 89

Rouno a pěnová hmota 98

Úhlové brusky 102

Leštičky 122

Vrtačky 125

Přímé brusky 129

Obsah

Řezání, hrubování, kartáčování
Úvod 132

Řezné kotouče

Kotouče 3 v 1 138

Řezné kotouče – nerezová ocel 139

Řezné kotouče – kov 144

Řezné kotouče – litina 148

Řezné kotouče – kámen 149

Řezné kotouče – Multi Construction 150

Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče – Vibration Control 151

Hrubovací kotouče – ušlechtilá ocel, ne-
rez

152

Hrubovací kotouče – kov 153

Příslušenství pro akumulátorové úhlové 
brusky Bosch

155

Hrncové kotouče z tvrdokovu 157

Brusné hrnce a prstence 159

Brusné kotouče 161

Drátěné kartáče 164

Drátěné kartáče pro úhlové brusky 167

Drátěné kartáče pro vrtačky 171

Brusná tělíska 176

Všeobecné informace
Seznam 177

Datum výroby, resp. balení 182

Systém objednávání a balení 183

Přehled balení 184

Piktogramy 193



Příslušenství Bosch4 | Přehled



Broušení
          a leštění



Příslušenství Bosch6 | Brusivo | Úvod

Nový program brusiva Bosch: 
evoluce místo revoluce

Při vývoji inovativního brusiva se společnost Bosch opírá o více než 
130leté zkušenosti. V úzké spolupráci s mezinárodními partnery, jako 
jsou například výrobci barev a laků, zkoumá společnost Bosch nejprve 
nejrůznější potřeby zákazníků. Výsledky tohoto zkoumání slouží jako zá-
klad pro výzkum a vývoj inovativního brusiva.

Od posypu zrn až po fi nální výrobek byl každý dílčí proces vyvinut s nej-
vyššími technologickými standardy, které se vyznačují perfektní souhrou. 
Z toho vyplývají inovace a optimalizace procesu, které uživateli pomáhají 
bez námahy zvládnout každodenní výzvy.

Desetileté zkušenosti a další vývoj vedou k ideálním výsledkům broušení 
při jakémkoli použití. Naše výrobní závody v Anglii a ve Švýcarsku přispí-
vají ke špičkové kvalitě. Tím je zajištěno, že lze požadovaných výsledků 
broušení bude dosaženo i u nejnáročnějších povrchů a drahých materiálů.

Z vášnivého zaujetí se ve společnosti Bosch stala věda, ve které se nej-
novější technologie snoubí s letitými zkušenostmi.



Příslušenství Bosch | 7Brusivo | Úvod



Příslušenství Bosch8 | Brusivo | Úvod

Správný vzorec 
pro dokonalé povrchy



Příslušenství Bosch | 9Brusivo | Úvod

Pro náročné opracování drahých povrchů má mimořádný význam kvalita 
a přesnost brusiva. Každý prvek od podkladu až po rozptyl zrn je  důležitou 
součástí perfektního brusiva. Správný vzorec, který vyplývá ze souhry 
všech prvků, přitom vytváří rozhodující rozdíl pro optimální výsledek broušení. 
Správný vzorec se skládá ze čtyř prvků:

1. Kvalitní podklad
  Optimalizovaný podklad skýtá lepší přilnavost, roztažnost, odolnost pro-

ti roztržení, flexibilitu a stabilitu (například podklady s obsahem latexu pro 
mimořádně stabilní a zároveň flexibilní papíry pro ruční broušení).

2. Konstantní rozvrstvení pojiva
  Rovnoměrné a konstantní rozvrstvení základního a krycího pojiva díky 

 jedinečné měřicí a regulační technice. Podle typu broušení se používají 
měkčí, pružnější, tvrdší nebo houževnatější pojiva.

3. Správné brusné zrno a konstantní rozptyl zrna
  Pro každý typ broušení se používá optimalizovaná stálá velikost, tvrdost, 

houževnatost a tvar zrna. Optimální rovnoměrnou vzdálenost zrn zajišťuje 
kontrolovaný posyp.

4. Přídavná povrchová vrstva 
 Jednodušší odvod brusného prachu z brusiva.



Příslušenství Bosch10 | Brusivo | Úvod

Podklad dodává brusivu specifi ckou vlastnost, 
která je nutná pro požadovaný druh použití.

Jako podklad brusiva se používá papír, tkanina, 
 plastové fólie, vulkanizovaný fíbr, pěnová hmota 
a dále jejich kombinace. 

Papír 
(kód)

g/m2 Oblast použití

A < 85 Ruční broušení, jemné broušení

B 86 – 110 Ruční broušení, jemné broušení

C 111 – 135 Ruční broušení, 
broušení ručním nářadím

D 136 – 220 Broušení ručním nářadím, 
strojové broušení

E 221– 270 Strojové broušení (lehký široký pás)

F 271– 350 Strojní broušení (široký pás)

Tkanina 
(kód)

Vlastnosti Oblast použití

H Maximálně fl exibilní Jemné broušení, broušení profi lů

J Flexibilní Broušení kontur

X Tuhá/těžká Vysoce výkonné pásové broušení

Y Tuhá/mimořádně 
těžká

Vysoce výkonné pásové broušení

Vlákno Oblast použití

Vlákno 0,65/0,80/0,85 Rotační broušení kovu, kamene

Podklad

E- D- C- B- A- Papír
Tkanina
Vulkanizo-
vaný fíbr

YX- X- XF- J- JF-
V8- V6-

E- D- C- B- A- Papír
Tkanina
Vulkanizo-
vaný fíbr

YX- X- XF- J- JF-
V8- V6-

nízká

nízká

vysoká 

vysoká 

Flexibilita podkladu

Odolnost podkladu proti roztržení

První prvek pro perfektní povrchy:
podklad



Příslušenství Bosch | 11Brusivo | Úvod

Základní pojivo 

Největší výzvu u pojiva představuje správný poměr mezi upevněním zrna a pružností. Pro každý výrobek se pou-
žívá speciálně vyvinuté složení pojiva, které naši chemici zdokonalovali léta. Díky použití pojiva se speciálním slo-
žením lze vyrobit velmi tvrdé, a tedy agresivní brusivo, i maximálně pružné výrobky. Firma Bosch používá pouze 
systémy pojiv bez obsahu rozpouštědel. 

Pomocí základního pojiva se brusná zrna upevní 
v požadované poloze a požadovaném rozvrstvení 
na podkladu. Jako pojivo se používají především 
syntetické pryskyřice.

Krycí pojivo definitivně spojuje brusná zrna 
navzájem a s podkladem. Podle oblasti použití 
brusiva se  používají měkčí, elastičtější nebo tvrdší, 
houževnatější pojiva, ale především syntetické 
pryskyřice.  Tvrdost pojiva ovlivňuje agresivnost 
a životnost brusiva.

Základní pojivo Krycí pojivo Aktivní chladicí substance

Krycí pojivo a aktivní chladicí substance

Druhý prvek pro perfektní povrchy:
pojivo



Příslušenství Bosch12 | Brusivo | Úvod

Tvrdost a houževnatost brusných zrn, které vyplývají z výchozího materiálu, jsou rozhodující pro vlastnosti 
 a  použití. Nejpoužívanějšími brusnými minerály jsou korund a karbid křemíku v nejrůznějších formách. 
Stále více se používají také nové minerály, jako je zirkonkorund, keramický korund a diamant. Podíl přírodních 
minerálů, jako je granát a smirek, naproti tomu silně klesá. Bosch používá k výrobě svých brusných výrobků vý-
hradně vysoce kvalitní brusné zrno a jako člen organizace FEPA splňuje standard FEPA. 

Pečlivě vybrané brusné zrno se inovativním procesem optimálně spojuje s podkladem:

Základní pojivo Krycí pojivoPodklad Laser

 ▶ Elektrostatický posyp zajišťuje, že se všechna zrna napřímí a rovno-
měrně rozmístí tak, aby na podklad s pojivem dopadla podélnou osou 
kolmo. Brusiva s elektrostatickým posypem jsou agresivní a dosahují 
většího brusného výkonu než brusiva s mechanickým posypem.

Elektrostatický posyp

 ▶ Uzavřený posyp – brusná zrna jsou na podkladu rozmístěna bez 
mezer a pokrývají celý povrch. V případě uzavřeného posypu je 
v záběru více hrotů zrna, úběrový výkon je vyšší a drsnost nižší.

Uzavřený posyp

 ▶ Inovativní laserová metoda umožňuje kontrolované nanášení krycího 
pojiva, které zajišťuje rovnoměrnou strukturu povrchu a perfektní 
výsledek broušení.

Laserová metoda

Otevřený posyp
 ▶ Otevřený posyp – brusná zrna jsou rozmístěna s defi novanými 

mezerami a pokrývají cca 50 – 70 % povrchu. V případě otevřeného 
posypu brusiva zabírá méně zrn a používají se na hliník, měkké 
dřevo, barvy a laky.

Třetí prvek pro perfektní povrchy:
brusné zrno a rozptyl zrna



Příslušenství Bosch | 13Brusivo | Úvod

Povrchová vrstva se stearanem se osvědčila obzvláště při broušení 
 barev, laků a tmelu. Díky jedinečné technologii povlakování je stearan 
rovnoměrně rozvrstven na krycím pojivu. Výsledkem je, že stearan 
 spojuje velmi lehký prach z laku do shluků, které pak lze snadněji 
 odsávat. Navíc stearan při broušení laku ochlazuje lakovaný povrch. 

Výhody povrchové vrstvy se stearanem
 ▶ Zabraňuje ucpávání
 ▶ Lepší úběrový výkon
 ▶ Až čtyřikrát delší životnost než brusiva bez speciální povrchové vrstvy

Brusivo C470 „Best for Wood and Paint“ 
s povrchovou vrstvou se stearanem

Standardní brusivo bez speciální po-
vrchové vrstvy

Mimořádně chladné broušení díky vysoce aktivní ochranné vrstvě 

Speciální vrstva s vysoce aktivními účinnými látkami se používá především při obrábění ušlechtilé oceli. Snižuje 
vyvíjení vysokých teplot a zabraňuje oxidaci povrchu obrobku. Vysoce aktivní účinné látky u brusiv Bosch Best for 
Inox usnadňují tvorbu třísky, snižují teplo vznikající třením, a chrání tak brusné zrno před opotřebením.

 ▶ Chladné broušení
 ▶ Nedochází k téměř žádnému zabarvení obrobku
 ▶ Výrazně omezené odlétávání jisker

Čtvrtý prvek pro perfektní povrchy: 
přídavná povrchová vrstva



Příslušenství Bosch14 | Brusivo | Úvod

Vysoce kvalitní spoje pásů pro perfektní výsledek broušení

Jedinečná a chráněná technologie spojování zaručuje, že brusné pásy mají trvale vysokou kvalitu a vytváří skvě-
lé povrchy. Konečná úprava a spojování pásů jsou mimořádně důležité prvky výroby brusného pásu: ustřiže-
ní na požadovanou šířku a délku, přibroušení obou konců pro lepení, nanesení lepidla na lepená místa, přesné 
 spojení a přesné slisování vysokým tlakem. Tyto činnosti musí být přizpůsobené podle použití a příslušného bru-
siva.  Každý spoj pásu ve velké míře ovlivňuje kvalitu povrchu všech obrobků, neboť i ty nejnepatrnější nepřesnos-
ti jsou na obrobku vidět.

Technologie spojování
 ▶ Žádné stopy po chvění a rázech
 ▶ Nejpřesnější, čistý pás bez zbytků lepidla
 ▶ Specifické spojování pásů podle typu použití
 ▶ Vysoká stabilita a odolnost proti roztržení pro 

dlouhou životnost

Drobná poškození, vylamování zrn, nerovnoměr-
nosti nebo nepřesné spoje pásu způsobují

 ▶ Stopy způsobené přechodem přes spojení pásu
 ▶ Kvalitativní nedostatky výsledku broušení
 ▶ Rychlejší trhání brusného pásu
 ▶ Zkrácení životnosti brusného pásu

Spoj pásu Bosch Standardní spoj pásu

Optimální výroba  
pro dokonalé povrchy



Příslušenství Bosch | 15Brusivo | Úvod

Pomocí nejmodernější výrobní techniky jsou zajištěny čistě řezané hrany a přesné otvory v konstantně 
vysoké kvalitě.

Výhody přesného lisování Bosch
 ▶ Nesnižuje se kvalita
 ▶ Čisté otvory téměř bez otřepů
 ▶ Nevylamuje se zrno

Závažné nedostatky nečistého standardního 
 lisování

 ▶ Nečistě řezané hrany často způsobují chyby 
při broušení

 ▶ Vylamování zrna může vést k nežádoucímu 
 poškrábání povrchu

 ▶ Nekvalitně vyražené otvory mohou snižovat 
odsávací výkon

Perfektní struktura povrchu díky zvláštnímu změkčení

Dokonalé povrchy díky jedinečnému způsobu lisování pomocí matrice 

Aby se zabránilo samovolnému vylamování zrn při broušení v důsledku neustále se měnícího namáhání tlakem 
a ohybem, je brusivo ošetřeno lineárním změkčovacím procesem. Brusivo je díky tomuto ošetření velmi fl exibilní. 
Tato vlastnost, je nepostradatelná zejména u brusných papírů pro ruční broušení a u brusných pásů.

Změkčené brusivo má výrazné výhody
 ▶ Flexibilní a praktické
 ▶ Lze ho jednoduše utrhnout, ustřihnout nebo složit 

na požadovanou velikost
 ▶ Nedochází k vylamování zrna a vrstvy

Významné nevýhody brusiva bez změkčení
 ▶ Chyby, rýhy a poškození ve struktuře povrchu
 ▶ Nepružnost
 ▶ Brusivo praská



Příslušenství Bosch16 | Brusivo | Úvod

Pro které nářadí  
se hodí který brusný papír?

Excentrické brusky

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

Bosch
GEX 125A/AC 125 8
GEX 125/150 AVE 125/150 8
GEX 150AC/ACE 150 6
GEX 150 Turbo 150 6
PEX 11A/AE 115 8
PEX 12A/AE 125 8
PEX 15AE 150 6
PEX 115 115 8
PEX 125A 125 8
PEX 125AE 125 8
PEX 220A 125 8
PEX 270A/AE 125 8
PEX 300A/E 125 8
PEX 400AE 125 8
PEX 420AE 150 6
AEG
EX 400 125 8
EX 450 125 8
EX 450 (150) 150 16
EXE 400 125 8
EXE 450 150 8
EXE 460 (125) 125 8
EXE 460 125/150 8
EXE 460 (150) 150 16
ROS 150E 150 6
EX 150 E 150 6
EX 125 ES 125 8
Atlas Copco
TEX 150 125 8
TXE 150 150 16
Black & Decker
BD 190/S/D 125 8
BD 190/S/E 125 8
KA 190/S/E 125 8
KA 198GT 125 8
XTA 90EK 125 8
KA 191EK 125 8
Casals
VEX 150E 150 8
DeWalt
D 26410 150 6
D 26453 125 8
DW 423 125 8
DW 443 150 6
D 26410 150 6
Einhell
BES 125 125 8
EX 115 115 8
Elu
ES 55E 125 8
ES 56E/EK 150 6
Fein
MSF 636-1 150 8
MSF 649-2A/2B 150 8

150 16

Felisatti
TP 521/(E)AS 150 6
TP 522/AS/CE 150 6
RGF 150/600E 150 6
Festo/Festool
ES 125/E 125 8
ETS 125 EQ-Plus 125 17/9
ETS 125 EQ 125 17/9
ETS 125 Q-Plus 125 17/9
ETS 125 Q 125 17/9
ES 150/3 EQ/-C 150 17/9
ES 150/5 EQ/-C 150 17/9
ET 2E 150 17/9
ETS 150/3 EQ 150 17/9
RO 150 FEQ-Plus 150 17/9
RO 150 FEQ 150 17/9
ETS 150/3 EQ-C 150 17/9
ETS 150/3 EQ-Plus 150 17/9
ETS 150/5 EQ 150 17/9
ETS 150/5 EQ-C 150 17/9
ETS 150/5 EQ-Plus 150 17/9
RO 150E 150 17/9
RO 150 E(-Plus) 150 17/9
WTS 150/7E (-Plus) 150 17/9
ET 2E/E-Plus 150 17/9
ES 125 (Plus) 125 8
Flex
XS 712A 125 8
X/XS 1107VE 150 6
ORE-125-2 125 8
Hilti
WFE 380 150 6
WFE 450-E 150 6
Hitachi
SAY 150A 150 6
SV 13YA 125 8
SV 13YB 125 8
TSV 13Y 125 8
Holz-Her
2445 150 16
TSV 13Y 125 8
Kress
900 MPS 125 8
900 HEX 150 6
CPS 6115-1/E 115 8
CPS 6125-1/E 125 8
CPS 6125E Set 125 8
HEX 1385E 125 8
HEX 6385E 125 8
300 EXE 125 8
Makita
BO 5000 125 8
BO 5010 125 8
BO 5021 (K) 125 8
BO 6030 150 8

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

Makita
BO 6040 150 8
BO 5041K 125 8
Metabo
SXE 125 125 8
SXE 425 125 8
SXE 425XL 150 6
SXE 450 DUO 150 6
FSX 200 Intec 125 8
SXE 325 Intec 125 8
Milwaukee
PRS 125E 125 8
ROS 150E 150 6
Peugeot
PAE 115 115 8
PRX 150E 150 6
Protool
ESP 150E 15 9
Ryobi
ERO 2412VN 125 8
P410 125 8
RS 290 125 8
Skil
7400 125 8
7402 125 8
7415 115 8
7425 125 8
7430 125 8
7435 125 8
7405 125 8
7440 125 8
7450 125 8
7460 125 8
Stayer
LRT 115 115 8
LRT 150 150 6
RO 150 110 6
Wegoma
LRE 84H 125 8
RT 118N 150 6
RTE (1)46L 150 6
RX 91C 150 6
RT 188N 150 6
RTE 84H 125 8

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů



Příslušenství Bosch | 17Brusivo | Úvod

Trojúhelníkové brusky

Multibrusky Multi-cutter

Bosch
GDA 280E 93 6
PDA 100 93 6
PDA 120E 93 6
PDA 180/E 93 6
PDA 240E 93 6
Black & Decker
KA 511 EKA 93 6
VP 510 82 0
KA 510 82 0
AEG
DSE 220 105 6
DSE 260 105 6
Casals
BLD 180 93 6
VLD 230 93 6

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

DeWalt
D 26430 93 6
Einhell
BDS 180 93 6
Fein
MOX 6-24/-25 82 0
MSX 315 82 0
MSX 636-1/-2 82 0
MSXE 636-2 82 0
Festo/Festool
DS 400/E/EQ 100  x  150 7
DX 93E/Plus 95 6
Kress
CDS 6425 105 6
CDS 642EXL 120 6
CDS 280DSXL 120 6

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

Makita
BO 4561 93 6
Metabo
DSE 130 93 6
DSE 170 93 6
DSE 180 93 6
DSE 280 93 6
DSE 300/Intec 93 6
Skil
7110 93 6
7115 93 6

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

Ty
p

ø 
m

m

Po
če

t o
tv

or
ů

Bosch
PSM 80 102  x  62/93 11
PSM 160A 102  x  62/93 11
PSM 1400 Ventaro 102  x  62/93 11
Prio 102  x  62/93 11
Black & Decker
KA 150K 95  x  135 4
KA 200FK 95  x  135 4
KA 220 Multi 100  x  170 8
KA 220E Multi 100  x  170 8
KA 250K Multi 100  x  170 8
KA 260GT 100  x  170 8
KA 260GTK 100  x  170 8
Skil
7208 (Octo) 102  x  62/93 11

87  x  32 0
7210 (Fox) 87  x  32 0
7240 Fox 87  x  32 0
7370 Fox 87  x  32 0

Bosch
GOP 300 SCE 93 6
GOP 250 CE 93 6
GOP 10,8 V-LI 93 6
GOP 18 V-EC 93 6
PMF 250 CES 93 6
PMF 190 E 93 6
PMF 10,8 LI 93 6



Příslušenství Bosch18 | Brusivo | Úvod

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m
Po

če
t o

tv
or

ů

Sp
ec

ifi
ka

ce

Vibrační brusky

Bosch
GSS 16A 80  x  133 8 suchý zip

80  x  166 8 třmenové upínání
GSS 23/AE 93  x  230 8 třmenové upínání
GSS 23AE 93  x  185 8 suchý zip

93  x  280 8 suchý zip, prodl. brusná deska
GSS 140A 115  x  107 6 suchý zip

115  x  140 6 třmenové upínání
GSS 230A/AE 93  x  185 8 suchý zip

93  x  280 8 suchý zip, prodl. brusná deska
GSS 230AE 93  x  230 8 třmenové upínání
GSS 280A/AE 115  x  230 14 suchý zip
GSS 280AE 115  x  280 14 třmenové upínání
PSS 23 93  x  185 8 suchý zip
PSS 23/A 93  x  230 8 třmenové upínání
PSS 23A/AE 93  x  185 8 suchý zip
PSS 23AE 93  x  230 8 třmenové upínání
PSS 28AE 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
115  x  340 0 suchý zip, prodl.

PSS 180A 93  x  185 8 suchý zip
PSS 200A 93  x  185 8 suchý zip
PSS 220AC 93  x  230 8 třmenové upínání
PSS 230 93  x  230 8 třmenové upínání
PSS 240A/AE 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
PSS 250AE 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
PSS 280AE 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
PSS 300AE 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
AEG
FS 2 80  x  133 8 suchý zip
VS 230/E 93  x  230 8 třmenové upínání
VS/E 230 93  x  185 8 suchý zip
VS/E 260 93  x  185 8 suchý zip
VSS/E 260 93  x  230 8 třmenové upínání
Atlas Copco
VS 11 80  x  133 8 suchý zip

80  x  166 8 třmenové upínání
VSE 230 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
VSE/VSS 22 93  x  185 8 suchý zip
VSSE 288 115  x  280 14 třmenové upínání
VSS/VSSE 20 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
VS/VSE 280 115 x  280 14 třmenové upínání
Black & Decker
BD 175 93  x  230 8 třmenové upínání
BD 273 115  x  280 14 třmenové upínání
BD/DN 180E 93  x  230 8 třmenové upínání
CD 400 93  x  230 8 třmenové upínání
DN 41AE 93  x  230 8 třmenové upínání
DN 180E 115  x  280 14 třmenové upínání
KA 175 93  x  185 8 suchý zip
KA 180E 115  x  280 14 třmenové upínání
KA 185/E 93  x  230 8 třmenové upínání
KA 186/E 93  x  185 8 suchý zip
KA 196 93  x  230 8 třmenové upínání
KA 197E 93  x  185 suchý zip

93  x  230 třmenové upínání

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m
Po

če
t o

tv
or

ů

Sp
ec

ifi
ka

ce

Black & Decker
KA 197EKA 93  x  185 suchý zip

93  x  230 třmenové upínání
KA 197KA 93  x  185 suchý zip

93  x  230 třmenové upínání
KA 273 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
KA 274EKA 93  x  280 14 třmenové upínání
KC 185E 93  x  230 0 třmenové upínání
KC 962 93  x  230 0 třmenové upínání

115  x  280 14 třmenové upínání
P 63-01 80  x  133 8 suchý zip

80  x  166 8 třmenové upínání
P 63-03/04/05 115   x  280 14 třmenové upínání
SR 410E 115  x  280 14 třmenové upínání
VB 135A 93  x  230 0 třmenové upínání

115  x  280 14 třmenové upínání
Casals
BLR 170 93  x  230 0 třmenové upínání
BLR 250 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
KLR 210 93  x  185 8 suchý zip
LN 216 115  x  280 14 třmenové upínání
LR 228 115  x  280 14 třmenové upínání
VLR 210 93  x  230 0 třmenové upínání
VLR 300 115  x  230 14 suchý zip
DeWalt
D 26423 93  x  185 suchý zip
D 26422 93  x  230 třmenové upínání
DW 411 115  x  140 8 třmenové upínání
D 26411 115  x  140 0 třmenové upínání
Einhell
BSS 150 93  x  230 třmenové upínání
EST 170 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
ERU 270 115  x  230 14 suchý zip
ESU 270 115  x  280 0 třmenové upínání
RT-OS30 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 0 třmenové upínání
BT-OS 150 93  x  230 třmenové upínání
Elu
VS 41/71 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
VS 280 115  x  280 14 třmenové upínání
VSE/VSSE 280 115  x  280 14 třmenové upínání
Fein
MSS 641A/B 115  x  230 14 suchý zip
Felisatti
TP 31 80  x  133 8 suchý zip
TP 31E 80  x  133 8 suchý zip
TPF 115/300E 115  x  230 14 suchý zip
Festo/Festool
LRS 93G/M 93  x  185 8 suchý zip
RS 1STF 115  x  230 14 suchý zip
RS 2/E/STF 115  x  230 14 suchý zip
RS 3/E 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
115  x  280 14 třmenové upínání

RS 4E 80  x  133 8 suchý zip
80  x  166 8 třmenové upínání

RS 4/E 115  x  280 0 třmenové upínání
RS 4 STF/ESTF 80  x  133 8 suchý zip



Příslušenství Bosch | 19Brusivo | Úvod

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m
Po

če
t o

tv
or

ů

Sp
ec

ifi
ka

ce

Festo/Festool
93  x  178 8 suchý zip

RS 400 80  x  133 8 suchý zip
RS 400-Plus 80  x  133 8 suchý zip
Hitachi
FS 10SB 93  x  185 8 suchý zip
SV 12SD/V 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
SV 12SF 115  x  115 8 suchý zip
SV 8SA 80  x  133 8 suchý zip

80  x  166 8 třmenové upínání
Holz-Her
2241 115  x  230 14 suchý zip
Kress
CRS 6165A 115  x  280 14 třmenové upínání
CRS 6175A/EA 115  x  230 14 suchý zip
CRS 6175ES 115  x  280 14 třmenové upínání
300 RSE 115 x 228 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
Makita
990 93  x  230 0 třmenové upínání
4554 115  x  115 8 suchý zip
9036 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
BO 4901 115  x  280 0 třmenové upínání
9045B/N 115  x  230 14 suchý zip
9046 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
9047 115  x  280 0 třmenové upínání
BO 3700 93  x  230 8 třmenové upínání
BO 4553/4554 115  x  140 8 třmenové upínání
BO 4556 115  x  140 8 třmenové upínání
BO 4900V 115  x  280 14 třmenové upínání
Metabo
SF 226 93  x  230 0 třmenové upínání
SFE 227 93  x  230 0 třmenové upínání
SR 10-23 93  x  230 8 třmenové upínání
SR 10-23 Intec 93  x  230 8 třmenové upínání
SR 20-23 93  x  230 8 třmenové upínání
SR 216 115  x  115 8 suchý zip
SR 221 93  x  230 0 třmenové upínání
SR 226 93  x  230 8 třmenové upínání
SR 328 115  x  280 14 třmenové upínání
SR 356 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
SR 357 93  x  185 8 suchý zip
SR 358 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 8 třmenové upínání
SR 4320 93  x  230 0 třmenové upínání
SR 4321 115  x  280 14 třmenové upínání
SR 4350 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
SR 4351 115  x  230 14 suchý zip
SRA 60 115  x  115 8 suchý zip
SRE 217 115  x  115 8 suchý zip
SRE 227 93  x  230 8 třmenové upínání
SRE 329 115  x  280 14 třmenové upínání
SRE 357 93  x  230 8 třmenové upínání
SRE 359 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 14 třmenové upínání
SR 180 Intec 93  x  230 8 třmenové upínání
Milwaukee
POS 13 80  x  133 8 suchý zip

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m
Po

če
t o

tv
or

ů

Sp
ec

ifi
ka

ce

Peugeot
PV 240A 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
PV 290/A 115  x  280 0 třmenové upínání
TV 4102 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
Ryobi
NS 40/401 93  x  230 8 třmenové upínání
NS 801 93  x  230 8 třmenové upínání
NS 6200 115  x  230 14 suchý zip
NS 6300A 115  x  230 14 suchý zip
S 33K 93  x  185 8 suchý zip
S 35 93  x  230 8 třmenové upínání
S 605D 115  x  140 8 třmenové upínání
Skil
666 115  x  230 14 suchý zip

115  x  280 8 třmenové upínání
115  x  280 14 třmenové upínání

7270 93  x  185 suchý zip
7300 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
115  x  280 14 třmenové upínání

7310 93  x  230 8 třmenové upínání
7315 93  x  230 8 třmenové upínání
7320 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7330 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7330S 93  x  230 8 třmenové upínání
7340 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7350 93  x  230 8 třmenové upínání
7360 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7365 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7380 115  x  280 14 třmenové upínání
7385 93  x  230 8 třmenové upínání
7390 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7395 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7560 110  x  140 8 třmenové upínání
7576 115  x  140 8 třmenové upínání
7576U 115  x  140 8 třmenové upínání
7003 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7335 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7346 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7351 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7361 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
7366 93  x  185 8 suchý zip

93  x  230 8 třmenové upínání
93  x  230 8 třmenové upínání

Wegoma
LR 184H 93  x  185 suchý zip
LRE 84H 80  x  166 8 třmenové upínání



Příslušenství Bosch20 | Brusivo | Úvod

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m

Pásové brusky

Bosch
GBS 75A/AE 75  x  533
GBS 100AE 100  x  610
GBS 100A/AE 100  x  620
GEF 7 E 6-19  x  457
GRB 14 CE 40  x  760
GSI 14 CE 100  x  285-290
GVS 350AE 40  x  305
PBS 7 75  x  457
PBS 7AE 75  x  457
PBS 60/E 60  x  400
PBS 75A/AE 75  x  533
PVS 300AE 40  x  305
AEG
BBS 1100 100  x  560
BBSE 1100 100  x  560
HBS/HBSE 65 65  x  410
HBS/HBSE 100 100  x  560

100  x  620
HBSE 600 75  x  533
RBSE 75AE 75  x  533
HBS 1000 E 75  x  533
Atlas Copco
BBS 100 100  x  560

100  x  620
BBSE 100 100  x  560

100  x  620
HBSE 75 75  x  533
MBSE 705 75  x  533
Black & Decker
BD 83/E 65  x  410
BD 85 75  x  508
BS 650 65  x  410
DN 83/E 65  x  410
DN 85/E 75  x  508
KA 75/E 75  x  533
KA 83 75  x  508
KA 83E 65  x  410
KA 85/86 75  x  457
KA 88 75  x  533
KA 290 13  x  455
KA 292E 13  x  455
KA 293E 13  x  455
SR 500E 75  x  508
XT 80EK 75  x  533
KA 900E 13  x  451
KA 900E-QS 13  x  451
Casals
LC 75 75  x  533
LC 110 110  x  620
DeWalt
DW 430 75  x  533
DW 431 75  x  533
DW 432 75  x  533
DW 433 75  x  533
DW 650 100  x  560
DW 650E 100  x  560
Einhell
BBS 720 75  x  457
Elu
MHB 90/E 100  x  560
MHB 157E 75  x  480
MHB 158/E 75  x  480
Fein
RS 12-70 E 40  x  820
RS 10-70 E 30  x  533

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m

Felisatti
TP 411 75  x  533
BSF 100/1200E 100  x  610
Festo/Festool
BS 75 75  x  533
BS 75E 75  x  533
BS 75 E-Plus 75  x  533
BS 75 E-Set 75  x  533
BS 105 105  x  620
BS 105E 105  x  620
BS 105 E-Set 105  x  620
BU 25 100  x  560
Flex
LBR 1506 VRA 230 40 x 618
LRP 1503 VRA 20  x  760

40 x 760
LBS 1105 VE 4-9 x 533
Hitachi
9924 DB 75  x  610
SB 10T/V 100  x  610
SB 75 75  x  533
SB 110 105  x  620

110  x  620
Holz-Her
2405 65  x  410
2406 65  x  410
2410 75  x  533
2411 75  x  533
2420 75  x  533
2422 100  x  620

105  x  620
2423 100  x  620
2424 100  x  620

105  x  620
Kress
CBS 6800/E 65  x  410
Makita
9402 100  x  610

100  x  620
9403 100  x  610
9404 100  x  610
9901 75  x  533
9902 75  x  533
9903 75  x  533
9910 75  x  457
9911 75  x  457
9920 75  x  610
9924 75  x  610
9900B 75  x  533
9924DB 100  x  610

100  x  620
9031 30 x 533
9032 9 x 533
Metabo
BA 0665 65  x  410
BA 0666 65  x  410
BA 0775 75  x  533
BA 6100 100  x  620
BA 6101 105  x  620
BAE 0876 75  x  533
BAE 1075 75  x  533
BAE 75 75 x 533
RBE 12-180 40 x 760

Ty
p

Ro
zm

ěr
y 

br
us

né
-

ho
 p

ap
íru

 v
 m

m

Metabo
RBE 12-180 Set 40 x 760
RB 18 LTX 60 Set 30 x 533
BF 18 LTX 90 6-19 x 457
BFE 9-90 6-19 x 457
Peugeot
PAB 75 75  x  533
PB 75 75  x  457
PB 600/H 75  x  457
RP 102 100  x  552
TPB 7500 75  x  457
Pferd
UBS 5 / 70 Si-R 30 x 533 

UBS 11/90 SI-R 
230V

30 x 533

Ryobi
B 422 100  x  560
B 7075 75  x  533
B 7076 75  x  533
B 7100 75  x  610
B 7200A 100  x  610
B 850F/FK5 75  x  533
BE 321SF 75  x  533
BE 422K5 100  x  560
BE 424 100  x  610
HB 422 100  x  560
HBE 422 100  x  560
EBS 1310VF 100  x  610
EBS 9576V 75  x  533
EBS 8021V 75  x  533
Skil
593U 63  x  406
594U 75  x  533
1100 75  x  457
1200 75  x  457
1200H 75  x  457
1205 75  x  457
1205H 75  x  457
1400 100  x  552
1400H 100  x  552
1405H 100  x  552
5903 63  x  406
7600 75  x  457
7600A 75  x  457
7610 75  x  457
7620 75  x  457
7630 75  x  457
7640 75  x  533
7650 75  x  533
7675 75  x  457
7675S 75  x  457
1210 75  x  457
1215 75  x  457
Suhner
UTC 7-R 30 x 533
UTG 9-R 30 x 610
UBC 10-R 3-19 x 520
Stayer
LEN75 75  x  533
Virutex
L 75 100  x  690
M 75 100 x 690
Wegoma
LB 31EA 100  x  610



Příslušenství Bosch | 21Brusivo | Úvod

ø 
m

m
/o

tv
or

y

Zn
ač

ka

Ty
p

115 mm, 8 otvorů
Bosch PEX 11A/AE

PEX 115
Einhell EX 115
Kress CPS 6115-1/E
Peugeot PAE 115
Skil 7415
Stayer LRT 115

125 mm, multiděrování
Hodí se pro všechny běžné 
opěrné talíře Ø 125 mm

125 mm, 8 otvorů
Bosch GEX 125A/AC

GEX 125/150 AVE
PEX 12A/AE
PEX 125A-1
PEX 125AE
PEX 220A
PEX 270A/AE
PEX 300A/E
PEX 400AE

AEG EX 125 ES
EX 400
EX 450
EXE 400
EXE 450
EXE 460 (125)

Atlas Copco TXE 150
Black & Decker BD 190/S/E

BD 190S/D
KA 190/S/E
KA 191EK
KA 198GT
XTA 90EK

DeWalt DW 423
D 265453

Elu ES 55E
Fein MSF 636-1
Festo/Festool ES 125/E

ES 125 (Plus)
Hitachi TSV 13Y

SV 13YA/YB
Kress 300 EXE

900 MPS
CPS 6125-1/E
CPS 6125 Set
HEX 1385E
HEX 6385E

Makita BO 5000
BO 5010
BO 5041K
BO 5021 (K)

Které brusivo  
se hodí pro které nářadí?

Brusné papíry pro excentrické brusky

ø 
m

m
/o

tv
or

y

Zn
ač

ka

Ty
p

125 mm, 8 otvorů
Metabo SXE 125

SXE 425
SXE 325 Intec
FSX 200 Intec
ERO 2412V
P410
RS 290

Skil 7400
7402
7425
7430
7435

Wegoma LRE 84H
ETS 125 Q

150 mm, multiděrování
Hodí se pro všechny běžné 
opěrné talíře Ø 150 mm

150 mm, 6 otvorů
Bosch GEX 150AC/ACE

GEX 150 Turbo
PEX 15AE
PEX 420AE

AEG EXE 460 (150)
EX 150 E
ROS 150E

DeWalt DW 443
D 26410 

Elu ES 56E/EK
Felisatti TP 521AS/EAS

TP 522AS
RGF 150/600E

Flex X/XS 1170VE
Hilti WFE 380

WFE 450E
Hitachi SAY 150A
Kress 900HEX
Metabo SXE 425XL

450 DUO
SXE 425XL
SXE 450 DUO

Milwaukee ROS 150E
Peugeot PRX 150E
Protool ESP 150E
Stayer LRT 150

RO 150
Wegoma RX 91C

RT 188N
RTE (1) 46L



Příslušenství Bosch22 | Brusivo | Úvod

ø 
m

m
/o

tv
or

y

Zn
ač

ka

Ty
p

ø 
m

m
/o

tv
or

y

Zn
ač

ka

Ty
p

Brusné papíry pro trojúhelníkové brusky a multi-cutter

93 mm, 6 otvorů
Bosch GDA 280 E

GOP 10,8 V-LI
GOP 18 V-EC
GOP 250 CE
GOP 300 SCE
PDA 100
PDA 120 E
PDA 180/E
PDA 240 E
PMF 10,8 LI
PMF 190 E
PMF 250 CES
PSM 160 A

Black & Decker KA 511 EKA
Casals BLD 180

VLD 230
Makita BO 4561
Metabo DSE 130

DSE 170
DSE 300/Intec

Skil 7110
7115

100  x  150 mm, 7 otvorů
Bosch GSS 140-1 A

GSS 160-1 A
GSS 18 V-LI
GSS Delta 1-A

Festo/Festool DS 400/E/EQ

32 mm, neděrovaný
Bosch GDA 280E

PDA 180E
PDA 240E

Skil 7208 (Octo)
7210 (Fox)
7240 (Fox)



Příslušenství Bosch | 23Brusivo | Úvod

Zn
ač

ka

Ty
p

Bosch Multi, Skil
Bosch PSM 160A

PSM 80
PSM 1400 
Prio
Ventaro

Skil 7208 (Octo)
7210 (Fox)
7240 Fox
7290 (Fox)
7370 (Fox)
7375 (Fox)

B & D Multi
Black & Decker KA 150K

KA 200FK
KA 220 Multi
KA 220E Multi
KA 225
KA 250K Multi
KA 260
KA 280

Brusné papíry pro multibrusky

Zn
ač

ka

Ty
p

B & D Mouse
Black & Decker KA 150K

ICC 200FK



Příslušenství Bosch24 | Brusivo | Úvod

Brusné papíry pro vibrační brusky
m

m
/o

tv
or

y

Zn
ač

ka

Ty
p

80  x  133 mm, 8 otvorů, suchý zip
Bosch GSS 16A
AEG FS 2
Atlas Copco VS 11
Black & Decker P 63-01
Felisatti TP 31E
Festo/Festool RS 4/E/STF

RS/E 4
RS 400
RS 400 Plus

Hitachi SV 8SA
Milwaukee POS 13

93  x  186 mm, 8 otvorů, suchý zip
Bosch GSS 23AE

GSS 230A/AE
PSS 22
PSS 23/A/AE
PSS 180A
PSS 200A
PSS 240A/AE
PSS 250AE

AEG VS/E 230
VSS/E 260

Atlas Copco VS 230/E
VSS 22/E
VSS 260/E

Black & Decker KA 175
KA 186/E

Casals KLR 210
Einhell EST 170
Festo/Festool LRS 93G/M

RS 3SFE/E
Hitachi FS 10SB
Makita 9036
Metabo SR 356

SR 357
SR 4350

Peugeot PV 240A
TV 4102

Skil 7330
7340
7360
7365
7300/S
7390
7395

m
m

/o
tv

or
y

Zn
ač

ka

Ty
p

93  x  230 mm, 8 otvorů, třmenové upínání
Bosch GSS 23/AE

GSS 230A/AE
PSS 23/A/AE
PSS 220AC
PSS 230
PSS 240A/AE
PSS 250AE

Atlas Copco VS 230
VSE 230
VSS 260
VSSE 260

Black & Decker BD 175
CD 400
DN 41AE
DN 180E
KA 196
KA 196

DeWalt D 26422
Einhell EST 170
Festo RS 3SFE

RS 3E SFE
Makita 9036

3700
Metabo SR 10-23

SR 10-23 Intec
SR 20-23
SR 226
SR 356
SR 4350
SRE 227
SRE 357

Peugeot PV 240A
TV 4102

Ryobi NS 401
NS 801
S 35

Skil 7300
7310
7315
7320
7330
7330S
7335
7340
7346
7350
7360
7361
7365
7366
7385
7390
7395



Příslušenství Bosch | 25Brusivo | Úvod

m
m

/o
tv

or
y

Zn
ač

ka

Ty
p

115  x  107 mm, 6 otvorů, suchý zip
Bosch GSS 140A

115  x  140 mm, 6 otvorů, třmenové upínání
Bosch GSS 140A

115  x  230 mm, 14 otvorů, suchý zip
Bosch GSS 28/A/AE

GSS 280A/AE
PSS 28AE
PSS 280AE
PSS 300AE

Atlas Copco VS 280/E/SE
VSE 230
VSS 20/E

Black & Decker KA 273
Casals BLR 250

VLR 300
Einhell ERU 270
Elu VS 41

VS 71
Fein MSS 641A/B
Festo RS 1STF

RS 2STF/E
Hitachi SV 12SD/V
Holz-Her 2241
Kress CRS 6165A

CRS 6175EA
Makita 9045B/N

9046
Metabo SR 358

SR 4351
SRE 359

Peugeot TV 4003
TV 4103

Ryobi NS 6200
NS 6300A

Skil 666

m
m

/o
tv

or
y

Zn
ač

ka

Ty
p

115 x 280 mm, 14 otvorů, třmenové upínání
Bosch GSS 28A/AE

GSS 280A/AE
PSS 28AE
PSS 280AE
PSS 300AE

AEG VSS/E 20
VS/E 280
VSSE 280

Atlas Copco VS 280/E/SE
VSE 230
VSS 20/E

Black & Decker BD 175
BD 180
BD 273
DN 41AE
DN 180E
KA 185E
KA 273
KC 962
P 63-03/-04/-05
SR 410E
VB 135A

Casals BLR 250
LN 216
LR 228

Elu VS 41/71
VSE/VSSE 280

Festo/Festool RS 1/STF
RS 2/STF
RS 3/E
RS S/STF

Hitachi SV 12SD/V
Kress CRS 6165A

CRS 6175ES
Makita BO 4900V

9046
Metabo SR 328

SR 358
SR 4321
SRE 329
SRE 359

Skil 666
7380



Příslušenství Bosch26 | Brusivo | Úvod

Brusné pásy pro pásové brusky
m

m

Zn
ač

ka

Ty
p

6-20  x  520 mm
Suhner UBC 10-R

13  x  457 mm

Black & Decker Powerfile KA 290

Powerfile KA 292E

6-19  x  457 mm
Bosch GEF 7 E

Metabo BF18 LTX 90

BFE 9-90

30  x  533 mm
Fein RS 10-70 E

Makita 9031

Metabo RB 18 LTX 60 Set

Pferd UBS 5 / 70 Si-R

Suhner UTC 7-R

6-30  x  610 mm
Suhner UTG 9-R

10  x  330 mm
Dynabrade 15013

40  x  305 mm
Bosch GVS 350AE

PVS 300AE

40  x  760 mm
Bosch GRB 14 CE

Flex LRP 1503 VRA

Metabo RBE 12-180

40  x  820 mm
Fein RS 12-70 E

60  x  400 mm

Bosch PBS 60

PBS 60E

m
m

Zn
ač

ka

Ty
p

65  x  410 mm

AEG HBS 65

HBSE 65

Black & Decker BD 83/E

BS 650

DN 83/E

KA 83/E

Holz-Her 2405

2406

Kress CBS 6800/E

Metabo BA 0665

BAE 0666

75  x  457 mm

Bosch PBS 7A/AE

Einhell BBS 720

Makita 9910

9911

Peugeot PB 75

PB 600

TPB 7500

Skil 1100

1200

1205

1210

1215

7600

7610

7620

7630

7640

7675

Stayer 2 N75

75  x  480 mm

Elu MHB 157/E

MHB 158/E

75  x  508 mm
Black & Decker BD 85

DN 85/E

KA 83

SR 500E



Příslušenství Bosch | 27Brusivo | Úvod

m
m

Zn
ač

ka

Ty
p

75  x  533 mm

Bosch GBS 75A/AE

PBS 75A/AE

AEG HBSE 600

RBSE 75AE

HBS 1000 E

Atlas Copco HBSE 75

Black & Decker KA 75/E

K 88

XT 80 EK

Casals LC 75

DeWalt DW 430

DW 431

DW 432

DW 433

Felisatti TP 411

BAE 75

Festo BS 75

BS 75E

BS 75 E-Set

Hitachi SB 75

Holz-Her 2410

2411

2420

Makita 9900B

9901

9902

9903

Metabo BAE 0775

BAE 0876

BAE 1075

BAE 75

Peugeot PAB 75

Ryobi B 850F/K7

B 7075

B 7076

EBS 9576V

Skil 7640

7650

Stayer LEN 75

75  x  610 mm

Hitachi 9924DB

Makita 9920, 9924

Ryobi B 7100

100  x  285-290 mm

Bosch GSI 14 CE

m
m

Zn
ač

ka

Ty
p

100  x  552 mm

Peugeot RP 102

Skil 1400

1405

100  x  560 mm
AEG BBS 1100

BBSE 1100
HBS 100/E

Atlas Copco BBS 100/E

DeWalt
DW 650

DW 650E

Elu MHB 90/E/K

Festo/Festool BU 25

Ryobi B 422

BE 422K5

HB 422/E

100  x  610 mm

Bosch GBS 100A/AE

Felisatti BSF 100/1200E

Hitachi SB 10T/V

Holz-Her 2422

2423

2424

Makita 9402

9403

9404

9924DB

Ryobi B 7200A

BE 424

Wegoma LB 31EA

100  x  620 mm

Bosch GBS 100A/AE

AEG HBS 100/E

Atlas Copco BBS 100/E

Hitachi SB 110

Makita 9402

9924DB

Metabo BA 6100

100  x  690 mm

Virutex L-75

M-75

 Teplota: 15-25 °C
 Relativní vlhkost vzduchu: 40-70 %
 Uskladnění v originálním obalu

Doporučení pro správné uskladnění brusiva:
 Nikdy neskladujte na betonové podlaze
 Nikdy neskladujte u otevřeného okna
 Nikdy neskladujte blízko topení



Příslušenství Bosch28 | Brusivo | Úvod

VKH = plně syntetická pryskyřice   KH = syntetická pryskyřice   DB = krycí pojivo   DB2 = druhé krycí pojivo s chladicími látkami
 hlavní použití   vedlejší použití * podle velikosti zrna

Výrobek C355
Best for Coatings and 
Composites

F355
Best for Coatings and 
Composites

C470
Best for  
Wood and Paint

J470
Best for  
Wood and Paint

X440
Best for  
Wood and Paint

Zrnitost 80–1200 60–1200 40–400 60–320 40–220

Druh zrna Karbid křemíku Karbid křemíku Poloušlechtilý korund Poloušlechtilý korund Poloušlechtilý korund

Podklad Papír C Papír F/C* Papír C/B* Tkanina JJ Tkanina X

Posyp Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický 
 otevřený/zavřený

Elektrostatický zavřený Elektrostatický 
 otevřený/zavřený

Zvláštnosti/pojivo Voděodolný/VKH Odpuzuje prach/VKH Odpuzuje prach/VKH Velmi flexibilní/KH Odpuzuje prach/KH

Hodí se pro Použití za mokra  
a za sucha

Tvrdé materiály Zanášející materiály Broušení kontur Dlouhodobé používání

Rozdělení do kategorií
Kotouče 34, 37, 40 33, 35 n., 38 n., 49

Delta/víceúhelníky 52 50, 52, 57 n.

Pruhy 60 n.

Pásy 71 n., 77

Archy 91 89 n.

Brusné pásy 95 92 93

Fíbrové kotouče

Lamelové brusné kotouče

Stopkové brusky

Dřevo/dřevěné materiály
Měkké dřevo ○ ● ● ○

Tvrdé dřevo ○ ● ● ●

Dřevo s obsahem pryskyřice ○ ● ● ●

Překližka ○ ○ ● ●

Dřevotřískové desky/MDF ○ ○ ● ●

Panely ○ ● ●

Povrchové úpravy
Barvy ● ○ ● ● ●

Lak ● ● ● ● ●

Plnivo ● ● ● ● ○

Tmel ● ● ● ○ ○

Základní nátěr ● ● ●

Plasty
Minerální materiály/polymery
(Corian, Varicor)

● ● ○

Sklolamináty (GFK) ● ● ○ ○

Plexisklo ● ● ○

Kovy
Ušlechtilá ocel (Inox)
Ocel (ocel C/konstrukční ocel)
Litina ○ ○

Ocelový plech
Titan
Barevné kovy ○ ○

Hliník ○ ○

Přírodní materiály
Kámen ● ●

Mramor ● ●

Žula ● ●

Sklo ● ●

Optimální brusný papír  
pro perfektní povrchy



Příslušenství Bosch | 29Brusivo | Úvod

C430
Expert for  
Wood and Paint

F460
Expert for  
Wood and Paint

C410
Standard for  
Wood and Paint

J475
Best for Metal

R774
Best for Metal

R574
Best for Metal

40–240 40–180 40–240 40–400 36–120 24–120

Poloušlechtilý korund Poloušlechtilý korund Korund Poloušlechtilý korund Keramický korund Zirkonkorund/ 
poloušlechtilý korund

Papír B/C* Papír F/D* Papír C Tkanina J Vulkanizovaný fíbr* Vulkanizovaný fíbr*

Elektrostatický otevřený/
zavřený

Elektrostatický otevřený/
zavřený

Elektrostatický otevřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený

KH Antistatický/odpuzuje 
prach/KH

VKH Flexibilní/VKH VKH, DB VKH, DB

S univerzálním využitím Homogenní povrchy Základní použití Broušení kontur Největší úběr Velký úběr

129

57 n.

61 n., 66 n.

90 91

94 94

103 104

● ● ●
● ● ●
● ● ○
○ ○ ○
○ ○ ○
○ ○ ○

● ● ○
● ●
○ ●
○

● ●

○
○

● ● ●
○ ● ● ●

○ ● ●
○ ○ ● ●

○
○ ○ ○

○ ○ ○ ○



Příslušenství Bosch30 | Brusivo | Úvod

VKH = plně syntetická pryskyřice   KH = syntetická pryskyřice   DB = krycí pojivo   DB2 = druhé krycí pojivo s chladicími látkami
 hlavní použití   vedlejší použití * podle velikosti zrna

Výrobek X781
Best for Metal

X571
Best for Metal

X450
Expert for Metal

R444
Expert for Metal

X551
Expert for Metal

Zrnitost 36–80 40–120 40–180 24–120 40–120

Druh zrna Keramický korund Zirkonkorund/ 
poloušlechtilý korund

Korund Poloušlechtilý korund Zirkonkorund/ 
poloušlechtilý korund

Podklad Tkanina X Tkanina X Tkanina X Vulkanizovaný fíbr* Tkanina X

Posyp Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený

Zvláštnosti/pojivo VKH, DB VKH, DB „DB s chladicími 
látkami/VKH“

VKH, DB VKH, DB

Hodí se pro Největší úběr Velký úběr Použití za mokra  
a za sucha

Kov Kov

Rozdělení do kategorií
Kotouče

Delta/víceúhelníky

Pruhy

Pásy 76 n.

Archy

Brusné pásy

Fíbrové kotouče 105

Lamelové brusné kotouče 106 n. 110 n. 111 n.

Stopkové brusky

Dřevo/dřevěné materiály
Měkké dřevo
Tvrdé dřevo ○

Dřevo s obsahem pryskyřice
Překližka
Dřevotřískové desky/MDF
Panely

Povrchové úpravy
Barvy
Lak
Plnivo
Tmel
Základní nátěr

Plasty
Minerální materiály/polymery
(Corian, Varicor)

Sklolamináty (GFK) ○

Plexisklo

Kovy
Ušlechtilá ocel (Inox) ● ● ○ ○

Ocel (ocel C/konstrukční ocel) ● ● ● ● ●

Litina ● ● ● ● ●

Ocelový plech ● ● ● ● ●

Titan
Barevné kovy ○ ○ ● ○ ○

Hliník ○ ○ ● ○ ○

Přírodní materiály
Kámen
Mramor
Žula
Sklo



Příslušenství Bosch | 31Brusivo | Úvod

F550
Expert for Metal

J410
Standard for Metal

X431
Standard for Metal

X573
Best for Metal

Y580
Best for Inox

J455
Best for Inox

24–150 40–240 40–120 36–120 40–180 80–240

Zirkonkorund Korund Korund Zirkonkorund Zirkonkorund Poloušlechtilý korund se 
speciální termickou úpravou

Vulkanizovaný fíbr/  
papír F*

Tkanina J Tkanina X Tkanina Y/X* Tkanina Y/X* Tkanina J/JJ*

Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený

„DB s chladicími 
látkami/VKH“

Flexibilní/KH VKH, DB VKH DB2/VKH Velmi flexibilní/DB2/VKH

Rychlá výměna kotoučů Základní použití Základní použití Velký úběr Velký úběr Vynikající kvalita povrchu

117, 125

78, 82 79, 83

90

95

113 n.

129

○

○ ● ● ●
● ● ● ● ○ ○
● ○ ● ○ ○
● ○ ○ ● ○ ○
○ ● ●
● ○ ○ ○
● ○ ○ ○ ○ ○

○



Příslušenství Bosch32 | Brusivo | Úvod

VKH = plně syntetická pryskyřice   KH = syntetická pryskyřice   DB = krycí pojivo   DB2 = druhé krycí pojivo s chladicími látkami
 hlavní použití   vedlejší použití * podle velikosti zrna

Výrobek N480
Best for Inox

N470
Best for Inox

R784
Best for Inox

R584
Best for Inox

X581
Best for Inox

Zrnitost Coarse/Medium/Fine Coarse/Medium/Fine 36–120 36–120 40–120

Druh zrna Poloušlechtilý korund Poloušlechtilý korund Keramický korund Zirkonkorund/polouš-
lechtilý korund

Zirkonkorund

Podklad 3D rouno 3D rouno Vulkanizovaný fíbr* Vulkanizovaný fíbr* Tkanina X

Posyp Speciální metoda Speciální metoda Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený Elektrostatický zavřený

Zvláštnosti/pojivo KH KH VKH, DB2 VKH, DB2 VKH, DB2

Hodí se pro Konečné úpravy Konečné úpravy Největší úběr Velký úběr Velký úběr

Rozdělení do kategorií
Kotouče

Delta/víceúhelníky

Pruhy

Pásy 80 84

Archy

Brusné pásy

Fíbrové kotouče 102 103

Lamelové brusné kotouče 108 n.

Stopkové brusky

Dřevo/dřevěné materiály
Měkké dřevo
Tvrdé dřevo
Dřevo s obsahem pryskyřice
Překližka
Dřevotřískové desky/MDF
Panely

Povrchové úpravy
Barvy ○

Lak
Plnivo
Tmel
Základní nátěr

Plasty
Minerální materiály/polymery
(Corian, Varicor)

Sklolamináty (GFK)
Plexisklo

Kovy
Ušlechtilá ocel (Inox) ● ● ● ● ●

Ocel (ocel C/konstrukční ocel) ○ ● ○ ○ ○

Litina ○ ●

Ocelový plech ○ ● ○ ○ ○

Titan ● ● ● ○ ○

Barevné kovy ○ ● ○ ○ ○

Hliník ○ ●

Přírodní materiály
Kámen
Mramor
Žula
Sklo



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 33Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry
pro excentrické brusky

▶  Robustní brusné papíry v provedení C470 Best for 
Wood and Paint, C430 Expert for Wood and Paint, 
F355 Best for Coatings and Composites

▶  Na barvy, laky, dřevo a tvrdé materiály, jako sklo, 
kámen a autolak, a dále kovy

▶  S uchycením na suchý zip pro rychlou výměnu papírů 
a s odsávacími otvory pro vnitřní odsávání prachu

▶  Brusné papíry pro nářadí všech běžných značek 
a průměrů

Pro každý materiál optimální brusný papír

Brusné papíry C470 pro excentrické brusky, Best for Wood and Paint, Ø 115 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  S povrchovou vrstvou ze stearanu vápníku – omezuje předčasné ucpávání
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, Einhell, Kress, Peugeot, Skil, Stayer

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

115 40 2 608 605 058 C1a 5 5 158756     

115 60 2 608 605 059 C1a 5 5 158763     

115 80 2 608 605 060 C1a 5 5 158770     

115 120 2 608 605 061 C1a 5 5 158787     

115 180 2 608 605 062 C1a 5 5 158794     

115 240 2 608 605 063 C1a 5 5 158800     

115 320 2 608 605 064 C1a 5 5 158817     

115 400 2 608 605 065 C1a 5 5 158824     

115 60
120
240

2 608 605 066 C1a 6 5 158831     



Wood+Paint

Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

34 | Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C430 pro excentrické brusky, Expert for Wood and Paint, Ø 115 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, Einhell, Kress, Peugeot, Skil, Stayer

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Brusné papíry F355 pro excentrické brusky, Best for Coatings and Composites, Ø 115 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, Einhell, Kress, Peugeot, Skil, Stayer

Balení 5 ks

115 40 2 608 605 103 C1a 5 5 159210     

115 60 2 608 605 104 C1a 5 5 159227     

115 80 2 608 605 105 C1a 5 5 159234     

115 120 2 608 605 106 C1a 5 5 159241     

115 180 2 608 607 246 C1a 5 5 247832     

115 240 2 608 605 657 C1a 5 5 171410     

115 60
120
240

2 608 605 107 C1a 6 5 159258     

115 80 2 608 605 558 C1a 5 5 170420     

115 120 2 608 605 559 C1a 5 5 170437     

115 180 2 608 605 560 C1a 5 5 170444     

115 240 2 608 605 561 C1a 5 5 170451     

115 400 2 608 605 562 C1a 5 5 170468     

115 600 2 608 605 113 C1a 5 5 159319     

115 1200 2 608 605 114 C1a 5 5 159326     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 35Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C470 pro excentrické brusky, Best for Wood and Paint, Ø 125 mm, multiděrování

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  S povrchovou vrstvou ze stearanu vápníku – omezuje předčasné ucpávání
▶  Hodí se pro běžné opěrné talíře Ø 125 mm

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Balení 50 ks

125 40 2 608 608 X71 C1a 5 5 805544     

125 60 2 608 608 X72 C1a 5 5 805551     

125 80 2 608 608 X73 C1a 5 5 805568     

125 100 2 608 608 X74 C1a 5 5 805575     

125 120 2 608 608 X75 C1a 5 5 805582     

125 180 2 608 608 X76 C1a 5 5 805599     

125 240 2 608 608 X77 C1a 5 5 805605     

125 320 2 608 608 X78 C1a 5 5 805612     

125 400 2 608 608 X79 C1a 5 5 805629     

125 60
120
240

2 608 608 X80 C1a 6 5 805636     

125 40 2 608 621 004 C0a 50 1 824781     

125 60 2 608 621 005 C0a 50 1 824798     

125 80 2 608 621 006 C0a 50 1 824804     

125 100 2 608 621 007 C0a 50 1 824811     

125 120 2 608 621 008 C0a 50 1 824828     

125 150 2 608 621 009 C0a 50 1 824835     

125 180 2 608 621 010 C0a 50 1 824842     

125 220 2 608 621 011 C0a 50 1 824859     

125 240 2 608 621 012 C0a 50 1 824866     

125 320 2 608 621 013 C0a 50 1 824873     

125 400 2 608 621 014 C0a 50 1 824880     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

36 | Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C470 pro excentrické brusky, Best for Wood and Paint, Ø 125 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  S povrchovou vrstvou ze stearanu vápníku – omezuje předčasné ucpávání
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, DeWalt, Festool, Metabo, Makita

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Balení 50 ks

125 40 2 608 605 067 C1a 5 5 158848     

125 60 2 608 605 068 C1a 5 5 158855     

125 80 2 608 605 069 C1a 5 5 158862     

125 100 2 608 605 070 C1a 5 5 158879     

125 120 2 608 605 071 C1a 5 5 158886     

125 180 2 608 605 072 C1a 5 5 158893     

125 240 2 608 605 073 C1a 5 5 158909     

125 320 2 608 605 074 C1a 5 5 158916     

125 400 2 608 605 075 C1a 5 5 158923     

125 60
120
240

2 608 605 084 C1a 6 5 159012     

125 40 2 608 607 824 C0a 50 1 550352     

125 60 2 608 607 825 C0a 50 1 550369     

125 80 2 608 607 826 C0a 50 1 550376     

125 100 2 608 607 827 C0a 50 1 550383     

125 120 2 608 607 828 C0a 50 1 550390     

125 150 2 608 621 000 C0a 50 1 824743     

125 180 2 608 607 829 C0a 50 1 550406     

125 220 2 608 621 001 C0a 50 1 824750     

125 240 2 608 607 830 C0a 50 1 550413     

125 320 2 608 607 831 C0a 50 1 550420     

125 400 2 608 607 832 C0a 50 1 550437     



Wood+Paint

Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 37

▶  Hodí se pro broušení dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, DeWalt, Festool, Metabo, Makita

Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C430 pro excentrické brusky, Expert for Wood and Paint, Ø 125 mm, 8 otvorů

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Brusné papíry F355 pro excentrické brusky, Best for Coatings and Composites, Ø 125 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, DeWalt, Festool, Metabo, Makita

Balení 5 ks

125 40 2 608 605 640 C1a 5 5 171243     

125 60 2 608 605 641 C1a 5 5 171250     

125 80 2 608 605 642 C1a 5 5 171267     

125 120 2 608 605 643 C1a 5 5 171274     

125 180 2 608 605 644 C1a 5 5 171281     

125 240 2 608 605 645 C1a 5 5 171298     

125 60
120
240

2 608 605 112 C1a 6 5 159302     

125 80 2 608 605 115 C1a 5 5 159333     

125 100 2 608 605 116 C1a 5 5 159340     

125 120 2 608 605 117 C1a 5 5 159357     

125 180 2 608 605 118 C1a 5 5 159364     

125 240 2 608 605 119 C1a 5 5 159371     

125 320 2 608 605 120 C1a 5 5 159388     

125 400 2 608 605 121 C1a 5 5 159395     

125 600 2 608 605 122 C1a 5 5 159401     

125 1200 2 608 605 123 C1a 5 5 159418     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

38 | Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C470 pro excentrické brusky, Best for Wood and Paint, Ø 150 mm, multiděrování

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  S povrchovou vrstvou ze stearanu vápníku – omezuje předčasné ucpávání
▶  Hodí se pro běžné opěrné talíře Ø 150 mm

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Balení 50 ks

150 40 2 608 608 X81 C1a 5 5 805643     

150 60 2 608 608 X82 C1a 5 5 805650     

150 80 2 608 608 X83 C1a 5 5 805667     

150 100 2 608 608 X84 C1a 5 5 805674     

150 120 2 608 608 X85 C1a 5 5 805681     

150 180 2 608 608 X86 C1a 5 5 805698     

150 240 2 608 608 X87 C1a 5 5 805704     

150 320 2 608 608 X88 C1a 5 5 805711     

150 400 2 608 608 X89 C1a 5 5 805728     

150 60
120
240

2 608 608 X90 C1a 6 5 805735     

150 40 2 608 621 015 C0a 50 1 824897     

150 60 2 608 621 016 C0a 50 1 824903     

150 80 2 608 621 017 C0a 50 1 824910     

150 100 2 608 621 018 C0a 50 1 824927     

150 120 2 608 621 019 C0a 50 1 824934     

150 150 2 608 621 020 C0a 50 1 824941     

150 180 2 608 621 021 C0a 50 1 824958     

150 220 2 608 621 022 C0a 50 1 824965     

150 240 2 608 621 023 C0a 50 1 824972     

150 320 2 608 621 024 C0a 50 1 824989     

150 400 2 608 621 025 C0a 50 1 824996     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 39Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C470 pro excentrické brusky, Best for Wood and Paint, Ø 150 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  S povrchovou vrstvou ze stearanu vápníku – omezuje předčasné ucpávání
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, Metabo, Milwaukee, DeWalt, AEG

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Balení 50 ks

150 40 2 608 605 085 C1a 5 5 159029     

150 60 2 608 605 086 C1a 5 5 159036     

150 80 2 608 605 087 C1a 5 5 159043     

150 100 2 608 605 088 C1a 5 5 159050     

150 120 2 608 605 089 C1a 5 5 159067     

150 180 2 608 605 090 C1a 5 5 159074     

150 240 2 608 605 091 C1a 5 5 159081     

150 320 2 608 605 092 C1a 5 5 159098     

150 400 2 608 605 093 C1a 5 5 159104     

150 60
120
240

2 608 605 102 C1a 6 5 159203     

150 40 2 608 607 833 C0a 50 1 550444     

150 60 2 608 607 834 C0a 50 1 550451     

150 80 2 608 607 835 C0a 50 1 550468     

150 100 2 608 607 836 C0a 50 1 550475     

150 120 2 608 607 837 C0a 50 1 550482     

150 150 2 608 621 002 C0a 50 1 824767     

150 180 2 608 607 838 C0a 50 1 550499     

150 220 2 608 621 003 C0a 50 1 824774     

150 240 2 608 607 839 C0a 50 1 550505     

150 320 2 608 607 840 C0a 50 1 551137     

150 400 2 608 607 841 C0a 50 1 551144     



Wood+Paint

Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

40 | Brusivo | Excentrické brusky

Brusné papíry C430 pro excentrické brusky, Expert for Wood and Paint, Ø 150 mm, 6 otvorů

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

Brusné papíry F355 pro excentrické brusky, Best for Coatings and Composites, Ø 150 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, Metabo, Milwaukee, DeWalt, AEG

Balení 5 ks

150 40 2 608 605 716 C1a 5 5 172004     

150 60 2 608 605 717 C1a 5 5 172011     

150 80 2 608 605 718 C1a 5 5 172028     

150 120 2 608 605 720 C1a 5 5 172042     

150 180 2 608 605 721 C1a 5 5 172059     

150 240 2 608 605 722 C1a 5 5 172066     

150 60
120
240

2 608 607 247 C1a 6 5 247849     

150 80 2 608 605 124 C1a 5 5 159425     

150 100 2 608 605 125 C1a 5 5 159432     

150 120 2 608 605 126 C1a 5 5 159449     

150 180 2 608 605 127 C1a 5 5 159456     

150 240 2 608 605 128 C1a 5 5 159463     

150 320 2 608 605 129 C1a 5 5 159470     

150 400 2 608 605 130 C1a 5 5 159487     

150 600 2 608 605 131 C1a 5 5 159494     

150 1200 2 608 605 132 C1a 5 5 159500     

▶  Hodí se pro broušení dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro excentrické brusky Bosch, Metabo, Milwaukee, DeWalt, AEG



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 41Brusivo | Excentrické brusky

Příslušenství k leštění
k excentrickým bruskám

▶  Příslušenství pro leštění, čištění nebo strukturování 
povrchů

▶  Všechny díly se systémem na suchý zip

Lešticí plsť pro excentrické brusky

▶  Hodí se pro přípravné leštění silně znečištěných nebo poškrábaných povrchů
▶  Pro použití s leštěnkou nebo brusnou pastou na rovných plochách
▶  Hodí se pro veškeré nářadí všech běžných značek

St
up

eň
 tv

rd
os

ti

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lešticí houby pro excentrické brusky

▶  Hodí se pro leštění do vysokého lesku mírně znečištěných, poškrábaných nebo předleš-
těných povrchů

▶  Pro použití s leštěnkou nebo pro zapracování prostředků pro konzervaci povrchů na kle-
nutých a rovných plochách

▶  Závěrečné úpravy u světlých barev po použití jehnětiny
▶  Hodí se pro veškeré nářadí všech běžných značek

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

měkký 128 2 608 613 009 C1d 1 1 032780     

měkký 128 2 608 612 006 C1d 5 1 077101     

tvrdý 128 2 608 612 005 C1d 5 1 077088     

měkký 160 3 608 604 001 C1d 2 1 018784     

tvrdý 160 3 608 604 000 C1d 2 1 018777     

130 2 608 613 005 C1d 1 1 014854     

170 2 608 612 024 P1d 1 1 632409     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

42 | Brusivo | Excentrické brusky

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lešticí potahy z jehněčí vlny pro excentrické brusky

▶  Hodí se pro vyleštění starého laku a po broušení povrchu
▶  Hodí se pro veškeré nářadí všech běžných značek

Kotouč z ovčí vlny

Adaptéry pro excentrické brusky

▶  Hodí se jako vložená mezivrstva pro obzvlášť měkkou práci
▶  Ideální pro broušení nebo leštění kontur a klenutých ploch

Adaptér, děrovaný

Adaptér, děrovaný

130 2 608 610 001 C1a 1 1 014786     

160 3 608 610 000 C1a 2 1 018746     

170 2 608 612 026 P1d 1 1 632423     

125 2 608 601 126 C1c 1 1 220712     

150 2 608 601 127 C1d 1 1 220729     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 43Brusivo | Excentrické brusky

Brusná rouna pro excentrické brusky

▶  Hodí se pro strukturování (rustikální vzhled) dřeva, k odrezování kovu a přibroušení 
(matování) laků

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

St
up

eň
 tv

rd
os

ti

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusná rouna
Stupeň tvrdosti: hrubý, korund

Brusná rouna
Stupeň tvrdosti: střední, korund

Brusná rouna
Stupeň tvrdosti: jemný, karbid křemíku (SiC), bez veluru, samopřilnavé

128 100 hrubé 2 608 604 522 P0f 5 1 077125     

150 100 hrubé 3 608 604 023 P0f 5 1 018678     

128 280 střední 2 608 604 523 P0f 5 1 077132     

150 280 střední 3 608 604 024 P0f 5 1 018685     

128 800 jemné 2 608 604 524 P0f 5 1 077149     

150 800 jemné 3 608 604 025 P0f 5 1 018692     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

44 | Brusivo | Excentrické brusky

Příslušenství pro 
excentrické brusky Bosch

▶  Brusné talíře pro rozšíření nebo jako náhradní talíř ex-
centrické brusky

▶  Stupňovitá geometrie okraje talíře způsobuje menší 
tuhost v okrajových pásmech a lepší broušení na zaob-
leních a hranách

▶  Dokonalý obrus na plochách díky adaptabilní pěnové 
podložce

Brusné talíře pro excentrické brusky Bosch

▶  Tvrdé brusné talíře (modré) pro hrubé obroušení s velkým úběrem a nízkou kvalitou 
povrchu

▶  Pro obrušování barev, tmelů, sádry a povrchově neupraveného přírodního dřeva na 
rovných plochách

▶  Vysoká pevnost hran – ideální na úzké hrany
▶  Středně tvrdé brusné talíře (černé): pro standardní až hrubé broušení
▶  Měkké brusné talíře (šedé): pro standardní broušení
▶  Dobrý úběr a dobrá kvalita povrchu – univerzálně použitelné
▶  Extra měkké brusné talíře (šedé): na jemné broušení a broušení na zakřiveních a 

tvarovaných dílech
▶  Nejvyšší kvalita povrchu při nízkém úběru. Pro broušení mezi nanášením laků a před 

konečným lakováním, pro truhláře, lakýrníky, stavitele kuchyní, zpracovatele 
materiálu Corian

Pr
ov

ed
en

í

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusný talíř, multiděrování
Hodí se pro GEX 125-1 AE; GEX 125-150 AVE Professional

Brusný talíř, multiděrování
Hodí se pro GEX 125-150 AVE; GEX 150 AC; GEX 150 Turbo Professional

měkký 125 2 608 601 333 C1c 1 1 800976     

středně tvrdý 125 2 608 601 332 C1c 1 1 800969     

tvrdý 125 2 608 601 331 C1c 1 1 800952     

měkký 150 2 608 601 336 C1c 1 1 801003     

středně tvrdý 150 2 608 601 335 C1c 1 1 800990     

tvrdý 150 2 608 601 334 C1c 1 1 800983     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 45Brusivo | Excentrické brusky

Brusné talíře pro excentrické brusky Bosch

Pr
ov

ed
en

í

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 12 A; GEX 12 AE; GEX 125 A; GEX 125 AC Professional

šedý – měkký/extra 
měkký

modrý – tvrdý

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 125-150 AVE; GEX 150 AC; GEX 150 Turbo Professional

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 125-150 AVE; GEX 150 AC; GEX 150 Turbo Professional

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 125-150 AVE Professional

extra měkký 125 2 608 601 117 C1c 1 1 219488     

měkký 125 2 608 601 118 C1c 1 1 219495     

tvrdý 125 2 608 601 119 C1c 1 1 219501     

extra měkký 150 2 608 601 114 C1c 1 1 219457     

měkký 150 2 608 601 115 C1c 1 1 219464     

tvrdý 150 2 608 601 116 C1c 1 1 219471     

středně tvrdý 150 2 608 601 185 C1c 1 1 375214     

středně tvrdý 125 2 608 601 607 C1c 1 1 623476     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

46 | Brusivo | Excentrické brusky

Brusné talíře pro excentrické brusky Bosch

Pr
ov

ed
en

í

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 150 AC Professional; PEX 15 AE

měkký 150 2 608 601 051 C1c 1 1 063074     

středně tvrdý 150 2 608 601 052 C1c 1 1 063081     

tvrdý 150 2 608 601 053 C1c 1 1 063098     

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 125-1 AE Professional

Brusné talíře
Hodí se pro GEX 150 ACE Professional

Hnací kotouč
Hodí se pro GEX 150 ACE Professional

Brusné talíře se šrouby a šestihranným klíčem
Hodí se pro GEX 270 A; GEX 270 AE Professional

extra měkký 125 2 608 000 351 C1c 1 1 465489     

středně tvrdý 125 2 608 000 349 C1c 1 1 454957     

tvrdý 125 2 608 000 352 C1c 1 1 465496     

středně tvrdý 150 3 608 601 006 C1c 1 1 018616     

- 150 3 607 031 211 C1c 1 1 019125     

středně tvrdý 125 2 608 601 173 C1c 1 1 294751     

Brusné talíře
Hodí se pro PEX 12; PEX 12 A; PEX 125

šedý – měkký/extra 
měkký

měkký 125 2 608 601 063 C1c 1 1 077460     

černý – středně tvrdý

modrý – tvrdý

středně tvrdý 125 2 608 601 062 C1c 1 1 077453     

tvrdý 125 2 608 601 061 C1c 1 1 077446     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 47Brusivo | Excentrické brusky

Brusné talíře pro excentrické brusky Bosch

Pr
ov

ed
en

í

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné talíře
Hodí se pro PEX 11; PEX 115

Brusné talíře
Hodí se pro PEX 115

Brusné talíře
Hodí se pro PEX 220 A

měkký 115 2 608 601 066 C1c 1 1 079174     

středně tvrdý 115 2 608 601 065 C1c 1 1 079181     

tvrdý 115 2 608 601 064 C1c 1 1 079198     

středně tvrdý 125 2 608 601 175 C1c 1 1 329217     

Brusné talíře se šrouby a šestihranným klíčem
Hodí se pro PEX 270 A; PEX 270 AE

Brusné talíře
Hodí se pro PEX 15 AE; PEX 420 AE

středně tvrdý 125 2 608 601 169 C1c 1 1 260459     

měkký 150 2 608 601 179 C1c 1 1 331944     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

48 | Brusivo | Excentrické brusky

Přídavná rukojeť pro excentrické brusky

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Přídavná rukojeť
Hodí se pro GEX 125-150 AVE Professional

Přídavná rukojeť
Hodí se pro GEX 125; GEX 150 AC; GSS 230 A; GSS 230 AE; GSS 280 A; 
GSS 280 AE Professional; PEX 11

Přídavná rukojeť
Hodí se pro PEX 115

2 602 026 177 P0b 1 1 624138     

2 602 026 070 P0b 1 1 113816     

2 602 026 046 P0b 1 1 014847     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 49Brusivo | Brusky na stěny a stropy

Brusné papíry
pro brusky na stěny a stropy

▶  Robustní brusné papíry v provedení C470 Best for 
Wood and Paint

▶  Na barvy, tmely, sádru a dřevo
▶  S uchycením na suchý zip pro rychlou výměnu papírů 

a s odsávacími otvory pro vnitřní odsávání prachu
▶  Brusné papíry pro nářadí všech běžných značek

Brusné papíry C470 pro brusky na stěny a stropy, Best for Wood and Paint, Ø 225 mm

▶  Hodí se pro broušení barev, tmelů, sádry
▶  Hodí se pro všechny běžné brusky na stěny a stropy

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 25 ks

Brusné papíry C470 pro brusky na stěny a stropy, Best for Wood and Paint, Ø 225 mm, 19 otvorů

▶  Hodí se pro broušení barev, tmelů, sádry
▶  Hodí se pro brusky na stěny a stropy Flex Giraffe, Festool Planex, Skil Masters

Balení 25 ks

225 40 2 608 621 026 C0a 25 1 825009     

225 60 2 608 621 027 C0a 25 1 825016     

225 80 2 608 621 028 C0a 25 1 825023     

225 100 2 608 621 029 C0a 25 1 825030     

225 120 2 608 621 030 C0a 25 1 825047     

225 180 2 608 621 031 C0a 25 1 825054     

225 40 2 608 621 032 C0a 25 1 825061     

225 60 2 608 621 033 C0a 25 1 825078     

225 80 2 608 621 034 C0a 25 1 825085     

225 100 2 608 621 035 C0a 25 1 825092     

225 120 2 608 621 036 C0a 25 1 825108     

225 150 2 608 621 037 C0a 25 1 825115     

225 180 2 608 621 038 C0a 25 1 825122     

225 220 2 608 621 039 C0a 25 1 825139     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

50 | Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Brusné papíry
pro trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

▶  Výkonné brusné papíry pro trojúhelníkové brusky 
v provedení C470 Best for Wood and Paint, 
C430 Expert for Wood and Paint, F355 Best for 
Coatings and Composites

▶  Výkonné brusné papíry pro multi-cuttery v provedení 
C430 Expert for Wood and Paint, F355 Best for 
Coatings and Composites

▶  K broušení barev, laků, dřeva, kamene a autolaku v 
rozích a na plochách

▶  S uchycením na suchý zip pro rychlou výměnu papírů 
a s odsávacími otvory pro vnitřní odsávání prachu

▶  Brusné papíry pro nářadí všech běžných značek 
a průměrů

Pro každý materiál optimální brusný papír.

Brusné papíry C470 pro trojúhelníkové brusky, Best for Wood and Paint, 93 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro trojúhelníkové brusky Bosch, Makita, Metabo, Skil

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

Balení 6 ks

93 40 2 608 605 148 C1a 5 5 159661     

93 60 2 608 605 149 C1a 5 5 159678     

93 80 2 608 605 150 C1a 5 5 159685     

93 100 2 608 605 151 C1a 5 5 159692     

93 120 2 608 605 152 C1a 5 5 159708     

93 180 2 608 605 153 C1a 5 5 159715     

93 240 2 608 605 154 C1a 5 5 159722     

93 320 2 608 605 155 C1a 5 5 159739     

93 400 2 608 605 156 C1a 5 5 159746     

93 60
120
240

2 608 605 165 C1a 6 5 159838     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 51

93 40 2 608 607 878 C0a 50 1 551519     

93 60 2 608 607 879 C0a 50 1 551526     

Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Brusné papíry C470 pro trojúhelníkové brusky, Best for Wood and Paint, 93 mm, 6 otvorů

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 50 ks

Brusné papíry C430 pro trojúhelníkové brusky a multi-cuttery, Expert for Wood and Paint, 
93 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro delta brusky Bosch, Casals, Makita, Metabo, Skil
▶  Hodí se pro multi-cuttery Bosch, Fein, Makita, Hitachi, Skil

Balení 5 ks

Balení 6 ks

93 80 2 608 607 880 C0a 50 1 551533     

93 100 2 608 607 881 C0a 50 1 551540     

93 120 2 608 607 882 C0a 50 1 551557     

93 180 2 608 607 883 C0a 50 1 551564     

93 240 2 608 607 884 C0a 50 1 551571     

93 320 2 608 607 885 C0a 50 1 551588     

93 400 2 608 607 886 C0a 50 1 551595     

93 40 2 608 605 599 C1a 5 5 170833     

93 60 2 608 605 600 C1a 5 5 170840     

93 80 2 608 605 601 C1a 5 5 170857     

93 120 2 608 605 602 C1a 5 5 170864     

93 180 2 608 605 603 C1a 5 5 170871     

93 240 2 608 605 604 C1a 5 5 170888     

93 60
120
240

2 608 605 191 C1a 6 5 160094     



Wood+Paint

Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

52 | Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Brusné papíry C470 pro trojúhelníkové brusky, Best for Wood and Paint, 100 x 150 mm, 7 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro trojúhelníkové brusky Bosch, Festool

Balení 10 ks

100x150 40 2 608 608 Z93 C1a 10 1 821193     

100x150 60 2 608 608 Z94 C1a 10 1 821209     

100x150 80 2 608 608 Z95 C1a 10 1 821216     

100x150 120 2 608 608 Z96 C1a 10 1 821223     

100x150 180 2 608 608 Z97 C1a 10 1 821230     

100x150 240 2 608 608 Z98 C1a 10 1 821247     

100x150 320 2 608 624 056 C1a 10 1 829885     

100x150 400 2 608 624 057 C1a 10 1 829892     

Brusné papíry F355 pro trojúhelníkové brusky a multi-cuttery, Best for Coatings and Composites, 
93 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro delta brusky Bosch, Casals, Makita, Metabo, Skil
▶  Hodí se pro multi-cuttery Bosch, Fein, Makita, Hitachi, Skil

Balení 5 ks

93 80 2 608 605 192 C1a 5 5 160100     

93 100 2 608 605 193 C1a 5 5 160117     

93 120 2 608 605 194 C1a 5 5 160124     

93 180 2 608 605 195 C1a 5 5 160131     

93 240 2 608 605 196 C1a 5 5 160148     

93 320 2 608 605 197 C1a 5 5 160155     

93 400 2 608 605 198 C1a 5 5 160162     

93 600 2 608 605 199 C1a 5 5 160179     

93 1200 2 608 605 200 C1a 5 5 159180     

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 53Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné papíry C430 pro trojúhelníkové brusky, Expert for Wood and Paint, 32 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Pro delta brusky Bosch, Skil

Balení 5 ks

Balení 6 ks

32 40 2 608 605 166 C1a 5 5 159845     

32 60 2 608 605 167 C1a 5 5 159852     

32 80 2 608 605 168 C1a 5 5 159869     

32 120 2 608 605 169 C1a 5 5 159876     

32 240 2 608 605 170 C1a 5 5 159883     

32 60
120
240

2 608 605 171 C1a 6 5 159890     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

54 | Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Příslušenství k leštění
pro delta brusky
Rouna pro delta brusky

▶  Hodí se pro strukturování (rustikální vzhled) dřeva, k odrezování kovu a přibroušení 
(matování) laků

▶  Čisticí rouno se hodí pro odstraňování nečistot a usazenin beze změny povrchu 
obrobku. Pracuje bez brusiva – může v měkkém materiálu zanechat lehké rýhy

▶  Hodí se pro delta brusky Bosch, Casals, Makita, Metabo, Skil

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

St
up

eň
 tv

rd
os

ti

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rouno

Čisticí rouno bez brusiva
Hodí se pro odstraňování nečistot a usazenin beze změny povrchu obrobku. Pracuje bez brusi-
va – může v měkkém materiálu zanechat lehké rýhy

93 280 hrubé 2 608 604 495 C1d 1 5 070812     

93 100 střední 2 608 604 494 C1d 1 5 070805     

93 bez zrn - 2 608 604 496 C1d 1 5 070829     

Lešticí plsť pro delta brusky

▶  Hodí se pro předleštění silně znečištěných nebo poškrábaných povrchů - za použití 
leštěnky nebo brusné pasty na rovných plochách

▶  Hodí se pro delta brusky Bosch, Casals, Makita, Metabo, Skil

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

ru
 m

m

St
up

eň
 tv

rd
os

ti

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lešticí plsť
Hodí se pro předleštění silně znečištěných nebo poškrábaných povrchů – za použití leštěnky 
nebo brusné pasty na rovných plochách

93 tvrdý 2 608 613 016 C1d 1 5 070843     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 55Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Příslušenství pro 
delta brusky Bosch
Brusná deska pro delta brusky Bosch

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusná deska
Hodí se pro GDA 280 E Professional; PDA 180; PDA 180 E; PDA 240 E

Brusná deska
Hodí se pro PDA 100; PDA 120 E

Brusná deska
Hodí se pro PSM 160 A; PSM 160 AE

Lamelový brusný nástavec pro delta brusky Bosch

▶  Hodí se pro broušení lamelových dveří nebo okenic

Lamelové brusné nástavce
Hodí se pro GDA 280 E Professional; PDA 180; PDA 180 E; PDA 240 E; PSM 160 A; Ventaro 
1400

Náhradní suchý zip k lamelovému brusnému nástavci
Hodí se pro GDA 280 E Professional; PDA 180; PDA 180 E; PDA 240 E; PSM 160 A; Ventaro 140

2 608 000 211 C1d 1 1 109505     

2 608 000 149 C1d 1 1 076401     

2 608 601 181 C1c 1 1 332293     

2 608 000 200 C1d 1 1 109499     

2 601 099 044 C1d 2 1 076395     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

56 | Brusivo | Trojúhelníkové brusky a multi-cuttery

Brusné jazyky pro delta brusky Bosch

▶  Hodí se pro broušení v úzkých meziprostorách
▶  Hodí se pro GDA 280 E Professional; PDA 180; PDA 180 E; PDA 240 E; PSM 160 A; PSM 

Ventaro 1400

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Náhradní suchý zip pro brusný jazyk

Brusný jazyk, plochý

Brusný jazyk, oválný

Adaptér pro delta brusky Bosch

▶  Hodí se pro obzvlášť měkkou práci, ideální pro broušení kontur nebo klenutých ploch
▶  Hodí se pro delta brusku GDA 280 E Professional; PDA 100; PDA 120 E; PDA 180; 

PDA 180 E; PDA 240 E; PSM 80; PSM 160 A; PSM Ventaro 1400; Bosch-PRIO

Adaptér

- 2 601 099 074 C1c 2 1 110907     

- 2 608 000 199 C1d 1 1 109482     

- 2 608 000 198 C1d 1 1 109475     

93 2 608 601 137 C1c 1 1 223782     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 57Brusivo | Multibrusky

Brusné papíry
pro multibrusky

▶  Výkonné brusné papíry v provedení C470 Best for 
Wood and Paint, C430 Expert for Wood and Paint

▶  K broušení barev, laků, dřeva v rozích a na plochách
▶  S uchycením na suchý zip pro rychlou výměnu papírů 

a s odsávacími otvory pro vnitřní odsávání prachu

Pro každý materiál optimální brusný papír.

Brusné papíry C470 pro multibrusky, Best for Wood and Paint, 102 x 62, 93 mm, 11 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  S povrchovou vrstvou ze stearanu vápníku – omezuje předčasné ucpávání
▶  Hodí se pro multibrusky Bosch, Skil

Ro
zm

ěr
(y

) b
ru

sn
éh

o 
pa

-

pí
ru

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

102x62, 93 40 2 608 607 402 C1a 10 1 323239     

102x62, 93 80 2 608 607 403 C1a 10 1 323246     

102x62, 93 120 2 608 607 404 C1a 10 1 323253     

102x62, 93 180 2 608 607 405 C1a 10 1 323260     

Brusné papíry C430 pro multibrusky, Expert for Wood and Paint, 102 x 62, 93 mm, 11 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro multibrusky Bosch, Skil

Balení 10 ks

102x62, 93 40 2 608 607 407 C1a 10 1 323284     

102x62, 93 80 2 608 607 408 C1a 10 1 323291     

102x62, 93 120 2 608 607 409 C1a 10 1 323307     

102x62, 93 180 2 608 607 410 C1a 10 1 323314     



Wood+Paint
Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

58 | Brusivo | Multibrusky

Ro
zm

ěr
(y

) b
ru

sn
éh

o 
pa

-

pí
ru

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné papíry C470 a C430 pro multibrusky, Best for Wood and Paint, Expert for Wood and Paint, 
102 x 62, 93 mm, 11 otvorů

▶  C470 Best for Wood and Paint se hodí pro broušení dřeva, barev, laků, 
tmelů (2x K40, 2x K80, 4x K120, 2x K180)

▶  C430 Expert for Wood and Paint se hodí pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných 
materiálů a barev (3x K40, 6x K80, 3x K120, 3x K180)

▶  Hodí se pro multibrusky Bosch, Skil

Balení 25 ks

102x62, 93 3 x 40
6x80

3x120
3x180
2 x 40
2 x 80
4x120

2 x 180

2 608 607 417 C1c 25 1 327695     

Brusné papíry C430 pro multibrusky, Expert for Wood and Paint, 100 x 170 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro multibrusky Black+Decker

Balení 5 ks

Balení 6 ks

100x170 40 2 608 605 182 C1a 5 5 160001     

100x170 60 2 608 605 183 C1a 5 5 160018     

100x170 80 2 608 605 184 C1a 5 5 160025     

100x170 120 2 608 605 185 C1a 5 5 160032     

100x170 180 2 608 605 577 C1a 5 5 170611     

100x170 240 2 608 605 578 C1a 5 5 170628     

100x170 60
120
240

2 608 605 186 C1a 6 5 160049     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 59Brusivo | Multibrusky

Ro
zm

ěr
(y

) b
ru

sn
éh

o 
pa

-

pí
ru

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné papíry C430 pro multibrusky, Expert for Wood and Paint, 4 otvory

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro multibrusky Bosch, Black+Decker

Balení 5 ks

Balení 6 ks

- 40 2 608 607 428 C1a 5 5 337076     

- 80 2 608 607 429 C1a 5 10 337083     

- 120 2 608 607 430 C1a 5 10 337090     

- 180 2 608 607 431 C1a 5 10 337106     

- 80
120
180

2 608 607 432 C1a 6 10 337113     

Čisticí plsť pro multibrusky, 102 x 62, 93 mm

▶  Hodí se pro multibrusky Bosch, Skil
▶  Střední až jemná kvalita

Sada čisticích roun, 2dílná

102x62, 93 střední
jemné

2 608 607 419 C1c 2 1 327718     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

60 | Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry
pro vibrační brusky

▶  Výkonné brusné papíry v konečném formátu v 
provedení C470 Best for Wood and Paint, C430 Expert 
for Wood and Paint

▶  Na barvy, laky a tmely, dřevěné materiály, tvrdé dřevo, 
dřevotřískové a stavební desky a kov

▶  S uchycením na suchý zip pro rychlou výměnu papírů a 
bez uchycení na suchý zip pro třmenové upínání

▶  Bez otvorů nebo s otvory pro vnitřní odsávání prachu
▶  Brusné papíry pro nářadí všech běžných značek 

a průměrů

Pro každý materiál optimální brusný papír

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 80 x 133 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, AEG, Festool, Hitachi, Milwaukee

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

80x133 40 2 608 607 228 C1a 10 5 247658     

80x133 60 2 608 607 229 C1a 10 5 247665     

80x133 80 2 608 607 230 C1a 10 5 247672     

80x133 100 2 608 607 231 C1a 10 5 247689     

80x133 120 2 608 607 232 C1a 10 5 247696     

80x133 180 2 608 607 233 C1a 10 5 247702     

80x133 240 2 608 607 234 C1a 10 5 247719     

80x133 320 2 608 607 235 C1a 10 5 247726     

80x133 400 2 608 607 236 C1a 10 5 247733     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 61Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 80 x 133 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, AEG, Festool, Hitachi, Milwaukee

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 93 x 186 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, AEG, Festool, Hitachi, Milwaukee

Balení 10 ks

Balení 50 ks

80x133 60 2 608 605 279 C1a 10 5 160964     

80x133 80 2 608 605 280 C1a 10 5 160971     

80x133 100 2 608 605 979 C1a 10 5 174633     

80x133 120 2 608 605 281 C1a 10 5 160988     

80x133 180 2 608 605 282 C1a 10 5 160995     

80x133 240 2 608 605 283 C1a 10 5 161008     

93x186 40 2 608 605 253 C1a 10 5 160704     

93x186 60 2 608 605 254 C1a 10 5 160711     

93x186 80 2 608 605 255 C1a 10 5 160728     

93x186 100 2 608 606 706 C1a 10 5 179713     

93x186 120 2 608 605 256 C1a 10 5 160735     

93x186 180 2 608 605 257 C1a 10 5 160742     

93x186 240 2 608 605 258 C1a 10 5 160759     

93x186 320 2 608 605 899 C1a 10 5 173834     

93x186 400 2 608 605 259 C1a 10 5 160766     

93x186 40 2 608 607 922 C0a 50 1 550833     

93x186 60 2 608 607 923 C0a 50 1 550840     

93x186 80 2 608 607 924 C0a 50 1 550857     

93x186 100 2 608 607 925 C0a 50 1 550864     

93x186 120 2 608 607 926 C0a 50 1 550871     

93x186 180 2 608 607 927 C0a 50 1 550888     

93x186 240 2 608 607 974 C0a 50 1 551854     

93x186 320 2 608 607 975 C0a 50 1 551861     

93x186 400 2 608 607 930 C0a 50 1 550918     



Wood+Paint

Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

62 | Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 93 x 186 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, AEG, Festool, Hitachi, Milwaukee

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 93 x 186 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky Black+Decker

Balení 10 ks

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 93 x 230 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, Festool, Makita, Metabo, Skil

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
8 otvorů

93x186 40 2 608 605 302 C1a 10 5 161190     

93x186 60 2 608 605 303 C1a 10 5 161206     

93x186 80 2 608 605 304 C1a 10 5 161213     

93x186 100 2 608 605 305 C1a 10 5 161220     

93x186 120 2 608 605 306 C1a 10 5 161237     

93x186 180 2 608 605 308 C1a 10 5 161251     

93x186 240 2 608 605 309 C1a 10 5 161268     

93x186 4x60
4x120

2 x 180

2 608 605 310 C1a 10 5 161275     

93x186 2 x 40
3x80

3x120
2 x 180

2 608 608 X97 C1a 10 5 805803     

93x230 40 2 608 605 225 C1a 10 5 160421     

93x230 60 2 608 605 226 C1a 10 5 160438     

93x230 80 2 608 605 227 C1a 10 5 160445     

93x230 100 2 608 605 909 C1a 10 5 173933     

93x230 120 2 608 605 228 C1a 10 5 160452     

93x230 180 2 608 605 229 C1a 10 5 160469     

93x230 240 2 608 605 230 C1a 10 5 160476     

93x230 320 2 608 605 910 C1a 10 5 173940     

93x230 400 2 608 605 231 C1a 10 5 160483     



Wood+Paint

Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 63Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 93 x 230 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, Festool, Makita, Metabo, Skil

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
8 otvorů

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 93 x 230 mm, 8 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky AEG, Black+Decker

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
8 otvorů

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 93 x 230 mm

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro všechny běžné vibrační brusky

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
bez otvorů

93x230 40 2 608 605 294 C1a 10 5 161114     

93x230 60 2 608 605 295 C1a 10 5 161121     

93x230 80 2 608 605 296 C1a 10 5 161138     

93x230 100 2 608 605 297 C1a 10 5 161145     

93x230 120 2 608 605 298 C1a 10 5 161152     

93x230 180 2 608 605 300 C1a 10 5 161176     

93x230 240 2 608 605 301 C1a 10 5 161183     

93x230 2 x 40
3x80

3x120
2 x 180

2 608 608 X98 C1a 10 5 805810     

93x230 40 2 608 605 232 C1a 10 5 160490     

93x230 60 2 608 605 233 C1a 10 5 160506     

93x230 80 2 608 605 234 C1a 10 5 160513     

93x230 100 2 608 605 920 C1a 10 5 174046     

93x230 120 2 608 605 235 C1a 10 5 160520     

93x230 180 2 608 605 236 C1a 10 5 160537     

93x230 240 2 608 605 237 C1a 10 5 160544     

93x230 320 2 608 605 687 C1a 10 5 171717     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

64 | Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 93 x 230 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro běžné vibrační brusky

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
bez otvorů

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 115 x 107 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch

Balení 10 ks

93x230 40 2 608 605 583 C1a 10 5 170673     

93x230 60 2 608 605 311 C1a 10 5 161282     

93x230 80 2 608 605 312 C1a 10 5 161299     

93x230 100 2 608 606 515 C1a 10 5 177818     

93x230 120 2 608 605 313 C1a 10 5 161305     

93x230 180 2 608 605 314 C1a 10 5 161312     

93x230 240 2 608 605 315 C1a 10 5 161329     

115x107 40 2 608 607 455 C1a 10 5 343855     

115x107 60 2 608 607 456 C1a 10 5 343862     

115x107 80 2 608 607 457 C1a 10 5 343879     

115x107 120 2 608 607 458 C1a 10 5 343886     

115x107 180 2 608 607 459 C1a 10 5 343893     

115x107 240 2 608 607 460 C1a 10 5 343909     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 65Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 115 x 140 mm, 6 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
6 otvorů

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 115 x 230 mm, 14 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, Festool, Holz-Her, Makita, Metabo, Skil

Balení 10 ks

Balení 50 ks

115x140 2 x 40
2 x 60
2 x 80

2 x 120
2 x 180

2 608 608 Y00 C1a 10 5 805834     

115x230 40 2 608 605 265 C1a 10 5 160827     

115x230 60 2 608 605 266 C1a 10 5 160834     

115x230 80 2 608 605 267 C1a 10 5 160841     

115x230 100 2 608 606 709 C1a 10 5 179744     

115x230 120 2 608 605 268 C1a 10 5 160858     

115x230 180 2 608 605 269 C1a 10 5 160865     

115x230 240 2 608 605 270 C1a 10 5 160872     

115x230 320 2 608 605 759 C1a 10 5 172431     

115x230 400 2 608 605 271 C1a 10 5 160889     

115x230 40 2 608 607 931 C0a 50 1 550925     

115x230 60 2 608 607 932 C0a 50 1 550932     

115x230 80 2 608 607 933 C0a 50 1 550949     

115x230 100 2 608 607 934 C0a 50 1 550956     

115x230 120 2 608 607 935 C0a 50 1 550963     

115x230 180 2 608 607 936 C0a 50 1 550970     

115x230 240 2 608 607 937 C0a 50 1 550987     

115x230 320 2 608 607 938 C0a 50 1 550994     

115x230 400 2 608 607 939 C0a 50 1 551007     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

66 | Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 115 x 230 mm, 14 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, Festool, Holz-Her, Makita, Metabo, Skil

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 115 x 280 mm, 14 otvorů

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, AEG, Festool, Hitachi, Kress, Makita, Metabo, Skil

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
14 otvorů

115x230 40 2 608 605 584 C1a 10 5 170680     

115x230 60 2 608 605 316 C1a 10 5 161336     

115x230 80 2 608 605 317 C1a 10 5 161343     

115x230 100 2 608 606 531 C1a 10 5 177979     

115x230 120 2 608 605 318 C1a 10 5 161350     

115x230 180 2 608 605 319 C1a 10 5 161367     

115x230 240 2 608 605 320 C1a 10 5 161374     

115x230 4x60
4x120

2 x 180

2 608 605 322 C1a 10 5 161398     

115x280 40 2 608 605 239 C1a 10 5 160568     

115x280 60 2 608 605 240 C1a 10 5 160575     

115x280 80 2 608 605 241 C1a 10 5 160582     

115x280 100 2 608 606 710 C1a 10 5 179751     

115x280 120 2 608 605 242 C1a 10 5 160599     

115x280 180 2 608 605 243 C1a 10 5 160605     

115x280 240 2 608 605 244 C1a 10 5 160612     

115x280 320 2 608 605 847 C1a 10 5 173315     

115x280 400 2 608 605 245 C1a 10 5 160629     



Wood+Paint

Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 67Brusivo | Vibrační brusky

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 115 x 280 mm, 14 otvorů

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro vibrační brusky Bosch, AEG, Festool, Hitachi, Kress, Makita, Metabo, Skil

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
14 otvorů

Brusné papíry C470 pro vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 115 x 280 mm

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro běžné vibrační brusky

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
bez otvorů

Brusné papíry C430 pro vibrační brusky, Expert for Wood and Paint, 115 x 280 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevěných materiálů a barev
▶  Hodí se pro běžné vibrační brusky

Balení 10 ks

Uchycení třmeny, 
bez otvorů

115x280 40 2 608 605 341 C1a 10 5 161589     

115x280 60 2 608 605 342 C1a 10 5 161596     

115x280 80 2 608 605 343 C1a 10 5 161602     

115x280 100 2 608 605 344 C1a 10 5 161619     

115x280 120 2 608 605 345 C1a 10 5 161626     

115x280 180 2 608 605 347 C1a 10 5 161640     

115x280 240 2 608 605 348 C1a 10 5 161657     

115x280 40 2 608 605 246 C1a 10 5 160636     

115x280 60 2 608 605 247 C1a 10 5 160643     

115x280 80 2 608 605 248 C1a 10 5 160650     

115x280 100 2 608 605 968 C1a 10 5 174527     

115x280 120 2 608 605 249 C1a 10 5 160667     

115x280 180 2 608 605 250 C1a 10 5 160674     

115x280 240 2 608 605 251 C1a 10 5 160681     

115x280 320 2 608 606 711 C1a 10 5 179768     

115x280 40 2 608 605 585 C1a 10 5 170697     

115x280 60 2 608 605 323 C1a 10 5 161404     

115x280 80 2 608 605 324 C1a 10 5 161411     

115x280 100 2 608 606 546 C1a 10 5 178129     

115x280 120 2 608 605 325 C1a 10 5 161428     

115x280 180 2 608 605 326 C1a 10 5 161435     

115x280 240 2 608 605 327 C1a 10 5 161442     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

68 | Brusivo | Vibrační brusky

Příslušenství pro 
vibrační brusky Bosch
Brusné desky pro vibrační brusky

Ší
řk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dé
lk

a,
 p

ap
ír 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusná deska prodloužená
Tvar delta do úzkých rohových ploch, použitelná oboustranně, se suchým zipem. Rozměry jako 
delta bruska a brusný papír Bosch
Hodí se pro GSS 230 A; GSS 230 AE Professional

Brusná deska prodloužená
Tenké provedení pro lamely a jiná obtížně přístupná místa, se suchým zipem. K tomu vhodné 
brusné papíry (93 x 280 mm)
Hodí se pro GSS 230 A; GSS 230 AE; GSS 280 A; GSS 280 AE Professional

Brusná deska, se suchým zipem, standardní
Hodí se pro GSS 230 A; GSS 230 AE Professional

Brusná deska bez suchého zipu, pro jemné broušení
Hodí se pro GSS 230 A; GSS 230 AE Professional

Brusná deska, se suchým zipem, standardní
Hodí se pro GSS 280 A; GSS 280 AE Professional

Brusná deska bez suchého zipu, pro jemné broušení
Hodí se pro GSS 280 A; GSS 280 AE Professional

Brusná deska se suchým zipem
Hodí se pro GSS 16 A Professional

Brusná deska
Hodí se pro GSS 23 AE Professional

93 185 2 608 000 189 P0b 1 1 105767     

93 185 2 608 000 190 P0b 1 1 105774     

93 185 2 608 000 202 P0b 1 1 111898     

93 185 2 608 000 213 P0b 1 1 127271     

115 230 2 608 000 204 P0b 1 1 111904     

115 230 2 608 000 215 P0b 1 1 127288     

80 130 2 608 000 071 PC1c 1 1 018302     

93 185 2 608 000 326 P0b 1 1 402163     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 69Brusivo | Vibrační brusky

Brusné desky pro vibrační brusky

Ší
řk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dé
lk

a,
 p

ap
ír 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusná deska bez suchého zipu
Hodí se pro GSS 16 A Professional

Brusná deska bez suchého zipu
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

Brusná deska se suchým zipem
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

Brusná deska se suchým zipem
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

Brusná deska se suchým zipem
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

Vibrační deska pro brusnou desku 2 608 601 442 & 2 608 601 443
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

83 131 2 608 000 128 PC1c 1 1 045827     

110 100 2 608 601 442 PC1c 1 1 822961     

110 100 2 608 601 443 PC1c 1 1 822978     

80 130 2 608 601 444 PC1c 1 1 822985     

100 150 2 608 601 445 PC1c 1 1 822992     

110 100 2 608 601 446 PC1c 1 1 823005     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

70 | Brusivo | Vibrační brusky

Brusné desky pro vibrační brusky

Ší
řk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dé
lk

a,
 p

ap
ír 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Vibrační deska pro brusnou desku 2 608 601 444
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

Vibrační deska pro brusnou desku 2 608 601 445
Hodí se pro GSS 18 V-LI; GSS 140-1 A; GSS 160-1 A; GSS Delta 1-A Professional

Adaptéry pro vibrační brusky

▶  Adaptér slouží jako přídavná mezivložka pro zvláště měkkou práci
▶  Ideální pro broušení kontur a klenutých ploch

Adaptéry, 8 otvorů

80 130 2 608 601 447 PC1c 1 1 823012     

100 150 2 608 601 448 PC1c 1 1 823029     

93 185 2 608 601 129 C1a 1 1 220743     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 71Brusivo | Pásové brusky

Brusné pásy
pro pásové brusky

▶  Velmi stabilní brusné pásy s dlouhou životností v 
provedení X440 Best for Wood and Paint

▶  Specifické spoje pásů pro příslušné použití s 
konstantně vysokou kvalitou pro perfektní povrchy

▶  Díky antistatické struktuře bezprašné brusné pásy, 
obrobky a elektrické nářadí

▶  Vysoký úběrový výkon a jemné povrchy
▶  Brusné pásy s maximálně přesným, čistým průběhem 

bez zbytků lepidla pro nejlepší kvalitu povrchu
▶  Brusné pásy pro pásové brusky všech běžných značek 

a rozměrů

Vysoce účinné brusivo pro velkoplošné broušení a úběr dřevěných 
materiálů

Brusné pásy X440 pro pásové brusky, Best for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, tvrdého dřeva, dřevotřísky, stavebních desek 
a barev

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 3 ks
Hodí se pro PBS 60; PBS 60 E

Balení 3 ks
Hodí se pro AEG; Black+Decker; Holz-Her; Kress; Metabo

60 400 40 2 608 606 000 C1e 3 4 163361     

60 400 60 2 608 606 001 C1e 3 4 163378     

60 400 80 2 608 606 002 C1e 3 4 163385     

60 400 100 2 608 606 003 C1e 3 4 163392     

60 400 150 2 608 606 004 C1e 3 4 163408     

60 400 220 2 608 606 005 C1e 3 4 163415     

60 400 60
80

100

2 608 606 007 C1e 3 4 163439     

65 410 40 2 608 606 015 C1e 3 4 163514     

65 410 60 2 608 606 016 C1e 3 4 163521     

65 410 80 2 608 606 017 C1e 3 4 163538     

65 410 100 2 608 606 018 C1e 3 4 163545     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

72 | Brusivo | Pásové brusky

Brusné pásy X440 pro pásové brusky, Best for Wood and Paint

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 3 ks
Hodí se pro AEG; Black+Decker; Holz-Her; Kress; Metabo

Balení 3 ks
Hodí se pro Bosch; Makita; Peugeot; Skil; Stayer

Balení 3 ks
Hodí se pro Elu MHB 157; Elu MHB 158

Balení 3 ks
Hodí se pro Black+Decker

65 410 120 2 608 606 019 C1e 3 4 163552     

65 410 150 2 608 606 020 C1e 3 4 163569     

65 410 180 2 608 606 021 C1e 3 4 163576     

65 410 220 2 608 606 022 C1e 3 4 163583     

65 410 60
80

100

2 608 606 023 C1e 3 4 163590     

75 457 40 2 608 606 032 C1e 3 4 163682     

75 457 60 2 608 606 033 C1e 3 4 163699     

75 457 80 2 608 606 034 C1e 3 4 163705     

75 457 100 2 608 606 035 C1e 3 4 163712     

75 457 120 2 608 606 036 C1e 3 4 163729     

75 457 150 2 608 606 037 C1e 3 4 163736     

75 457 180 2 608 606 038 C1e 3 4 163743     

75 457 220 2 608 606 039 C1e 3 4 163750     

75 457 60
80

100

2 608 606 040 C1e 3 4 163767     

75 480 40 2 608 606 042 C1e 3 4 163781     

75 480 60 2 608 606 043 C1e 3 4 163798     

75 480 80 2 608 606 044 C1e 3 4 163804     

75 480 100 2 608 606 045 C1e 3 4 163811     

75 480 120 2 608 606 046 C1e 3 4 163828     

75 480 150 2 608 606 047 C1e 3 4 163835     

75 480 180 2 608 606 048 C1e 3 4 163842     

75 480 220 2 608 606 049 C1e 3 4 163859     

75 480 60
80

100

2 608 606 059 C1e 3 4 163958     

75 508 40 2 608 606 060 C1e 3 4 163965     

75 508 60 2 608 606 061 C1e 3 4 163972     

75 508 80 2 608 606 062 C1e 3 4 163989     

75 508 100 2 608 606 063 C1e 3 4 163996     

75 508 120 2 608 606 064 C1e 3 4 164009     

75 508 150 2 608 606 065 C1e 3 4 164016     

75 508 180 2 608 606 066 C1e 3 4 164023     

75 508 220 2 608 606 067 C1e 3 4 164030     

75 508 60
80

100

2 608 606 068 C1e 3 4 164047     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 73Brusivo | Pásové brusky

Brusné pásy X440 pro pásové brusky, Best for Wood and Paint

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 3 ks
Hodí se pro Bosch; AEG; DeWalt; Festool; Holz-Her; Makita; Skil

Balení 10 ks
Hodí se pro Bosch; AEG; DeWalt; Festool; Holz-Her; Makita; Skil

Balení 3 ks
Hodí se pro Hitachi; Makita; Ryobi

Balení 3 ks
Hodí se pro Peugeot; Skil

75 533 40 2 608 606 069 C1e 3 4 164054     

75 533 60 2 608 606 070 C1e 3 4 164061     

75 533 80 2 608 606 071 C1e 3 4 164078     

75 533 100 2 608 606 072 C1e 3 4 164085     

75 533 120 2 608 607 258 C1e 3 4 247955     

75 533 150 2 608 606 073 C1e 3 4 164092     

75 533 180 2 608 607 260 C1e 3 4 247979     

75 533 220 2 608 606 074 C1e 3 4 164108     

75 533 320 2 608 606 076 C1e 3 4 164122     

75 533 60
80

100

2 608 606 078 C1e 3 4 164146     

75 533 40 2 608 606 080 P0n 10 1 164160     

75 533 60 2 608 606 081 P0n 10 1 164177     

75 533 80 2 608 606 082 P0n 10 1 164184     

75 533 100 2 608 606 083 P0n 10 1 164191     

75 533 120 2 608 607 259 P0n 10 1 247962     

75 533 150 2 608 606 084 P0n 10 1 164207     

75 533 180 2 608 607 261 P0n 10 1 247986     

75 533 220 2 608 606 085 P0n 10 1 164214     

75 610 40 2 608 606 089 C1e 3 4 164252     

75 610 60 2 608 606 090 C1e 3 4 164269     

75 610 80 2 608 606 091 C1e 3 4 164276     

75 610 100 2 608 606 092 C1e 3 4 164283     

75 610 120 2 608 606 093 C1e 3 4 164290     

75 610 150 2 608 606 094 C1e 3 4 164306     

75 610 60
80

100

2 608 606 095 C1e 3 4 164313     

100 552 40 2 608 606 161 C1e 3 4 164979     

100 552 60 2 608 606 162 C1e 3 4 164986     

100 552 80 2 608 606 163 C1e 3 4 164993     

100 552 100 2 608 606 164 C1e 3 4 165006     

100 552 120 2 608 606 165 C1e 3 4 165013     

100 552 150 2 608 606 166 C1e 3 4 165020     

100 552 60
80

100

2 608 606 173 C1e 3 4 165099     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

74 | Brusivo | Pásové brusky

Brusné pásy X440 pro pásové brusky, Best for Wood and Paint

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 3 ks
Hodí se pro AEG; Atlas Copco; DeWalt; Elu; Festool; Ryobi

Balení 3 ks
Hodí se pro Bosch; Hitachi; Holz-Her; Makita; Ryobi; Wegoma

Balení 10 ks
Hodí se pro Bosch; Hitachi; Holz-Her; Makita; Ryobi; Wegoma

Balení 3 ks
Hodí se pro Bosch; AEG; Atlas Copco; Hitachi; Makita; Metabo

100 560 40 2 608 606 113 C1e 3 4 164498     

100 560 60 2 608 606 114 C1e 3 4 164504     

100 560 80 2 608 606 115 C1e 3 4 164511     

100 560 100 2 608 606 116 C1e 3 4 164528     

100 560 120 2 608 606 117 C1e 3 4 164535     

100 560 150 2 608 606 118 C1e 3 4 164542     

100 560 60
80

100

2 608 606 128 C1e 3 4 164634     

100 610 40 2 608 606 129 C1e 3 4 164658     

100 610 60 2 608 606 130 C1e 3 4 164665     

100 610 80 2 608 606 131 C1e 3 4 164672     

100 610 100 2 608 606 132 C1e 3 4 164689     

100 610 120 2 608 607 262 C1e 3 4 247993     

100 610 150 2 608 606 133 C1e 3 4 164696     

100 610 60
80

100

2 608 606 139 C1e 3 4 164757     

100 610 40 2 608 606 134 P0n 10 1 164702     

100 610 60 2 608 606 135 P0n 10 1 164719     

100 610 80 2 608 606 136 P0n 10 1 164726     

100 610 100 2 608 606 137 P0n 10 1 164733     

100 610 120 2 608 607 263 P0n 10 1 248006     

100 610 150 2 608 606 138 P0n 10 1 164740     

100 620 40 2 608 606 141 C1e 3 4 164771     

100 620 60 2 608 606 142 C1e 3 4 164788     

100 620 80 2 608 606 143 C1e 3 4 164795     

100 620 100 2 608 606 144 C1e 3 4 164801     

100 620 150 2 608 606 145 C1e 3 4 164818     

100 620 220 2 608 606 146 C1e 3 4 164825     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 75Brusivo | Vario brusky

Brusné pásy
pro vario brusky Bosch

▶  V provedení X440 Best for Wood and Paint, 
X450 Expert for Metal

▶  Extrémní odolnost proti roztržení a dlouhá životnost 
díky speciálnímu fóliovému spoji

▶  Pro rychlé, efektivní broušení na těžko přístupných 
místech

▶  Na jedné straně opotřebované brusné pásy jednoduše 
otočte – tím se životnost zdvojnásobí

Brusné pásy X450 jsou ideální na kov

Brusné pásy X440 pro vario brusky, Best for Wood and Paint, 40 x 305 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva a barev
▶  Hodí se pro vario brusku Bosch GVS 350 AE Professional, PVS 300 AE

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 3 ks

40 305 40 2 608 606 929 C1e 3 4 188562     

40 305 60 2 608 606 206 C1e 3 4 165426     

40 305 80 2 608 606 207 C1e 3 4 165433     

40 305 120 2 608 606 208 C1e 3 4 165440     

40 305 180 2 608 606 209 C1e 3 4 165457     

40 305 60
80

120

2 608 606 211 C1e 3 4 165471     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

76 | Brusivo | Vario brusky

Brusné pásy X450 pro vario brusky, Expert for Metal, 40 x 305 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro vario brusku Bosch GVS 350 AE Professional, PVS 300 AE

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 3 ks

40 305 60 2 608 606 220 C1e 3 4 174879     

40 305 80 2 608 606 221 C1e 3 4 174886     

40 305 120 2 608 606 222 C1e 3 4 174893     

40 305 180 2 608 606 223 C1e 3 4 174909     

40 305 60
80

120

2 608 606 225 C1e 3 4 174923     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 77Brusivo | Elektrické pilníky

Brusné pásy
pro elektrické pilníky

▶  Velmi stabilní, flexibilní brusné pásy s dlouhou život-
ností v provedení X440 Best for Wood and Paint, Y580, 
J455 a N480 Best for Inox

▶  Specifické spoje pásů pro příslušné použití v 
konstantně vysoké kvalitě pro perfektní povrchy

▶  Vysoký úběrový výkon a jemné povrchy
▶  Brusné pásy s maximálně přesným, čistým průběhem 

bez zbytků lepidla pro nejlepší kvalitu povrchu
▶  Brusné pásy pro všechny běžné značky a rozměry

Vysoce účinné brusivo pro broušení, úběr a saténování ušlechtilé 
oceli na špatně přístupných místech

Brusné pásy X440 pro elektrické pilníky, Best for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva a barev

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné pásy X450 pro elektrické pilníky, Expert for Metal

13 457 40 2 608 606 203 C1k 3 4 165396     

13 457 60 2 608 606 204 C1k 3 4 165402     

13 457 120 2 608 606 205 C1k 3 4 165419     

13 457 40 2 608 606 217 C1k 3 4 174848     

13 457 60 2 608 606 218 C1k 3 4 174855     

13 457 120 2 608 606 219 C1k 3 4 174862     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

78 | Brusivo | Elektrické pilníky

Brusné pásy Y580 pro elektrické pilníky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení ušlechtilé oceli (Inox)
▶  Díky chladicím látkám nedochází k téměř žádnému zabarvení povrchu materiálu 

při náběhu
▶  Se zirkonkorundem – pro velký úběrový výkon
▶  Hodí se pro všechny běžné elektrické pilníky

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

6 457 40 2 608 608 Y30 P0b 10 1 806138     

6 457 60 2 608 608 Y31 P0b 10 1 806145     

6 457 80 2 608 608 Y32 P0b 10 1 806152     

6 457 120 2 608 608 Y33 P0b 10 1 806169     

6 520 40 2 608 608 Y34 P0b 10 1 806176     

6 520 60 2 608 608 Y35 P0b 10 1 806183     

6 520 80 2 608 608 Y36 P0b 10 1 806190     

6 520 120 2 608 608 Y37 P0b 10 1 806206     

6 610 40 2 608 608 Y38 P0b 10 1 806213     

6 610 60 2 608 608 Y39 P0b 10 1 806220     

6 610 80 2 608 608 Y40 P0b 10 1 806237     

6 610 120 2 608 608 Y41 P0b 10 1 806244     

10 330 40 2 608 608 Y42 P0b 10 1 806251     

10 330 60 2 608 608 Y43 P0b 10 1 806268     

10 330 80 2 608 608 Y44 P0b 10 1 806275     

10 330 120 2 608 608 Y45 P0b 10 1 806282     

13 457 40 2 608 608 Y46 P0b 10 1 806299     

13 457 60 2 608 608 Y47 P0b 10 1 806305     

13 457 80 2 608 608 Y48 P0b 10 1 806312     

13 457 120 2 608 608 Y49 P0b 10 1 806329     

13 520 40 2 608 608 Y50 P0b 10 1 806336     

13 520 60 2 608 608 Y51 P0b 10 1 806343     

13 520 80 2 608 608 Y52 P0b 10 1 806350     

13 520 120 2 608 608 Y53 P0b 10 1 806367     

13 610 40 2 608 608 Y54 P0b 10 1 806374     

13 610 60 2 608 608 Y55 P0b 10 1 806381     

13 610 80 2 608 608 Y56 P0b 10 1 806398     

13 610 120 2 608 608 Y57 P0b 10 1 806404     

13 610 180 2 608 608 Y58 P0b 10 1 806411     

19 457 40 2 608 608 Y59 P0b 10 1 806428     

19 457 60 2 608 608 Y60 P0b 10 1 806435     

19 457 80 2 608 608 Y61 P0b 10 1 806442     

19 457 120 2 608 608 Y62 P0b 10 1 806459     

19 457 180 2 608 608 Y63 P0b 10 1 806466     

20 520 40 2 608 608 Y64 P0b 10 1 806473     

20 520 60 2 608 608 Y65 P0b 10 1 806480     

20 520 80 2 608 608 Y66 P0b 10 1 806497     

20 520 120 2 608 608 Y67 P0b 10 1 806503     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 79Brusivo | Elektrické pilníky

Brusné pásy J455 pro elektrické pilníky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení ušlechtilé oceli (Inox)
▶  Díky chladicím látkám nedochází k téměř žádnému zabarvení povrchu materiálu 

při náběhu
▶  Hodí se pro všechny běžné elektrické pilníky
▶  Díky pružné podložce se brusný pás obzvláště dobře hodí pro broušení kontur

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

6 457 80 2 608 608 Y68 P0b 10 1 806510     

6 457 120 2 608 608 Y69 P0b 10 1 806527     

6 457 180 2 608 608 Y70 P0b 10 1 806534     

6 457 240 2 608 608 Y71 P0b 10 1 806541     

6 520 80 2 608 608 Y72 P0b 10 1 806558     

6 520 120 2 608 608 Y73 P0b 10 1 806565     

6 520 180 2 608 608 Y74 P0b 10 1 806572     

6 520 240 2 608 608 Y75 P0b 10 1 806589     

6 610 80 2 608 608 Y76 P0b 10 1 806596     

6 610 120 2 608 608 Y77 P0b 10 1 806602     

6 610 180 2 608 608 Y78 P0b 10 1 806619     

6 610 240 2 608 608 Y79 P0b 10 1 806626     

10 330 80 2 608 608 Y80 P0b 10 1 806633     

10 330 120 2 608 608 Y81 P0b 10 1 806640     

10 330 180 2 608 608 Y82 P0b 10 1 806657     

10 330 240 2 608 608 Y83 P0b 10 1 806664     

13 457 80 2 608 608 Y84 P0b 10 1 806671     

13 457 120 2 608 608 Y85 P0b 10 1 806688     

13 457 180 2 608 608 Y86 P0b 10 1 806695     

13 457 240 2 608 608 Y87 P0b 10 1 806701     

13 520 80 2 608 608 Y88 P0b 10 1 806718     

13 520 120 2 608 608 Y89 P0b 10 1 806725     

13 520 180 2 608 608 Y90 P0b 10 1 806732     

13 520 240 2 608 608 Y91 P0b 10 1 806749     

13 610 80 2 608 608 Y92 P0b 10 1 806756     

13 610 120 2 608 608 Y93 P0b 10 1 806763     

13 610 180 2 608 608 Y94 P0b 10 1 806770     

13 610 240 2 608 608 Y95 P0b 10 1 806787     

19 457 80 2 608 608 Y96 P0b 10 1 806794     

19 457 120 2 608 608 Y97 P0b 10 1 806800     

19 457 180 2 608 608 Y98 P0b 10 1 806817     

19 457 240 2 608 608 Y99 P0b 10 1 806824     

20 520 80 2 608 608 Z00 P0b 10 1 806831     

20 520 120 2 608 608 Z01 P0b 10 1 806848     

20 520 180 2 608 608 Z02 P0b 10 1 806855     

20 520 240 2 608 608 Z03 P0b 10 1 806862     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

80 | Brusivo | Elektrické pilníky

Brusné pásy SCM N480 pro elektrické pilníky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro všechny běžné elektrické pilníky

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

6 457 hrubé 2 608 608 Z04 P0f 10 1 806879     

6 457 střední 2 608 608 Z05 P0f 10 1 806886     

6 457 jemné 2 608 608 Z06 P0f 10 1 806893     

6 520 hrubé 2 608 608 Z07 P0f 10 1 806909     

6 520 střední 2 608 608 Z08 P0f 10 1 806916     

6 520 jemné 2 608 608 Z09 P0f 10 1 806923     

6 610 hrubé 2 608 608 Z10 P0f 10 1 806930     

6 610 střední 2 608 608 Z11 P0f 10 1 806947     

6 610 jemné 2 608 608 Z12 P0f 10 1 806954     

10 330 hrubé 2 608 608 Z13 P0f 10 1 806961     

10 330 střední 2 608 608 Z14 P0f 10 1 806978     

10 330 jemné 2 608 608 Z15 P0f 10 1 806985     

13 457 hrubé 2 608 608 Z16 P0f 10 1 806992     

13 457 střední 2 608 608 Z17 P0f 10 1 807005     

13 457 jemné 2 608 608 Z18 P0f 10 1 807012     

13 520 hrubé 2 608 608 Z19 P0f 10 1 807029     

13 520 střední 2 608 608 Z20 P0f 10 1 807036     

13 520 jemné 2 608 608 Z21 P0f 10 1 807043     

13 610 hrubé 2 608 608 Z22 P0f 10 1 807050     

13 610 střední 2 608 608 Z23 P0f 10 1 807067     

13 610 jemné 2 608 608 Z24 P0f 10 1 807074     

19 457 hrubé 2 608 608 Z25 P0f 10 1 807081     

19 457 střední 2 608 608 Z26 P0f 10 1 807098     

19 457 jemné 2 608 608 Z27 P0f 10 1 807104     

20 520 hrubé 2 608 608 Z28 P0f 10 1 807111     

20 520 střední 2 608 608 Z29 P0f 10 1 807128     

20 520 jemné 2 608 608 Z30 P0f 10 1 807135     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 81Brusivo | Elektrické pilníky

Příslušenství pro 
elektrické pilníky

▶  Hodí se pro GEF 7 E Professional a všechny běžné 
saténovací brusky

Kontaktní ramena pro elektrické pilníky

▶  Hodí se pro všechny brusné pásy pro elektrické pilníky

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kontaktní rameno pro úzká místa pro elektrický pilník

Kontaktní rameno pro plochy pro elektrický pilník

Kontaktní rameno pro rohy pro elektrický pilník

Kontaktní rameno pro plochy pro elektrický pilník

Kontaktní rameno pro rohy (tvar V) pro elektrický pilník

2 608 000 591 P0h 1 1 732758     

2 608 000 592 P0h 1 1 732741     

2 608 000 593 P0h 1 1 732765     

2 608 000 594 P0h 1 1 732772     

2 608 000 595 P0h 1 1 732789     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

82 | Brusivo | Pásové brusky na trubky

Brusné pásy
pro pásové brusky na trubky

▶  Velmi stabilní, flexibilní brusné pásy s dlouhou 
životností v provedení Y580, J455 a N470 Best for Inox

▶  Specifické spoje pásů pro příslušné použití v 
konstantně vysoké kvalitě pro perfektní povrchy

▶  Vysoký úběrový výkon a jemné povrchy
▶  Brusné pásy s maximálně přesným, čistým průběhem 

bez zbytků lepidla pro nejlepší kvalitu povrchu
▶  Brusné pásy pro všechny běžné značky a rozměry

Vysoce účinné brusivo pro broušení, úběr a saténování ušlechtilé 
oceli na špatně přístupných místech

Brusné pásy Y580 pro pásové brusky na trubky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení ušlechtilé oceli (Inox)
▶  Díky chladicím látkám nedochází k téměř žádnému zabarvení povrchu materiálu 

při náběhu
▶  Se zirkonkorundem – pro velký úběrový výkon
▶  Hodí se pro všechny běžné pásové brusky na trubky

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

30 533 40 2 608 608 Z31 C0a 10 1 807500     

30 533 60 2 608 608 Z32 C0a 10 1 807517     

30 533 80 2 608 608 Z33 C0a 10 1 807524     

30 533 120 2 608 608 Z34 C0a 10 1 807531     

30 533 180 2 608 608 Z35 C0a 10 1 807548     

30 610 40 2 608 608 Z36 C0a 10 1 807555     

30 610 60 2 608 608 Z37 C0a 10 1 807562     

30 610 80 2 608 608 Z38 C0a 10 1 807579     

30 610 120 2 608 608 Z39 C0a 10 1 807586     

30 610 180 2 608 608 Z40 C0a 10 1 807593     

40 760 40 2 608 608 Z41 C0a 5 1 807609     

40 760 60 2 608 608 Z42 C0a 10 1 807616     

40 760 80 2 608 608 Z43 C0a 10 1 807678     

40 760 120 2 608 608 Z44 C0a 10 1 807685     

40 760 180 2 608 608 Z45 C0a 10 1 807692     

40 820 40 2 608 608 Z46 C0a 5 1 807296     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 83Brusivo | Pásové brusky na trubky

Brusné pásy Y580 pro pásové brusky na trubky, Best for Inox

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné pásy J455 pro pásové brusky na trubky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení ušlechtilé oceli (Inox)
▶  Díky chladicím látkám nedochází k téměř žádnému zabarvení povrchu materiálu 

při náběhu
▶  Hodí se pro všechny běžné pásové brusky na trubky
▶  Díky pružné podložce se brusný pás obzvláště dobře hodí pro broušení kontur

40 820 60 2 608 608 Z47 C0a 10 1 807302     

40 820 80 2 608 608 Z48 C0a 10 1 807319     

40 820 120 2 608 608 Z49 C0a 10 1 807326     

40 820 180 2 608 608 Z50 C0a 10 1 807333     

30 533 80 2 608 608 Z51 C0a 10 1 807340     

30 533 120 2 608 608 Z52 C0a 10 1 807357     

30 533 180 2 608 608 Z53 C0a 10 1 807364     

30 533 240 2 608 608 Z54 C0a 10 1 807371     

30 610 80 2 608 608 Z55 C0a 10 1 807388     

30 610 120 2 608 608 Z56 C0a 10 1 807395     

30 610 180 2 608 608 Z57 C0a 10 1 807401     

30 610 240 2 608 608 Z58 C0a 10 1 807418     

40 760 80 2 608 608 Z59 C0a 10 1 807425     

40 760 120 2 608 608 Z60 C0a 10 1 807432     

40 760 180 2 608 608 Z61 C0a 10 1 807449     

40 760 240 2 608 608 Z62 C0a 10 1 807456     

40 820 80 2 608 608 Z63 C0a 10 1 807463     

40 820 120 2 608 608 Z64 C0a 10 1 807470     

40 820 180 2 608 608 Z65 C0a 10 1 807487     

40 820 240 2 608 608 Z66 C0a 10 1 807494     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

84 | Brusivo | Pásové brusky na trubky

Brusné pásy SCM N470 pro pásové brusky na trubky, Best for Inox

Ro
zm

ěr
y 

pá
su

, š
ířk

a 
m

m
Ro

zm
ěr

y 
pá

su
, d

él
ka

 m
m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

30 533 jemné 2 608 608 Z69 P0f 10 1 807524     

30 610 hrubé 2 608 608 Z70 P0f 10 1 807531     

30 610 střední 2 608 608 Z71 P0f 10 1 807548     

30 610 jemné 2 608 608 Z72 P0f 10 1 807555     

40 760 hrubé 2 608 608 Z73 P0f 10 1 807562     

40 760 střední 2 608 608 Z74 P0f 10 1 807579     

40 760 jemné 2 608 608 Z75 P0f 10 1 807586     

40 820 hrubé 2 608 608 Z76 P0f 10 1 807593     

40 820 střední 2 608 608 Z77 P0f 10 1 807609     

40 820 jemné 2 608 608 Z78 P0f 10 1 807616     

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro všechny běžné pásové brusky na trubky

30 533 hrubé 2 608 608 Z67 P0f 10 1 807500     

30 533 střední 2 608 608 Z68 P0f 10 1 807517     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 85Brusivo | Saténovací brusky

Brusné návleky
pro saténovací brusky

▶  Velmi stabilní, flexibilní brusné pásy s dlouhou 
životností v provedení Y580 a N470 Best for Inox

▶  Specifické spoje pásů pro příslušné použití v 
konstantně vysoké kvalitě pro perfektní povrchy

▶  Vysoký úběrový výkon a jemné povrchy
▶  Brusné návleky s maximálně přesným, čistým průbě-

hem bez zbytků lepidla pro nejlepší kvalitu povrchu
▶  Brusné návleky pro všechny běžné značky

Vysoce účinné brusivo pro broušení, úběr a saténování ušlechtilé 
oceli na špatně přístupných místech

Brusné návleky Y580 pro saténovací brusky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení ušlechtilé oceli (Inox)
▶  Díky chladicím látkám nedochází k téměř žádnému zabarvení povrchu materiálu 

při náběhu
▶  Se zirkonkorundem – pro velký úběrový výkon
▶  Hodí se pro expanzní válce

Ro
zm

ěr
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

100 x 285 40 2 608 608 Z79 C0a 5 1 807623     

100 x 285 60 2 608 608 Z80 C0a 5 1 807630     

100 x 285 80 2 608 608 Z81 C0a 5 1 807647     

100 x 285 120 2 608 608 Z82 C0a 5 1 807654     

100 x 285 180 2 608 608 Z83 C0a 5 1 807661     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

86 | Brusivo | Saténovací brusky

Brusné návleky N470 pro saténovací brusky, Best for Inox

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro expanzní válce

Ro
zm

ěr
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

100 x 290 hrubé 2 608 608 Z84 P0f 10 1 807678     

100 x 290 střední 2 608 608 Z85 P0f 10 1 807685     

100 x 290 jemné 2 608 608 Z86 P0f 10 1 807692     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 87Brusivo | Saténovací brusky

Příslušenství pro 
saténovací brusky

▶  Hodí se pro GSI 14 CE Professional a všechny běžné 
saténovací brusky

Brusné válečky pro saténovací brusky

▶  Hodí se pro vytváření různých strukturovaných povrchů

Pr
ům

ěr
 m

m

Vý
šk

a 
m

m

Up
ín

án
í m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í
EA

N 
kó

d
31

65
14

0.
..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelový brusný váleček

Lamelový brusný váleček s rounem

Brusný váleček z rouna

100 100 19 40 2 608 000 596 C0a 1 1 732796     

100 100 19 60 2 608 000 597 C0a 1 1 732802     

100 100 19 80 2 608 000 598 C0a 1 1 732819     

100 100 19 120 2 608 000 599 C0a 1 1 732826     

100 100 19 180 2 608 000 600 C0a 1 1 732833     

100 100 19 240 2 608 000 601 C0a 1 1 732840     

100 100 19 hrubé 2 608 000 602 C0a 1 1 732857     

100 100 19 střední 2 608 000 603 C0a 1 1 732864     

100 100 19 jemné 2 608 000 604 C0a 1 1 732871     

100 100 19 velmi jemné 2 608 000 605 C0a 1 1 732888     

100 100 19 hrubé 2 608 000 607 C0a 1 1 732901     

100 100 19 střední 2 608 000 608 C0a 1 1 732918     

100 100 19 velmi jemné 2 608 000 609 C0a 1 1 732925     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

88 | Brusivo | Saténovací brusky

Expanzní váleček pro saténovací brusky

▶  Hodí se pro brusné návleky a všechny běžné saténovací brusky

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Pr
ům

ěr
 m

m

Dé
lk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Pr
ům

ěr
, u

pí
ná

ní
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

3.400 90 100 19 2 608 000 610 C0a 1 1 732932     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 89Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Brusné papíry
pro ruční broušení a pro vibrační brusky

▶  V provedení C470 Best for Wood and Paint, C410 
Standard for Wood and Paint, C355 Best for Coatings 
and Composites, J410 Standard for Metal, 
J475 Best for Metal

▶  Mimořádně flexibilní a šikovné brusné papíry pro 
univerzální a širokou oblast použití

▶  Vyvinuté pro ruční broušení: tvarované brusivo bez 
vylamování zrn a povrchové vrstvy pro perfektní 
strukturu povrchu

▶  Dá se složit, utrhnout a ustřihnout na libovolný rozměr
▶  Hodí se pro broušení za sucha a za mokra 

(bez elektrického nářadí)

Dají se jednoduše utrhnout, ustřihnout nebo složit na 
libovolný rozměr

Pozor: při broušení za mokra nepoužívejte elektrické nářadí!

Brusné papíry C470 pro špalíky pro ruční broušení, Best for Wood and Paint, 70 x 125 mm

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení se suchým zipem

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

70x125 40 2 608 608 Y19 C1a 10 1 806022     

70x125 60 2 608 608 Y20 C1a 10 1 806039     

70x125 80 2 608 608 Y21 C1a 10 1 806046     

70x125 100 2 608 608 Y22 C1a 10 1 806053     

70x125 120 2 608 608 Y23 C1a 10 1 806060     

70x125 150 2 608 608 Y24 C1a 10 1 806077     

70x125 180 2 608 608 Y25 C1a 10 1 806084     

70x125 220 2 608 608 Y26 C1a 10 1 806091     

70x125 240 2 608 608 Y27 C1a 10 1 806107     

70x125 320 2 608 608 Y28 C1a 10 1 806114     

70x125 400 2 608 608 Y29 C1a 10 1 806121     



Wood+Paint

Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

90 | Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Brusné papíry C410 pro ruční broušení a vibrační brusky, Standard for Wood and Paint, 
230 x 280 mm

▶  Hodí se pro broušení měkkého dřeva
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení, vibrační brusky

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 1 ks

Brusné papíry J410 pro ruční broušení a vibrační brusky, Standard for Metal, 230 x 280 mm

▶  Hodí se pro broušení kovu, litiny
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení, vibrační brusky

Balení 1 ks

Papírové brusné listy C470 pro ruční broušení a vibrační brusky, Best for Wood and Paint, 
230 x 280 mm

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení, vibrační brusky

Balení 1 ks

230x280 40 2 608 605 396 P0f 1 50 162166     

230x280 60 2 608 605 397 P0f 1 50 162173     

230x280 80 2 608 605 398 P0f 1 50 162180     

230x280 100 2 608 605 399 P0f 1 50 162197     

230x280 120 2 608 605 400 P0f 1 50 162203     

230x280 180 2 608 605 401 P0f 1 50 162210     

230x280 240 2 608 605 402 P0f 1 50 162227     

230x280 40 2 608 605 411 P0f 1 50 162319     

230x280 60 2 608 605 412 P0f 1 50 162326     

230x280 80 2 608 605 413 P0f 1 50 162333     

230x280 100 2 608 605 414 P0f 1 50 162340     

230x280 120 2 608 605 415 P0f 1 50 162357     

230x280 180 2 608 605 416 P0f 1 50 162364     

230x280 240 2 608 605 417 P0f 1 50 162371     

230x280 40 2 608 608 687 P0f 1 25 673204     

230x280 60 2 608 608 688 P0f 1 50 673211     

230x280 80 2 608 608 689 P0f 1 50 673228     

230x280 100 2 608 608 690 P0f 1 50 673235     

230x280 120 2 608 608 691 P0f 1 50 673242     

230x280 150 2 608 608 692 P0f 1 50 673259     

230x280 180 2 608 608 693 P0f 1 50 673266     

230x280 220 2 608 608 694 P0f 1 50 673273     

230x280 240 2 608 608 695 P0f 1 50 673280     

230x280 320 2 608 608 696 P0f 1 50 673297     

230x280 400 2 608 608 697 P0f 1 50 673303     



Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 91Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Papírové brusné listy J475 pro ruční broušení a vibrační brusky, Best for Metal, 230 x 280 mm

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení, vibrační brusky

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 1 ks

Papírové brusné listy C355 pro ruční broušení, Best for Coatings and Composites, 
230 x 280 mm – voděodolné

▶  Hodí se pro broušení tvrdých minerálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení

Balení 1 ks

230x280 40 2 608 608 C05 P0f 1 25 678384     

230x280 60 2 608 608 C06 P0f 1 50 678391     

230x280 80 2 608 608 C07 P0f 1 50 678407     

230x280 100 2 608 608 C08 P0f 1 50 678414     

230x280 120 2 608 608 C09 P0f 1 50 678421     

230x280 150 2 608 608 C10 P0f 1 50 678438     

230x280 180 2 608 608 C11 P0f 1 50 678445     

230x280 220 2 608 608 C12 P0f 1 50 678452     

230x280 240 2 608 608 C13 P0f 1 50 678469     

230x280 280 2 608 608 C14 P0f 1 50 678476     

230x280 320 2 608 608 C15 P0f 1 50 678483     

230x280 400 2 608 608 C16 P0f 1 50 678490     

230x280 80 2 608 608 H61 P0f 1 50 685405     

230x280 100 2 608 608 H62 P0f 1 50 685412     

230x280 120 2 608 608 H63 P0f 1 50 685429     

230x280 180 2 608 608 H64 P0f 1 50 685436     

230x280 240 2 608 608 H65 P0f 1 50 685443     

230x280 320 2 608 608 H66 P0f 1 50 685450     

230x280 400 2 608 608 H67 P0f 1 50 685467     

230x280 600 2 608 608 H68 P0f 1 50 685474     

230x280 1200 2 608 608 H69 P0f 1 50 685481     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

92 | Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Role brusiva
pro ruční broušení a pro vibrační brusky

▶  V provedení C470 Best for Wood and Paint, 
J470 Best for Wood and Paint, C410 Standard for 
Wood and Paint, J475 Best for Metal, J410 Standard 
for Metal, C355 Best for Coatings and Composites

▶  Mimořádně flexibilní a šikovné brusné papíry pro 
univerzální a širokou oblast použití

▶  Dají se jednoduše ustřihnout na potřebnou délku
▶  Hodí se pro všechny běžné vibrační brusky, protože 

jsou nařezané na šířku
▶  Hodí se pro broušení za sucha a za mokra (bez 

elektrického nářadí)

Role brusiva Bosch pro broušení nejrůznějších materiálů vibrační 
bruskou nebo ručně

Pozor: při broušení za mokra nepoužívejte elektrické nářadí!

Role brusného papíru C470, Best for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení, vibrační brusky

Ší
řk

a 
ro

le
 m

m

Dé
lk

a 
ro

le
 m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

5 m

93 5 40 2 608 607 706 P1f 1 1 549172     

93 5 60 2 608 607 707 P1f 1 1 549189     

93 5 80 2 608 607 708 P1f 1 1 549196     

93 5 120 2 608 607 709 P1f 1 1 549202     

93 5 180 2 608 607 710 P1f 1 1 549219     

93 5 240 2 608 607 711 P1f 1 1 549226     

115 5 40 2 608 607 700 P1f 1 1 549110     

115 5 60 2 608 607 701 P1f 1 1 549127     

115 5 80 2 608 607 702 P1f 1 1 549134     

115 5 120 2 608 607 703 P1f 1 1 549141     

115 5 180 2 608 607 704 P1f 1 1 549158     

115 5 240 2 608 607 705 P1f 1 1 549165     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 93Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Role brusného papíru C470, Best for Wood and Paint

Ší
řk

a 
ro

le
 m

m

Dé
lk

a 
ro

le
 m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

50 m

Role brusné tkaniny J470, Best for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení dřeva a barev
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení, vibrační brusky

50 m

93 50 40 2 608 608 709 P0f 1 1 673426     

93 50 60 2 608 608 710 P0f 1 1 673433     

93 50 80 2 608 608 711 P0f 1 1 673440     

93 50 100 2 608 608 712 P0f 1 1 673457     

93 50 120 2 608 608 713 P0f 1 1 673464     

93 50 180 2 608 608 715 P0f 1 1 673488     

93 50 240 2 608 608 717 P0f 1 1 673501     

93 50 320 2 608 608 718 P0f 1 1 673518     

93 50 400 2 608 608 719 P0f 1 1 673525     

115 50 40 2 608 608 731 P0f 1 1 673648     

115 50 60 2 608 608 732 P0f 1 1 673655     

115 50 80 2 608 608 733 P0f 1 1 673662     

115 50 100 2 608 608 734 P0f 1 1 673679     

115 50 120 2 608 608 735 P0f 1 1 673686     

115 50 180 2 608 608 737 P0f 1 1 673709     

115 50 240 2 608 608 739 P0f 1 1 673723     

115 50 320 2 608 608 740 P0f 1 1 673730     

115 50 400 2 608 608 741 P0f 1 1 673747     

100 50 60 2 608 608 784 P0f 1 1 674171     

100 50 80 2 608 608 785 P0f 1 1 674188     

100 50 100 2 608 608 786 P0f 1 1 674195     

100 50 120 2 608 608 787 P0f 1 1 674201     

100 50 180 2 608 608 789 P0f 1 1 674225     

100 50 240 2 608 608 791 P0f 1 1 674249     

100 50 320 2 608 608 792 P0f 1 1 674256     

115 50 60 2 608 608 793 P0f 1 1 674263     

115 50 80 2 608 608 794 P0f 1 1 674270     

115 50 100 2 608 608 795 P0f 1 1 674287     

115 50 120 2 608 608 796 P0f 1 1 674294     

115 50 180 2 608 608 798 P0f 1 1 674317     

115 50 240 2 608 608 800 P0f 1 1 674331     

115 50 320 2 608 608 801 P0f 1 1 674348     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

94 | Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Role brusiva C410, Standard for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení měkkého dřeva

Ší
řk

a 
ro

le
 m

m

Dé
lk

a 
ro

le
 m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

5 m

Úsporné role J475, Best for Metal

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu

5 m

25 m

93 5 40 2 608 606 802 P1f 1 1 180672     

93 5 60 2 608 606 803 P1f 1 1 180689     

93 5 80 2 608 606 804 P1f 1 1 180696     

93 5 120 2 608 606 805 P1f 1 1 180702     

93 5 180 2 608 606 806 P1f 1 1 180719     

93 5 240 2 608 606 807 P1f 1 1 180726     

115 5 40 2 608 606 817 P1f 1 1 180825     

115 5 60 2 608 606 818 P1f 1 1 180832     

115 5 80 2 608 606 819 P1f 1 1 180849     

115 5 120 2 608 606 820 P1f 1 1 180856     

115 5 180 2 608 606 821 P1f 1 1 180863     

115 5 240 2 608 606 822 P1f 1 1 180870     

50 5 40 2 608 607 748 P1f 1 1 549592     

50 5 60 2 608 607 749 P1f 1 1 549608     

50 5 80 2 608 607 750 P1f 1 1 549615     

50 5 120 2 608 607 751 P1f 1 1 549622     

50 5 180 2 608 607 752 P1f 1 1 549639     

50 5 240 2 608 607 753 P1f 1 1 549646     

50 5 320 2 608 607 754 P1f 1 1 549653     

38 25 40 2 608 608 C29 P0f 1 1 678629     

38 25 60 2 608 608 C30 P0f 1 1 678636     

38 25 80 2 608 608 C31 P0f 1 1 678643     

38 25 100 2 608 608 C32 P0f 1 1 678650     

38 25 120 2 608 608 C33 P0f 1 1 678667     

38 25 180 2 608 608 C35 P0f 1 1 678681     

38 25 240 2 608 608 C37 P0f 1 1 678704     

38 25 280 2 608 608 C38 P0f 1 1 678711     

38 25 320 2 608 608 C39 P0f 1 1 678728     

50 25 40 2 608 608 C53 P0f 1 1 678865     

50 25 60 2 608 608 C54 P0f 1 1 678872     

50 25 80 2 608 608 C55 P0f 1 1 678889     

50 25 100 2 608 608 C56 P0f 1 1 678896     

50 25 120 2 608 608 C57 P0f 1 1 678902     

50 25 180 2 608 608 C59 P0f 1 1 678926     

50 25 240 2 608 608 C61 P0f 1 1 678940     

50 25 280 2 608 608 C62 P0f 1 1 678957     

50 25 320 2 608 608 C63 P0f 1 1 678964     



Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 95Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Ší
řk

a 
ro

le
 m

m

Dé
lk

a 
ro

le
 m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Role brusiva J410, Standard for Metal

▶  Hodí se pro broušení kovu, litiny

5 m

Role brusného papíru C355, Best for Coatings and Composites – voděodolný

▶  Hodí se pro broušení tvrdých minerálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro špalíky pro ruční broušení

5 m

Brusná mřížka

▶  Hodí se pro broušení tmelu + sádry
▶  Hodí se pro ruční brusky

Ro
zm

ěr
 b

ru
sn

éh
o 

pa
pí

-

ru
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

50 5 40 2 608 606 832 P1f 1 1 180979     

50 5 60 2 608 606 833 P1f 1 1 180986     

50 5 80 2 608 606 834 P1f 1 1 180993     

50 5 120 2 608 606 835 P1f 1 1 181006     

50 5 180 2 608 606 836 P1f 1 1 181013     

50 5 240 2 608 606 837 P1f 1 1 181020     

93 5 120 2 608 607 772 P1f 1 1 549837     

93 5 180 2 608 607 773 P1f 1 1 549844     

93 5 240 2 608 607 774 P1f 1 1 549851     

93 5 320 2 608 607 775 P1f 1 1 549868     

93 5 400 2 608 607 776 P1f 1 1 549875     

115 5 120 2 608 607 786 P1f 1 1 549974     

115 5 180 2 608 607 787 P1f 1 1 549981     

115 5 240 2 608 607 788 P1f 1 1 549998     

115 5 400 2 608 607 789 P1f 1 1 550000     

93x230 80 2 608 608 N25 C1a 5 5 714495     

93x230 120 2 608 608 N26 C1a 5 5 714501     

93x230 220 2 608 608 N27 C1a 5 5 714518     

115x280 80 2 608 608 N28 C1a 5 5 714525     

115x280 120 2 608 608 N29 C1a 5 5 714532     

115x280 220 2 608 608 N30 C1a 5 5 714549     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

96 | Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Příslušenství pro 
vibrační brusky nebo pro ruční broušení
Děrovačky pro neděrované brusné papíry

Ší
řk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dé
lk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dě
ro

vá
ní

, p
er

fo
ra

ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Děrovačka z plastu

Podložky pro ruční broušení

▶  Hodí se pro broušení barev, měkkého nebo tvrdého dřeva, sklolaminátů a mazlavých 
materiálů, jako jsou plniva nebo tmely

▶  Dvě zrnitosti na špalíku pro ruční broušení: „střední“ a „jemná“
▶  Brusný papír osazený tvrdokovem natrvalo spojen se špalíkem pro ruční broušení – 

umožňuje maximální stabilitu a životnost

Špalík pro ruční broušení z korku, malý

Špalík pro ruční broušení z gumy s třmenovou sponou

Špalík pro ruční broušení z korku, se suchým zipem

Špalík pro ruční broušení, se suchým zipem, 2 strany: středně tvrdá (modrá), extra měkká (bílá)

93 230 8 2 608 190 016 P0f 1 1 018593     

115 280 14 2 608 190 017 P0f 1 1 018135     

100 60 - 2 607 000 636 C1d 1 5 106573     

120 80 - 2 607 000 637 C1d 1 5 106580     

70 130 - 2 607 000 635 C1d 1 1 106566     

70 125 - 2 608 608 587 C0a 1 1 672207     

70 125 - 2 608 608 586 C0a 1 1 672191     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 97Brusivo | Ruční broušení a vibrační brusky

Podložky pro ruční broušení

Ší
řk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dé
lk

a,
 p

ap
ír 

m
m

Dě
ro

vá
ní

, p
er

fo
ra

ce

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hodí se pro broušení velkých dřevěných, kovových a sádrokartonových desek
Pro brusné papíry a brusné mřížky

Ruční bruska z plastu

93 185 - 2 608 608 N23 C1b 1 1 714471     

115 230 - 2 608 608 N24 C1b 1 1 714488     

85 165 - 2 608 601 218 C1e 1 1 755542     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

98 |

Brusná rouna a brusivo na pěnové hmotě 
pro ruční broušení a vibrační brusky

Brusná rouna
▶  V provedení N476 Best for Finish Coarse, N376 Best for 

Finish Bright, N476 Best for Finish Matt, N446 Expert 
for Finish

▶  Hodí se na kov, plast, povrchové vrstvy a kompozitní 
materiály

▶  Mimořádně fl exibilní a tvarově přizpůsobivé
▶  Díky otevřené struktuře se nezanáší

Brusivo na pěnové hmotě
▶  V provedení Best for Profi le, Best for Flat and Edge, 

Best for Contour
▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, plničů, starých laků, 

kovu a plastu
▶  Ideální pro broušení na špatně přístupných místech nebo 

profi lovaných obrobků

Brusivo | Rouno a molitan

Brusné rouno, N476, Best for Finish Coarse

Ro
zm

ěr
y 

m
m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

Ba
rv

a 
vý

ro
bk

u

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

152 x 229 hrubá A hnědá 2 608 608 211 P0f 1 10 583848     



Very
Fine

Very
Fine

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 99Brusivo | Rouno a molitan

Brusné rouno, N376, Best for Finish Bright

Ro
zm

ěr
y 

m
m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

Ba
rv

a 
vý

ro
bk

u

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné rouno, N476, Best for Finish Matt

Brusné rouno, N446, Expert for Finish

152 x 229 střední S černá 2 608 608 212 P0f 1 10 583855     

152 x 229 velmi jemná A červená 2 608 608 213 P0f 1 10 583862     

152 x 229 velmi jemná GP zelená 2 608 608 214 P0f 1 10 583879     



Very
Fine

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

100 | Brusivo | Rouno a molitan

Role rouna, N476, Best for Finish Coarse

Ší
řk

a 
ro

le
 m

m

Dé
lk

a 
ro

le
 m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

Ba
rv

a 
vý

ro
bk

u

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Role rouna, N376, Best for Finish Bright

Role rouna, N476, Best for Finish Matt

100 10 hrubá A hnědá 2 608 608 215 P0f 1 1 583886     

115 10 hrubá A hnědá 2 608 608 219 P0f 1 1 583923     

100 10 střední S černá 2 608 608 216 P0f 1 1 583893     

115 10 střední S černá 2 608 608 220 P0f 1 1 583930     

100 10 velmi 
jemná A

červená 2 608 608 217 P0f 1 1 583909     

115 10 velmi 
jemná A

červená 2 608 608 221 P0f 1 1 583947     



Very
Fine

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 101Brusivo | Rouno a molitan

Role rouna, N446, Expert for Finish

Ší
řk

a 
ro

le
 m

m

Dé
lk

a 
ro

le
 m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

Ba
rv

a 
vý

ro
bk

u

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kombinovaná brusná houba, Best for Profi le

Ro
zm

ěr
y 

m
m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusná houba, Best for Flat & Edge

100 10 velmi 
jemná GP

zelená 2 608 608 218 P0f 1 1 583916     

115 10 velmi 
jemná GP

zelená 2 608 608 222 P0f 1 1 583954     

69 x 97 x 26 jemné 2 608 608 224 C1d 1 10 583978     

69 x 97 x 26 jemné 2 608 608 223 C0a 1 50 583961     

69 x 97 x 26 jemné 2 608 608 227 C1d 1 10 584005     

69 x 97 x 26 střední 2 608 608 225 C0a 1 50 583985     

69 x 97 x 26 jemné 2 608 608 226 C0a 1 50 583992     

69 x 97 x 26 velmi jemná 2 608 608 228 C0a 1 50 584012     

Brusná podložka na kontury, Best for Contour

98 x 120 x 13 velmi jemná 2 608 608 198 C1d 2 10 583718     

98 x 120 x 13 střední 2 608 608 229 C0a 1 50 584029     

98 x 120 x 13 jemné 2 608 608 230 C0a 1 50 584036     

98 x 120 x 13 velmi jemná 2 608 608 231 C0a 1 50 584043     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

102 |

Fíbrové brusné kotouče 
pro úhlové brusky

Nové keramické fíbrové brusné kotouče Best for 
Inox & Best for Metal
Bez kompromisů rychle v cíli díky keramickému korundu
▶  Díky použití samoostřicích keramických zrn je dosahováno vynikajícího 

úběru
▶  Velmi rychlý postup práce
▶  Velká agresivita
▶  Maximální životnost

▶  Vysoce aktivní ochranná vrstva ve 2. krycím pojivu pro výrobky Best for Inox

Brusivo | Úhlové brusky

Fíbrové brusné kotouče, R784, Best for Inox – EN 13743

▶  Zvláště se hodí na ušlechtilou ocel (Inox)
▶  Obrušování svarů, broušení ploch, odstraňování otřepů a srážení hran, začišťovací práce
▶  Fíbrový brusný kotouč s keramickým korundem/poloušlechtilým korundem, 

s pojivem ze syntetické pryskyřice, vulkanizovaný fíbr 0,65 nebo 0,80 mm a vysoce 
aktivní ochranná vrstva

▶  Maximální úběrový výkon a životnost díky samoostřicím keramickým zrnům
▶  Chladné broušení, při kterém téměř nedochází k zabarvení povrchu obrobků při náběhu 

a s výrazně omezeným odlétáváním jisker
▶  Brusné kotouče s upínáním na gumový opěrný talíř

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

115 22,23 36 13.300 2 608 608 X91 U0 1 50 805742     

115 22,23 60 13.300 2 608 608 X92 U0 1 50 805759     

115 22,23 80 13.300 2 608 608 X93 U0 1 50 805766     

115 22,23 100 13.300 2 608 608 X94 U0 1 50 805773     

115 22,23 120 13.300 2 608 608 X95 U0 1 50 805780     

125 22,23 36 12.250 2 608 608 X96 U0 1 50 805797     

125 22,23 60 12.250 2 608 601 449 U0 1 50 825894     

125 22,23 80 12.250 2 608 601 450 U0 1 50 825900     

125 22,23 100 12.250 2 608 601 451 U0 1 50 825917     

125 22,23 120 12.250 2 608 601 452 U0 1 50 825924     

180 22,23 36 8.500 2 608 601 453 U0 1 50 825931     

180 22,23 60 8.500 2 608 601 454 U0 1 50 825948     

180 22,23 80 8.500 2 608 601 455 U0 1 50 825955     

180 22,23 100 8.500 2 608 601 456 U0 1 50 825962     

180 22,23 120 8.500 2 608 601 457 U0 1 50 825979     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 103Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Fíbrové brusné kotouče, R774, Best for Metal – EN 13743

▶  Hodí se pro jemné a hrubé broušení, úběr, odstraňování otřepů a odrezování oceli, 
litiny, ocelových plechů a ušlechtilé oceli

▶  Fíbrový brusný kotouč s keramickým korundem/poloušlechtilým korundem, s pojivem 
ze syntetické pryskyřice, vulkanizovaný fíbr 0,80 nebo 0,84 mm

▶  Maximální úběrový výkon a životnost díky samoostřicím keramickým zrnům
▶  Brusné kotouče s upínáním na gumový opěrný talíř

115 22,23 36 13.300 2 608 601 458 U0 1 50 825986     

115 22,23 60 13.300 2 608 601 459 U0 1 50 825993     

115 22,23 80 13.300 2 608 601 460 U0 1 50 826006     

115 22,23 100 13.300 2 608 601 461 U0 1 50 826013     

115 22,23 120 13.300 2 608 601 462 U0 1 50 826020     

125 22,23 36 12.250 2 608 601 463 U0 1 50 826037     

125 22,23 60 12.250 2 608 601 464 U0 1 50 826044     

125 22,23 80 12.250 2 608 601 465 U0 1 50 826051     

125 22,23 100 12.250 2 608 601 466 U0 1 50 826068     

125 22,23 120 12.250 2 608 601 467 U0 1 50 826075     

180 22,23 36 8.500 2 608 601 468 U0 1 50 826082     

180 22,23 60 8.500 2 608 601 469 U0 1 50 826099     

180 22,23 80 8.500 2 608 601 470 U0 1 50 826105     

180 22,23 100 8.500 2 608 601 471 U0 1 50 826112     

180 22,23 120 8.500 2 608 601 472 U0 1 50 826129     

Fíbrové brusné kotouče, R584, Best for Inox – EN 13743

▶  Zvláště se hodí na ušlechtilou ocel (Inox)
▶  Obrušování svarů, broušení ploch, odstraňování otřepů a srážení hran, začišťovací práce
▶  Fíbrový brusný kotouč se zirkonkorundem/poloušlechtilým korundem, 

s pojivem ze syntetické pryskyřice, vulkanizovaný fíbr 0,65 nebo 0,80 mm a vysoce 
aktivní ochranná vrstva

▶  Velmi vysoký úběrový výkon a maximální životnost
▶  Chladné broušení, při kterém téměř nedochází k zabarvení povrchu obrobků při náběhu 

a s výrazně omezeným odlétáváním jisker
▶  Brusné kotouče s upínáním na gumový opěrný talíř

115 22,23 36 13.300 2 608 608 296 U0 1 50 591171     

115 22,23 60 13.300 2 608 608 297 U0 1 50 591188     

115 22,23 80 13.300 2 608 608 298 U0 1 50 591195     

115 22,23 120 13.300 2 608 608 299 U0 1 50 591201     

125 22,23 36 12.250 2 608 608 300 U0 1 50 591218     

125 22,23 60 12.250 2 608 608 312 U0 1 50 607025     

125 22,23 80 12.250 2 608 608 313 U0 1 50 607032     

125 22,23 120 12.250 2 608 608 314 U0 1 50 607049     

180 22,23 36 8.500 2 608 608 301 U0 1 50 591225     

180 22,23 60 8.500 2 608 608 302 U0 1 50 591232     

180 22,23 80 8.500 2 608 608 303 U0 1 50 591249     

180 22,23 120 8.500 2 608 608 304 U0 1 50 591256     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

104 | Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Fíbrové brusné kotouče, R574, Best for Metal – EN 13743

▶  Hodí se pro jemné a hrubé broušení, úběr, odstraňování otřepů a odrezování oceli, 
litiny, ocelových plechů a ušlechtilé oceli

▶  Fíbrový brusný kotouč se zirkonkorundem/poloušlechtilým korundem, s pojivem ze 
syntetické pryskyřice, vulkanizovaný fíbr 0,80 nebo 0,84 mm

▶  Vysoký úběrový výkon a dlouhá životnost
▶  Brusné kotouče s upínáním na gumový opěrný talíř

115 22,23 24 13.300 2 608 606 725 U0 1 50 179904     

115 22,23 36 13.300 2 608 607 254 U0 1 50 247917     

115 22,23 60 13.300 2 608 606 727 U0 1 50 179928     

115 22,23 80 13.300 2 608 606 728 U0 1 50 179935     

115 22,23 100 13.300 2 608 606 729 U0 1 50 179942     

115 22,23 120 13.300 2 608 606 730 U0 1 50 179959     

125 22,23 24 12.250 2 608 606 731 U0 1 50 179966     

125 22,23 36 12.250 2 608 607 255 U0 1 50 247924     

125 22,23 60 12.250 2 608 606 733 U0 1 50 179980     

125 22,23 80 12.250 2 608 606 734 U0 1 50 179997     

125 22,23 100 12.250 2 608 606 735 U0 1 50 180009     

125 22,23 120 12.250 2 608 606 736 U0 1 50 180016     

180 22,23 24 8.500 2 608 606 740 U0 1 50 180054     

180 22,23 36 8.500 2 608 607 256 U0 1 50 247931     

180 22,23 60 8.500 2 608 606 742 U0 1 50 180078     

180 22,23 80 8.500 2 608 606 743 U0 1 50 180085     

180 22,23 100 8.500 2 608 606 744 U0 1 50 180092     

180 22,23 120 8.500 2 608 606 745 U0 1 50 180108     

230 22,23 24 6.550 2 608 606 746 U0 1 50 180115     

230 22,23 36 6.550 2 608 607 257 U0 1 50 247948     

230 22,23 60 6.550 2 608 606 748 U0 1 50 180139     

230 22,23 80 6.550 2 608 606 749 U0 1 50 180146     

230 22,23 100 6.550 2 608 606 750 U0 1 50 180153     

230 22,23 120 6.550 2 608 606 751 U0 1 50 180160     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 105Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Fíbrové brusné kotouče, R444, Expert for Metal – EN 13743

▶  Hodí se pro jemné a hrubé broušení, úběr, odstraňování otřepů a odrezování, pro různé 
materiály, jako je dřevo, lak, kov, kámen

▶  Fíbrový brusný kotouč s poloušlechtilým korundem, s pojivem ze syntetické pryskyřice, 
vulkanizovaný fíbr 0,65 nebo 0,80 mm

▶  Brusné kotouče s upínáním na gumový opěrný talíř

100 16 24 15.300 2 608 606 916 U0 1 50 185158     

100 16 36 15.300 2 608 607 248 U0 1 50 247856     

100 16 60 15.300 2 608 606 918 U0 1 50 185172     

100 16 80 15.300 2 608 606 919 U0 1 50 185189     

100 16 100 15.300 2 608 606 920 U0 1 50 185196     

100 16 120 15.300 2 608 606 921 U0 1 50 185202     

115 22,23 24 13.300 2 608 605 464 U0 1 50 162845     

115 22,23 36 13.300 2 608 607 249 U0 1 50 247863     

115 22,23 60 13.300 2 608 605 466 U0 1 50 162869     

115 22,23 80 13.300 2 608 605 467 U0 1 50 162876     

115 22,23 100 13.300 2 608 605 468 U0 1 50 162883     

115 22,23 120 13.300 2 608 605 469 U0 1 50 162890     

125 22,23 24 12.250 2 608 605 474 U0 1 50 162944     

125 22,23 36 12.250 2 608 607 250 U0 1 50 247870     

125 22,23 60 12.250 2 608 605 476 U0 1 50 162968     

125 22,23 80 12.250 2 608 605 477 U0 1 50 162975     

125 22,23 100 12.250 2 608 605 478 U0 1 50 162982     

125 22,23 120 12.250 2 608 605 479 U0 1 50 162999     

180 22,23 24 8.500 2 608 605 484 U0 1 50 163040     

180 22,23 36 8.500 2 608 607 251 U0 1 50 247887     

180 22,23 60 8.500 2 608 605 486 U0 1 50 163064     

180 22,23 80 8.500 2 608 605 487 U0 1 50 163071     

180 22,23 100 8.500 2 608 605 488 U0 1 50 163088     

180 22,23 120 8.500 2 608 605 489 U0 1 50 163095     

230 22,23 24 6.650 2 608 605 490 U0 1 50 163101     

230 22,23 36 6.650 2 608 607 252 U0 1 50 247894     

230 22,23 60 6.650 2 608 605 492 U0 1 50 163125     

230 22,23 80 6.650 2 608 605 493 U0 1 50 163132     

230 22,23 100 6.650 2 608 605 494 U0 1 50 163149     

230 22,23 120 6.650 2 608 605 495 U0 1 50 163156     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

106 |

Lamelové brusné kotouče 
pro úhlové brusky

Nové keramické lamelové brusné kotouče Best 
for Metal
Bez kompromisů rychle v cíli díky keramickému korundu
▶  Díky použití samoostřicích keramických zrn je dosahováno 

vynikajícího úběru
▶  Velmi rychlý postup práce
▶  Velká agresivita
▶  Maximální životnost

Brusivo | Úhlové brusky

Lamelové brusné kotouče X781, Best for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění oceli, litiny a ocelových plechů a ušlechtilé oceli
▶  Vysoce výkonné díky keramickému korundu, s pojivem ze syntetické pryskyřice, 

stabilní tkanina X
▶  Maximální úběrový výkon a životnost díky samoostřicím keramickým zrnům
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

115 22,23 36 13.300 2 608 601 485 U0 1 10 826259     

115 22,23 40 13.300 2 608 601 486 U0 1 10 826266     

115 22,23 60 13.300 2 608 601 487 U0 1 10 826273     

115 22,23 80 13.300 2 608 601 488 U0 1 10 826280     

125 22,23 36 12.250 2 608 601 489 U0 1 10 826297     

125 22,23 40 12.250 2 608 601 490 U0 1 10 826303     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 107Brusivo | Úhlové brusky

Lamelové brusné kotouče X781, Best for Metal, rovné provedení – EN 13743

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X781, Best for Metal, lomené provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění oceli, litiny a ocelových plechů a ušlechtilé oceli
▶  Vysoce výkonné díky keramickému korundu, poloušlechtilému korundu, s pojivem ze 

syntetické pryskyřice, stabilní tkanina X
▶  Maximální úběrový výkon a životnost díky samoostřicím keramickým zrnům
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Lomené provedení – na opracování hran/svarů a broušení ploch s úhlem 

nastavení 15–25°

125 22,23 60 12.250 2 608 601 491 U0 1 10 826310     

125 22,23 80 12.250 2 608 601 492 U0 1 10 826327     

180 22,23 36 8.500 2 608 601 493 U0 1 10 826334     

180 22,23 40 8.500 2 608 601 494 U0 1 10 826341     

180 22,23 60 8.500 2 608 601 495 U0 1 10 826358     

180 22,23 80 8.500 2 608 601 496 U0 1 10 826365     

115 22,23 36 13.300 2 608 601 473 U0 1 10 826136     

115 22,23 40 13.300 2 608 601 474 U0 1 10 826143     

115 22,23 60 13.300 2 608 601 475 U0 1 10 826150     

115 22,23 80 13.300 2 608 601 476 U0 1 10 826167     

125 22,23 36 12.250 2 608 601 477 U0 1 10 826174     

125 22,23 40 12.250 2 608 601 478 U0 1 10 826181     

125 22,23 60 12.250 2 608 601 479 U0 1 10 826198     

125 22,23 80 12.250 2 608 601 480 U0 1 10 826204     

180 22,23 36 8.500 2 608 601 481 U0 1 10 826211     

180 22,23 40 8.500 2 608 601 482 U0 1 10 826288     

180 22,23 60 8.500 2 608 601 483 U0 1 10 826235     

180 22,23 80 8.500 2 608 601 484 U0 1 10 826242     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

108 | Brusivo | Úhlové brusky

Lamelové brusné kotouče X781, Best for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění oceli, litiny a ocelových plechů a ušlechtilé oceli
▶  Vysoce výkonné díky keramickému korundu, poloušlechtilému korundu, s pojivem ze 

syntetické pryskyřice, stabilní tkanina X a vysoce aktivní účinná látka
▶  Maximální úběrový výkon a životnost díky samoostřicím keramickým zrnům
▶  Lamelový brusný kotouč na plastovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X581, Best for Inox, lomené provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí na ušlechtilou ocel (Inox)
▶  Vysoce výkonné díky vysoce účinnému zirkonkorundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X a vysoce aktivní ochranná vrstva
▶  Velmi vysoký úběrový výkon při velmi dlouhé životnosti
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Lomené provedení – na broušení ploch a opracovávání svarů s úhlem nastavení 15–25°

115 22,23 36 13.300 2 608 601 497 U0 1 10 826372     

115 22,23 40 13.300 2 608 601 498 U0 1 10 826389     

115 22,23 60 13.300 2 608 601 499 U0 1 10 826396     

115 22,23 80 13.300 2 608 601 500 U0 1 10 826402     

125 22,23 36 12.250 2 608 601 501 U0 1 10 826419     

125 22,23 40 12.250 2 608 601 502 U0 1 10 826426     

125 22,23 60 12.250 2 608 601 503 U0 1 10 826433     

125 22,23 80 12.250 2 608 601 504 U0 1 10 826440     

180 22,23 36 8.500 2 608 601 505 U0 1 10 826457     

180 22,23 40 8.500 2 608 601 506 U0 1 10 826464     

180 22,23 60 8.500 2 608 601 507 U0 1 10 826471     

180 22,23 80 8.500 2 608 601 508 U0 1 10 826488     

115 22,23 40 13.300 2 608 608 263 U0 1 10 590846     

115 22,23 60 13.300 2 608 608 264 U0 1 10 590853     

115 22,23 80 13.300 2 608 608 265 U0 1 10 590860     

115 22,23 120 13.300 2 608 608 266 U0 1 10 590877     

125 22,23 40 12.250 2 608 607 638 U0 1 10 528788     

125 22,23 60 12.250 2 608 607 639 U0 1 10 528795     

125 22,23 80 12.250 2 608 607 640 U0 1 10 528801     

125 22,23 120 12.250 2 608 608 275 U0 1 10 590969     

180 22,23 40 8.500 2 608 608 284 U0 1 10 591058     

180 22,23 60 8.500 2 608 608 285 U0 1 10 591065     

180 22,23 80 8.500 2 608 608 286 U0 1 10 591072     

180 22,23 120 8.500 2 608 608 287 U0 1 10 591089     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 109Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X581, Best for Inox, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí na ušlechtilou ocel (Inox)
▶  Vysoce výkonné díky vysoce účinnému zirkonkorundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X a vysoce aktivní ochranná vrstva
▶  Velmi vysoký úběrový výkon při velmi dlouhé životnosti
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 608 267 U0 1 10 590884     

115 22,23 60 13.300 2 608 608 268 U0 1 10 590891     

115 22,23 80 13.300 2 608 608 269 U0 1 10 590907     

115 22,23 120 13.300 2 608 608 270 U0 1 10 590914     

125 22,23 40 12.250 2 608 608 276 U0 1 10 590976     

125 22,23 60 12.250 2 608 608 277 U0 1 10 590983     

125 22,23 80 12.250 2 608 608 278 U0 1 10 590990     

125 22,23 120 12.250 2 608 608 279 U0 1 10 591003     

180 22,23 40 8.500 2 608 608 288 U0 1 10 591096     

180 22,23 60 8.500 2 608 608 289 U0 1 10 591102     

180 22,23 80 8.500 2 608 608 290 U0 1 10 591119     

180 22,23 120 8.500 2 608 608 291 U0 1 10 591126     

Lamelové brusné kotouče X581, Best for Inox, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí na ušlechtilou ocel (Inox)
▶  Vysoce výkonné díky vysoce účinnému zirkonkorundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X a vysoce aktivní ochranná vrstva
▶  Velmi vysoký úběrový výkon při velmi dlouhé životnosti
▶  Lamelový brusný kotouč na plastovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 608 271 U0 1 10 590921     

115 22,23 60 13.300 2 608 608 272 U0 1 10 590938     

115 22,23 80 13.300 2 608 608 273 U0 1 10 590945     

115 22,23 120 13.300 2 608 608 274 U0 1 10 590952     

125 22,23 40 12.250 2 608 608 280 U0 1 10 591010     

125 22,23 60 12.250 2 608 608 281 U0 1 10 591027     

125 22,23 80 12.250 2 608 608 282 U0 1 10 591034     

125 22,23 120 12.250 2 608 608 283 U0 1 10 591041     

180 22,23 40 8.500 2 608 608 292 U0 1 10 591133     

180 22,23 60 8.500 2 608 608 293 U0 1 10 591140     

180 22,23 80 8.500 2 608 608 294 U0 1 10 591157     

180 22,23 120 8.500 2 608 608 295 U0 1 10 591164     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

110 | Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X571, Best for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění ušlechtilé oceli, oceli, litiny a ocelových plechů
▶  Vysoce výkonné díky zirkonkorundu, s pojivem ze syntetické pryskyřice, 

stabilní tkanina X
▶  Konstantně vysoký úběrový výkon při dlouhé životnosti
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 607 322 U0 1 10 270236     

115 22,23 60 13.300 2 608 607 323 U0 1 10 270243     

115 22,23 80 13.300 2 608 607 324 U0 1 10 270250     

115 22,23 120 13.300 2 608 607 325 U0 1 10 270267     

125 22,23 40 12.250 2 608 607 326 U0 1 10 270274     

125 22,23 60 12.250 2 608 607 327 U0 1 10 270281     

125 22,23 80 12.250 2 608 607 328 U0 1 10 270670     

125 22,23 120 12.250 2 608 607 329 U0 1 10 270687     

180 22,23 40 8.500 2 608 607 330 U0 1 10 270694     

180 22,23 60 8.500 2 608 607 331 U0 1 10 270700     

180 22,23 80 8.500 2 608 607 332 U0 1 10 270717     

Lamelové brusné kotouče X571, Best for Metal, lomené provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění ušlechtilé oceli, oceli, litiny a ocelových plechů
▶  Vysoce výkonné díky zirkonkorundu/poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X
▶  Konstantně vysoký úběrový výkon při dlouhé životnosti
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Lomené provedení – na opracování hran/svarů a broušení ploch s úhlem 

nastavení 15–25°

180 22,23 120 8.500 2 608 607 333 U0 1 10 270724     

100 16 40 15.300 2 608 606 713 U0 1 10 179782     

100 16 60 15.300 2 608 606 714 U0 1 10 179799     

100 16 80 15.300 2 608 606 715 U0 1 10 179805     

115 22,23 40 13.300 2 608 605 450 U0 1 10 162708     

115 22,23 60 13.300 2 608 605 451 U0 1 10 162715     

115 22,23 80 13.300 2 608 605 452 U0 1 10 162722     

115 22,23 120 13.300 2 608 607 319 U0 1 10 270205     

125 22,23 40 12.250 2 608 606 922 U0 1 10 185219     

125 22,23 60 12.250 2 608 606 923 U0 1 10 185226     

125 22,23 80 12.250 2 608 606 924 U0 1 10 185233     

125 22,23 120 12.250 2 608 607 320 U0 1 10 270212     

180 22,23 40 8.500 2 608 606 737 U0 1 10 180023     

180 22,23 60 8.500 2 608 606 738 U0 1 10 180030     

180 22,23 80 8.500 2 608 606 739 U0 1 10 180047     

180 22,23 120 8.500 2 608 607 321 U0 1 10 270229     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 111Brusivo | Úhlové brusky

Lamelové brusné kotouče X571, Best for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění ušlechtilé oceli, oceli, litiny a ocelových plechů
▶  Vysoce výkonné díky zirkonkorundu/poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X a vysoce aktivní účinná látka
▶  Konstantně vysoký úběrový výkon při dlouhé životnosti
▶  Lamelový brusný kotouč na plastovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X551, Expert for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění kovů
▶  Vysoce výkonné díky zirkonkorundu/poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X
▶  Cenově výhodná alternativa jako ideální řešení problémů
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 607 334 U0 1 10 270731     

115 22,23 60 13.300 2 608 607 335 U0 1 10 270748     

115 22,23 80 13.300 2 608 607 336 U0 1 10 270755     

115 22,23 120 13.300 2 608 607 337 U0 1 10 270991     

125 22,23 40 12.250 2 608 607 338 U0 1 10 270762     

125 22,23 60 12.250 2 608 607 339 U0 1 10 270779     

125 22,23 80 12.250 2 608 607 340 U0 1 10 270786     

125 22,23 120 12.250 2 608 607 341 U0 1 10 270793     

180 22,23 40 8.500 2 608 607 342 U0 1 10 270809     

180 22,23 60 8.500 2 608 607 343 U0 1 10 270816     

180 22,23 80 8.500 2 608 607 344 U0 1 10 270823     

180 22,23 120 8.500 2 608 607 345 U0 1 10 270830     

115 22,23 40 13.300 2 608 607 349 U0 1 10 270878     

115 22,23 60 13.300 2 608 607 350 U0 1 10 270885     

115 22,23 80 13.300 2 608 607 351 U0 1 10 270892     

115 22,23 120 13.300 2 608 607 352 U0 1 10 270908     

125 22,23 40 12.250 2 608 607 353 U0 1 10 270915     

125 22,23 60 12.250 2 608 607 354 U0 1 10 270922     

125 22,23 80 12.250 2 608 607 355 U0 1 10 270939     

125 22,23 120 12.250 2 608 607 356 U0 1 10 270953     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

112 | Brusivo | Úhlové brusky

Lamelové brusné kotouče X551, Expert for Metal, lomené provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění kovů
▶  Vysoce výkonné díky zirkonkorundu/poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X
▶  Cenově výhodná alternativa jako ideální řešení problémů
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Lomené provedení – na opracování hran/svarů a broušení ploch s úhlem 

nastavení 15–25°
Pr

ům
ěr

 k
ot

ou
če

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Zr

ni
to

st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X551, Expert for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění kovů
▶  Vysoce výkonné díky zirkonkorundu/poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické 

pryskyřice, stabilní tkanina X
▶  Cenově výhodná alternativa jako ideální řešení problémů
▶  Lamelový brusný kotouč na plastovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 606 752 U0 1 10 180177     

115 22,23 60 13.300 2 608 606 753 U0 1 10 180184     

115 22,23 80 13.300 2 608 606 754 U0 1 10 180191     

115 22,23 120 13.300 2 608 607 346 U0 1 10 270847     

125 22,23 40 12.250 2 608 606 716 U0 1 10 179812     

125 22,23 60 12.250 2 608 606 717 U0 1 10 179829     

125 22,23 80 12.250 2 608 606 718 U0 1 10 179836     

125 22,23 120 12.250 2 608 607 347 U0 1 10 270854     

180 22,23 40 8.500 2 608 606 936 U0 1 10 196154     

180 22,23 60 8.500 2 608 606 937 U0 1 10 196161     

180 22,23 80 8.500 2 608 606 938 U0 1 10 196178     

180 22,23 120 8.500 2 608 607 348 U0 1 10 270861     

115 22,23 40 13.300 2 608 607 361 U0 1 10 271011     

115 22,23 60 13.300 2 608 607 362 U0 1 10 271028     

115 22,23 80 13.300 2 608 607 363 U0 1 10 271035     

115 22,23 120 13.300 2 608 607 364 U0 1 10 270663     

125 22,23 40 12.250 2 608 607 365 U0 1 10 271042     

125 22,23 60 12.250 2 608 607 366 U0 1 10 271059     

125 22,23 80 12.250 2 608 607 367 U0 1 10 271066     

125 22,23 120 12.250 2 608 607 368 U0 1 10 271073     

180 22,23 40 8.500 2 608 607 369 U0 1 10 271080     

180 22,23 60 8.500 2 608 607 370 U0 1 10 271097     

180 22,23 80 8.500 2 608 607 371 U0 1 10 271103     

180 22,23 120 8.500 2 608 607 372 U0 1 10 271110     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 113Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X431, Standard for Metal, lomené provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění kovů
▶  Dobrý úběrový výkon díky poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické pryskyřice, 

stabilní tkanina X
▶  Cenově výhodná alternativa jako ideální řešení problémů
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Lomené provedení – na opracování hran/svarů a broušení ploch s úhlem 

nastavení 15–25°

115 22,23 40 13.300 2 608 603 652 U0 1 10 744034     

115 22,23 60 13.300 2 608 603 653 U0 1 10 744041     

115 22,23 80 13.300 2 608 603 654 U0 1 10 744058     

115 22,23 120 13.300 2 608 603 655 U0 1 10 744065     

125 22,23 40 12.250 2 608 603 656 U0 1 10 744072     

125 22,23 60 12.250 2 608 603 657 U0 1 10 744089     

125 22,23 80 12.250 2 608 603 658 U0 1 10 744096     

125 22,23 120 12.250 2 608 603 659 U0 1 10 744102     

180 22,23 40 8.500 2 608 603 670 U0 1 10 744119     

180 22,23 60 8.500 2 608 603 671 U0 1 10 744126     

180 22,23 80 8.500 2 608 603 672 U0 1 10 744133     

180 22,23 120 8.500 2 608 603 673 U0 1 10 744140     

Lamelové brusné kotouče X431, Standard for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění kovů
▶  Dobrý úběrový výkon díky poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické pryskyřice, 

stabilní tkanina X
▶  Cenově výhodná alternativa jako ideální řešení problémů
▶  Lamelový brusný kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 603 712 U0 1 10 756921     

115 22,23 60 13.300 2 608 603 713 U0 1 10 756938     

115 22,23 80 13.300 2 608 603 714 U0 1 10 756945     

115 22,23 120 13.300 2 608 603 715 U0 1 10 756952     

125 22,23 40 12.250 2 608 603 716 U0 1 10 756969     

125 22,23 60 12.250 2 608 603 717 U0 1 10 756976     

125 22,23 80 12.250 2 608 603 718 U0 1 10 756983     

125 22,23 120 12.250 2 608 603 719 U0 1 10 756990     

180 22,23 40 8.500 2 608 603 720 U0 1 10 757003     

180 22,23 60 8.500 2 608 603 721 U0 1 10 757010     

180 22,23 80 8.500 2 608 603 722 U0 1 10 757027     

180 22,23 120 8.500 2 608 603 723 U0 1 10 757034     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

114 | Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Zr
ni

to
st

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče X431, Standard for Metal, rovné provedení – EN 13743

▶  Zvláště se hodí pro obrábění kovů
▶  Dobrý úběrový výkon díky poloušlechtilému korundu, s pojivem ze syntetické pryskyřice, 

stabilní tkanina X
▶  Cenově výhodná alternativa jako ideální řešení problémů
▶  Lamelový brusný kotouč na plastovém opěrném talíři
▶  Rovné provedení – na rovinné broušení a opracovávání svarů s úhlem nastavení 5–15°

115 22,23 40 13.300 2 608 601 270 U0 1 10 786676     

115 22,23 60 13.300 2 608 601 271 U0 1 10 786683     

115 22,23 80 13.300 2 608 601 272 U0 1 10 786690     

115 22,23 120 13.300 2 608 601 273 U0 1 10 786706     

125 22,23 40 12.250 2 608 601 274 U0 1 10 786713     

125 22,23 60 12.250 2 608 601 275 U0 1 10 786720     

125 22,23 80 12.250 2 608 601 276 U0 1 10 786737     

125 22,23 120 12.250 2 608 601 277 U0 1 10 786744     

180 22,23 40 8.500 2 608 601 278 U0 1 10 786751     

180 22,23 60 8.500 2 608 601 279 U0 1 10 786768     

180 22,23 80 8.500 2 608 601 280 U0 1 10 786775     

180 22,23 120 8.500 2 608 601 281 U0 1 10 786782     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 115

Rounové kotouče 
pro úhlové brusky

Čisticí kotouč N377 Best for Metal
Díky otevřené struktuře se nezanáší.

Výhody kotouče pro hrubé čistění N377 Best for Metal:
▶  Dlouhá životnost
▶  Nerozmazává
▶  Šetří náklady ve srovnání s běžnými postupy s použitím pasty s 

obsahem kyselin
▶  Neucpávají se díky otevřené struktuře.
▶  Tvarová přizpůsobivost

Brusivo | Úhlové brusky

Čisticí kotouč, N377, Best for Metal, 50 m/s

▶  Hodí se pro broušení kovu, neželezných kovů a ušlechtilé oceli
▶  Ideální pro odstraňování rzi, barev, oxidových vrstev, vápenatých usazenin, mechu a 

graffiti z kamene, mramoru a betonu a dále zbytků těsnění
▶  Nepatrné zanášení díky otevřené struktuře rouna. povrchová vrstva z karbidu křemíku
▶  Čisticí kotouč na sklolaminátovém opěrném talíři
▶  Hodí se pro regulovatelné úhlové brusky s max. otáčkami 7 600/min s kotouči o Ø 125 

mm, resp. max. 8 300/min s kotouči o Ø 115 mm, např. úhlovou brusku 
Bosch GWS 14-125 Inox Professional

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Pr
ov

ed
en

í

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Optimální otáčky 5 500 min-1

115 22,23 černá 8.350 2 608 607 632 U0 1 5 528726     

Optimální otáčky 5 000 min-1

125 22,23 černá 7.650 2 608 607 633 U0 1 5 528733     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

116 |

Rounový kotouč SCM N477 Best for Inox
Díky otevřené struktuře se nezanáší.

Výhody rounového kotouče SCM* N477 Best for Inox:
▶  Jedinečná kombinace agresivity, konečné úpravy a dlouhé životnosti
▶  Rovnoměrná a dokonalá konečná úprava
▶  Nerozmazává

*SCM= Surface Conditioning Material 
(zachovává strukturu povrchu)

Díky otevřené struktuře se nezanáší.
Tvarová přizpůsobivost.

Brusivo | Úhlové brusky

Rounový kotouč SCM, N477, Best for Inox, 50 m/s

▶  Surface Conditioning Material (SCM) pro konečné úpravy
▶  Hodí se pro opracování oceli, neželezných kovů, ušlechtilé oceli (Inox)
▶  Ideální pro odstraňování otřepů, opracování svarů, zahlazování stop po broušení, 

přípravu pro zušlechťování povrchů
▶  Rounové kotouče na tkaninovém podkladu pro upínání na gumový opěrný talíř, povlak z 

oxidu hlinitého
▶  Mimořádně hrubý – hnědý, hrubý – světle hnědý, střední – červený
▶  Hodí se pro regulovatelné úhlové brusky s max. otáčkami 7 600/min s kotouči o 

Ø 125 mm, resp. max. 8 300/min s kotouči o Ø 115 mm, např. úhlovou brusku Bosch 
GWS 14-125 Inox Professional

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m
Pr

ům
ěr

 o
tv

or
u 

m
m

Pr
ov

ed
en

í

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Optimální otáčky 4 500 - 6 500 min-1

125 22,23 mimořádně hrubý 7.650 2 608 607 635 P1d 2 5 528757     

125 22,23 hrubé 7.650 2 608 607 636 P1d 2 5 528764     

125 22,23 střední 7.650 2 608 607 637 P1d 2 5 528771     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 117Brusivo | Úhlové brusky

Brusné papíry
pro úhlové brusky

▶  Robustní brusné papíry v provedení F550 Expert for 
Metal, C470 Best for Wood and Paint, F355 Best for 
Coatings and Composites

▶  Na barvy, laky, dřevo a tvrdé materiály, jako sklo, 
kámen a autolak, a dále kovy

▶  Se systémem suchého zipu pro rychlou výměnu 
brusného papíru

▶  Brusné papíry pro nářadí všech běžných značek 
a průměrů

Pro každý materiál optimální brusný papír

Papírové brusné listy F550 pro úhlové brusky, Expert for Metal

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 2 608 601 076 (Ø 115 mm), 2 608 601 077 (Ø 125 mm)

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

115 24 2 608 608 Y01 C1a 5 5 805841     

115 36 2 608 608 Y02 C1a 5 5 805858     

115 40 2 608 608 Y03 C1a 5 5 805865     

115 50 2 608 608 Y04 C1a 5 5 805872     

115 60 2 608 608 Y05 C1a 5 5 805889     

115 80 2 608 608 Y06 C1a 5 5 805896     

115 100 2 608 608 Y07 C1a 5 5 805902     

115 120 2 608 608 Y08 C1a 5 5 805919     

115 150 2 608 608 Y09 C1a 5 5 805926     

125 24 2 608 608 Y10 C1a 5 5 805933     

125 36 2 608 608 Y11 C1a 5 5 805940     

125 40 2 608 608 Y12 C1a 5 5 805957     

125 50 2 608 608 Y13 C1a 5 5 805964     

125 60 2 608 608 Y14 C1a 5 5 805971     

125 80 2 608 608 Y15 C1a 5 5 805988     

125 100 2 608 608 Y16 C1a 5 5 805995     

125 120 2 608 608 Y17 C1a 5 5 806008     

125 150 2 608 608 Y18 C1a 5 5 806015     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

118 | Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Papírové brusné listy C470 pro úhlové brusky, Best for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 2 608 601 076 (Ø 115 mm), 2 608 601 077 (Ø 125 mm)

Balení 10 ks

Balení 50 ks

115 40 2 608 605 426 C1a 10 5 162463     

115 60 2 608 605 427 C1a 10 5 162470     

115 80 2 608 605 428 C1a 10 5 162487     

115 120 2 608 605 429 C1a 10 5 162494     

115 180 2 608 605 430 C1a 10 5 162500     

115 240 2 608 605 431 C1a 10 5 162517     

125 40 2 608 605 438 C1a 10 5 162586     

125 60 2 608 605 439 C1a 10 5 162593     

125 80 2 608 605 440 C1a 10 5 162609     

125 120 2 608 605 441 C1a 10 5 162616     

125 180 2 608 605 442 C1a 10 5 162623     

125 240 2 608 605 443 C1a 10 5 162630     

115 40 2 608 607 940 C0a 50 1 551014     

115 60 2 608 607 941 C0a 50 1 551021     

115 80 2 608 607 942 C0a 50 1 551038     

115 100 2 608 621 040 C0a 50 1 825146     

115 120 2 608 607 943 C0a 50 1 551045     

115 180 2 608 607 944 C0a 50 1 551052     

115 240 2 608 607 945 C0a 50 1 551069     

115 320 2 608 621 041 C0a 50 1 825153     

115 400 2 608 621 042 C0a 50 1 825160     

125 40 2 608 607 946 C0a 50 1 551076     

125 60 2 608 607 947 C0a 50 1 551083     

125 80 2 608 607 948 C0a 50 1 551090     

125 100 2 608 621 043 C0a 50 1 825177     

125 120 2 608 607 949 C0a 50 1 551106     

125 180 2 608 607 950 C0a 50 1 551113     

125 240 2 608 607 951 C0a 50 1 551120     

125 320 2 608 621 044 C0a 50 1 825184     

125 400 2 608 621 045 C0a 50 1 825191     

150 40 2 608 621 046 C0a 50 1 825207     

150 60 2 608 621 047 C0a 50 1 825214     

150 80 2 608 621 048 C0a 50 1 825221     

150 100 2 608 621 049 C0a 50 1 825238     

150 120 2 608 621 050 C0a 50 1 825245     

150 180 2 608 621 051 C0a 50 1 825252     

150 240 2 608 621 052 C0a 50 1 825269     

150 320 2 608 621 053 C0a 50 1 825276     

150 400 2 608 621 054 C0a 50 1 825283     



Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 119Brusivo | Úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Papírové brusné listy F355 pro úhlové brusky, Best for Coatings and Composites

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 2 608 601 076 (Ø 115 mm), 2 608 601 077 (Ø 125 mm)

Balení 10 ks

115 60 2 608 605 496 C1a 10 5 163163     

115 80 2 608 605 497 C1a 10 5 163170     

115 120 2 608 605 498 C1a 10 5 163187     

115 240 2 608 605 499 C1a 10 5 163194     

115 320 2 608 605 500 C1a 10 5 163200     

125 60 2 608 606 755 C1a 10 5 180207     

125 80 2 608 606 756 C1a 10 5 180214     

125 120 2 608 606 757 C1a 10 5 180221     

125 240 2 608 606 758 C1a 10 5 180238     

125 320 2 608 606 759 C1a 10 5 180245     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

120 | Brusivo | Úhlové brusky

Příslušenství pro 
úhlové brusky
Opěrný talíř pro fíbrové brusné papíry včetně matice

▶  Vysoká tepelná zatižitelnost, vynikající klidný chod, odolný proti zlomení

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Opěrný talíř
Závit příruby M 10, maximální otáčky 15 300 min-1

Opěrný talíř
Závit příruby M 14, maximální otáčky 13 300 min-1

Opěrný talíř
Závit příruby M 14, maximální otáčky 12 500 min-1

Opěrný talíř
Závit příruby M 14, maximální otáčky 8 500 min-1

Opěrný talíř
Závit příruby M 14, maximální otáčky 6 650 min-1

Kulatá matice se závitem příruby M 10

Kulatá matice se závitem příruby M 14

100 2 608 601 046 C1a 1 1 047265     

115 2 608 601 005 C1a 1 1 031202     

125 1 608 601 033 C1a 1 1 016551     

180 1 608 601 006 C1a 1 1 026444     

180 2 608 601 209 C1a 1 1 653206     

230 1 608 601 007 C1a 1 1 026451     

230 2 608 601 210 C1a 1 1 653213     

100 2 603 345 018 P0b 1 1 109253     

115
125

2 603 345 002 P0b 1 1 029711     

180
230

1 603 345 004 P0b 1 1 024266     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 121Brusivo | Úhlové brusky

Talíř se suchým zipem pro brusné papíry

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Talíř se suchým zipem
Závit příruby M 14, maximální otáčky 13 300 min-1

Talíř se suchým zipem
Závit příruby M 14, maximální otáčky 12 500 min-1

Talíř se suchým zipem pro brusné papíry se suchým zipem
Max. otáčky 15 300 min-1

Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

115 2 608 601 076 C1d 1 1 086585     

125 2 608 601 077 C1d 1 1 086592     

100 2 608 601 170 C1c 1 1 262866     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

122 | Brusivo | Leštičky

Lešticí příslušenství
pro leštičky

Lešticí příslušenství pro GPO 14 CE Professional

▶  Hodí se pro GPO 14 CE Professional

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kotouč z pěnové hmoty
Leštění zvrásněného povrchu, kapek zaschlého laku a zalakovaných částic prachu

Kotouč z pěnové hmoty
Odstraňování mlhy (overspray) a malých škrábanců
Závěrečné úpravy u světlých barev po použití jehnětiny

Kotouč z pěnové hmoty
Odstraňování hologramů
Závěrečné úpravy u tmavých a choulostivých barev

Kotouč z jehnětiny
Vyleštění starého laku
po vybroušení povrchu

170 2 608 612 023 P1d 1 1 632393     

170 2 608 612 024 P1d 1 1 632409     

170 2 608 612 025 P1d 1 1 632416     

170 2 608 612 026 P1d 1 1 632423     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 123Brusivo | Leštičky

Lešticí příslušenství pro GPO 14 CE Professional

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Opěrný talíř
Pro kotouč z pěnové hmoty a kotouč z jehnětiny
Se systémem se suchým zipem

Lešticí houba pro leštičky

▶  Hodí se pro vtírání vosku a vyleštění zvětralých laků, kamene, plastů a barevných kovů 
a dále pro leštění lehce znečištěných, poškrábaných nebo předleštěných povrchů do 
vysokého lesku

▶  Pro použití s leštěnkou nebo pro zapracování prostředků na konzervaci povrchů na 
rovných nebo klenutých plochách

▶  Hodí se pro GPO 12; GPO 12 E Professional

Lešticí houba se závitem M 14

Plstěný lešticí kotouč pro leštičky

▶  Hodí se pro leštění kamene, plastů a barevných kovů a dále pro předleštění silně 
znečištěných nebo poškrábaných rovných povrchů

▶  Pro použití s leštěnkou nebo brusnou pastou na rovných plochách
▶  Hodí se pro GPO 12; GPO 12 E Professional

Plstěný lešticí kotouč se závitem M 14

150 2 608 612 027 P1d 1 1 632430     

160 1 608 613 013 P0b 1 1 026550     

180 1 608 612 002 P0b 1 1 026543     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

124 | Brusivo | Leštičky

Látkové lešticí kotouče pro leštičky

▶  Hodí se pro leštění plastů nebo barevných kovů a dále pro leštění mírně znečištěných, 
poškrábaných nebo předleštěných povrchů do vysokého lesku

▶  Pro použití s leštěnkou na menších rovných nebo klenutých plochách
▶  Ideální pro úzká místa nebo objekty s vyčnívajícími díly
▶  Hodí se pro GPO 12; GPO 12 E Professional

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Látkový lešticí kotouč
20 mm silný, fl anel (hladký textilní povrch)

250 1 608 611 002 P0b 1 1 026529     

Příruba k hadrovému lešticímu kotouči
(objednává se samostatně)

- 1 605 703 028 P0b 1 1 056281     

Kulatá matice pro látkový kotouč
K upínání brusných kotoučů o Ø 115 - 150 mm
Před datem výroby 08/90

- 1 603 340 015 PC1c 1 1 016384     

Upínací čep pro upínání hadrového kotouče (objednávejte zvlášť)

- 1 603 521 013 P0b 1 1 024280     

Lešticí kotouč z jehněčí vlny pro leštičky

▶  Hodí se pro vyleštění starého laku a po broušení povrchu
▶  Upozornění: použití s lešticí houbou (1 608 613 013) nebo plstěným lešticím kotoučem 

(1 608 612 002) nebo opěrným talířem (2 608 601 209)
▶  Hodí se pro GPO 12; GPO 12 E Professional

Kotouč z ovčí vlny

180 1 608 610 000 P0f 1 1 026499     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 125Brusivo | Vrtačky

Brusné papíry
pro vrtačky

▶  Robustní brusné papíry v provedení F550 Expert for 
Metal, C470 Best for Wood and Paint, F355 Best 
for Coatings and Composites, F460 Expert for Wood 
and Paint

▶  Na barvy, laky, dřevo a tvrdé materiály, jako sklo, 
kámen a autolak, a dále kovy

▶  Se systémem suchého zipu pro rychlou výměnu 
brusného papíru

▶  Brusné papíry pro nářadí všech běžných značek 
a průměrů

Papírové brusné listy F550 pro vrtačky, Expert for Metal

▶  Hodí se pro broušení všech druhů kovu
▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 1 609 200 154 (Ø 125 mm)

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

125 24 2 608 608 Y10 C1a 5 5 805933     

125 36 2 608 608 Y11 C1a 5 5 805940     

125 40 2 608 608 Y12 C1a 5 5 805957     

125 50 2 608 608 Y13 C1a 5 5 805964     

125 60 2 608 608 Y14 C1a 5 5 805971     

125 80 2 608 608 Y15 C1a 5 5 805988     

125 100 2 608 608 Y16 C1a 5 5 805995     

125 120 2 608 608 Y17 C1a 5 5 806008     

125 150 2 608 608 Y18 C1a 5 5 806015     



Wood+Paint

Coatings+Composites

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

126 | Brusivo | Vrtačky

Papírové brusné listy C470 pro vrtačky, Best for Wood and Paint

▶  Hodí se pro broušení dřeva, barev, laků, tmelů
▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 1 609 200 154 (Ø 125 mm)

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 10 ks

Balení 50 ks

Papírové brusné listy F355 pro vrtačky, Best for Coatings and Composites

▶  Hodí se pro broušení tvrdých materiálů, laků a plastů
▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 1 609 200 154 (Ø 125 mm)

Balení 10 ks

125 40 2 608 605 438 C1a 10 5 162586     

125 60 2 608 605 439 C1a 10 5 162593     

125 80 2 608 605 440 C1a 10 5 162609     

125 120 2 608 605 441 C1a 10 5 162616     

125 180 2 608 605 442 C1a 10 5 162623     

125 240 2 608 605 443 C1a 10 5 162630     

125 2 x 40
4x80

4x120

1 609 200 158 C1c 10 5 004015     

125 40 2 608 607 946 C0a 50 1 551076     

125 60 2 608 607 947 C0a 50 1 551083     

125 80 2 608 607 948 C0a 50 1 551090     

125 100 2 608 621 043 C0a 50 1 825177     

125 120 2 608 607 949 C0a 50 1 551106     

125 180 2 608 607 950 C0a 50 1 551113     

125 240 2 608 607 951 C0a 50 1 551120     

125 320 2 608 621 044 C0a 50 1 825184     

125 400 2 608 621 045 C0a 50 1 825191     

125 60 2 608 606 755 C1a 10 5 180207     

125 80 2 608 606 756 C1a 10 5 180214     

125 120 2 608 606 757 C1a 10 5 180221     

125 240 2 608 606 758 C1a 10 5 180238     

125 320 2 608 606 759 C1a 10 5 180245     



Wood+Paint

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 127Brusivo | Vrtačky

Papírové brusné listy F460 pro vrtačky, Expert for Wood and Paint

▶  Hodí se pro opěrný talíř Bosch 1 609 200 240
▶  Hodí se pro broušení všech druhů dřeva, dřevotřískových a stavebních desek i na kov
▶  Vynikající životnost a optimální poměr ceny/výkonu

Pr
ům

ěr
 k

ot
ou

če
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Balení 5 ks

třmenové upínání

Balení 10 ks

Opěrné talíře s upínací stopkou pro vrtačky

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 s

to
pk

y 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Gumový talíř pro brusivo Ø 125 mm k upínání šroubem/podložkou

Talíř se suchým zipem pro brusivo Ø 125 mm na suchý zip

125 40 1 609 200 160 C1c 5 5 004039     

125 60 1 609 200 161 C1c 5 5 004046     

125 80 1 609 200 162 C1c 5 5 004053     

125 120 1 609 200 163 C1c 5 5 004060     

125 180 1 609 200 164 C1c 5 5 004077     

125 40
60
80

120
180

1 609 200 165 C1c 10 5 004084     

125 8 1 609 200 240 C1c 1 1 004435     

125 8 1 609 200 154 C1c 1 1 003971     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

128 | Brusivo | Vrtačky

Lešticí příslušenství pro vrtačky

Pr
ac

ov
ní

 p
rů

m
ěr

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lešticí houba
Pěnový materiál s gumovým talířem

Lešticí kotouč
Použití s lešticí houbou a gumovým talířem

8dílná lešticí souprava S 24
Opěrný talíř, lešticí houba, lešticí rouno, brusný papír (korund/papír)

125 1 609 200 250 C1d 1 5 004480     

125 1 609 200 245 C1c 1 5 004466     

- 0 603 004 101 C1a 8 1 000185     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 129Brusivo | Přímé brusky

Brusné prstence
pro přímé brusky

▶  Mnohostranně použitelné brusné návleky jsou ideální 
pro přesné broušení

▶  Kvalita: X573 – Best for Metal, vysoce odolné proti 
roztržení a s vynikajícím úběrovým výkonem

▶  Jsou k dostání ve všech rozměrech, které jsou běžně 
na trhu

Při odstraňování otřepů odvádějí brusná pouzdra nejlepší práci

Brusné návleky X573 pro přímé brusky, Best for Metal

▶  Hodí se pro broušení ušlechtilé oceli, oceli, litiny, ocelových plechů
▶  Vysoce kvalitní zirkonkorundové brusivo pro vysoce výkonné třískové obrábění
▶  Bavlněná tkanina (typ XY) s pojivem ze syntetické pryskyřice

Ro
zm

ěr
 m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Ø15 x B30 36 2 608 606 863 C0a 50 1 181280     

Ø15 x B30 60 2 608 606 864 C0a 50 1 181297     

Ø15 x B30 80 2 608 606 865 C0a 50 1 181303     

Ø15 x B30 120 2 608 606 866 C0a 50 1 181310     

Ø30 x B20 36 2 608 606 867 C0a 50 1 181327     

Ø30 x B20 60 2 608 606 868 C0a 50 1 181334     

Ø30 x B20 80 2 608 606 869 C0a 50 1 181341     

Ø30 x B20 120 2 608 606 870 C0a 50 1 181358     

Ø30 x B30 36 2 608 606 871 C0a 50 1 181365     

Ø30 x B30 60 2 608 606 872 C0a 50 1 181372     

Ø30 x B30 80 2 608 606 873 C0a 50 1 181389     

Ø30 x B30 120 2 608 606 874 C0a 50 1 181396     

Ø45 x B30 36 2 608 606 875 C0a 50 1 181402     

Ø45 x B30 60 2 608 606 876 C0a 50 1 181419     

Ø45 x B30 80 2 608 606 877 C0a 50 1 181426     

Ø45 x B30 120 2 608 606 878 C0a 50 1 181433     

Ø60 x B30 36 2 608 606 879 C0a 30 1 181440     

Ø60 x B30 60 2 608 606 880 C0a 30 1 181457     

Ø60 x B30 80 2 608 606 881 C0a 30 1 181464     

Ø60 x B30 120 2 608 606 882 C0a 30 1 181471     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

130 | Brusivo | Přímé brusky

Upínací stopky pro brusné prstence

Pr
ům

ěr
, u

pí
ná

ní
 m

m
Ší

řk
a 

m
m

Pr
ům

ěr
 s

to
pk

y 
m

m
O

tá
čk

y,
 m

ax
. m

in
 -1

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Lamelové brusné kotouče – korund

▶  Hodí se pro univerzální použití na dřevo, kov, barvy, plast
▶  Hodí se pro vrtačky a všechny přímé brusky s upínacími kleštinami
▶  Pro opracování povrchů, srážení hran, odstraňování otřepů, strukturování
▶  Válcový: tvar

Up
ín

ac
í s

to
pk

a 
m

m
Zr

ni
to

st

Pr
ům

ěr
 m

m

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..
Vlastnosti produktů Objednací informace

15 30 6 36.000 2 608 620 034 P1c 1 1 192781     

30 20 6 19.100 2 608 620 035 P1c 1 1 192798     

30 30 6 19.100 2 608 620 036 P1c 1 1 192804     

45 30 6 12.700 2 608 620 037 P1c 1 1 192811     

60 30 6 9.500 2 608 620 038 P1c 1 1 192828     

6 60 50 20 1 609 200 287 C1d 1 1 004572     

6 120 50 20 1 609 200 288 C1d 1 1 004589     

6 60 60 40 2 609 200 183 C1d 1 1 076791     

6 120 60 40 2 609 200 185 C1d 1 1 076807     



Řezání, 
 hrubování, kartáčování



0 % 50 % 100 % 140 % 200 %

Příslušenství Bosch132 | Řezání, hrubování a kartáčování | Úvod

Hrubovací a řezné kotouče Bosch vydrží déle a umožňují rychlejší práci, která šetří síly. Bezpečnost přitom 
hraje velmi důležitou roli: Hrubovací a řezné kotouče Bosch splňují mezinárodní normy a bezpečnostní 
požadavky, např. EN 12413, FEPA a oSa. Také se vyplácí pečlivý výběr a kombinace vysoce kvalitních surovin. 
Testy to dokazují: O něco málo nižší cena, které je dosaženo zpracováním méně kvalitních surovin, je často 
spojená se snížením výkonu nebo životnosti o polovinu.

Hrubovací a řezné kotouče 
pro úhlové brusky

Hrubovací kotou-
če Bosch umožňují 
při správném pou-
žívání (např. správ-
ný pracovní úhel) 
dosáhnout vynika-
jících pracovních 
výsledků. Používa-
jí se, kromě jiného, 
i na rychlé obrušo-
vání svarů.

Řezné kotouče 
Bosch mají dlou-
hou životnost 
a práce s nimi je 
velmi rychlá.
V závislosti na 
 provedení se 
 používají pro 
 řezání obrobků 
z kovu, kamene 
a nerezové oceli.

Pro přesnou práci při delší životnosti:
výkonnostní třídy programu řezných a hrubovacích kotoučů

Best

Expert

Standard

Výkon = životnost + řezná rychlost

Pro maximální výkon a nejlepší pracovní výsledky

Pro optimální výkon a pracovní výsledky

Pro dobrý výkon



Příslušenství Bosch | 133Řezání, hrubování a kartáčování | Úvod

Informace o oblasti použití:
modrá = kov
zelená = kámen
černá = nerezová ocel

 
Datum expirace: 
Brusné kotouče se po datu 
expirace již nesmí používat. 
Datum expirace je uvedené 
na výrobku v tomto formátu: 
V MM/RRRR nebo EXP MM/
RRRR.
Např.:
V01/2018 nebo exp 01/2018  
= konec prvního čtvrtletí 2018
V04/2018 nebo exp 04/2018  
= konec druhého čtvrtletí 2018
V07/2018 nebo exp 07/2018  
= konec třetího čtvrtletí 2018
V10/2018 nebo exp 10/2018  
= konec čtvrtého čtvrtletí 2018

▶ Značka oSa

▶ Omezení použití

▶  Bezpečnost 
práce

▶  Přečtěte si bezpečnostní 
pokyny výrobce nářadí

▶ Objed-
nací 
 číslo

▶ Nepoužívejte 
 poškozené 
kotouče

▶ Maximální otáčky úhlové brusky 
za minutu v závislosti na obvodové 
rychlosti v m/s a průměru kotouče

▶ Rozměr kotouče: mm

▶ Rozměr kotouče: in

▶ A = oxid hlinitý (ušlechtilý korund) na řezání kovu
 C = karbid křemíku (SiC) na řezání kamene
 30 = zrnitost brusné směsi: 
   24–30 = středně hrubá (⌀ zrna podle normy FEPA)
 S = tvrdost kotouče (DIN ISO 525): 
   L–O = střední, P–S = tvrdý, T–W = velmi tvrdý
 BF = bakelitové pojivo (ze syntetické pryskyřice) a vyztužené vlákny

▶ Neobsahuje železo, 
chlor a síru

▶  Vyrobeno podle  směrnic 
normy EN 12413

▶ Best for 
Kotouče špičkové třídy pro nejvyšší nároky 

▶ Expert for 
Kotouče pro vysoké nároky

▶ Standard for 
Kotouče s dobrým výkonem za atraktivní cenu



Inox

2 601 112 750  Robert Bosch GmbH
70745 Leinfelden-Echterdingen
Germany

80 m/s
RPM 12 250 min ¹̄
2 608 603 504-000

Robert Bosch GmbH
70745 Leinfelden-Echterdingen
Germany

80 m/s
RPM 12 250 min ¹̄
2 608 603 526-000

2 601 112 772  

Příslušenství Bosch134 | Řezání, hrubování a kartáčování | Úvod

Perfektní pro řezání a hrubování – 
mistři na nerezovou ocel a kov

Obrobky z vysoce kvalitních materiálů, jako je 
 nerezová ocel a kalená ocel, vyžadují obzvláště 
 pečlivé obrábění.
Doposud se kvůli velkému opotřebení musely řez-
né kotouče často vyměňovat. Nové řezné a hrubova-

Řezné kotouče 
⌀ 115 mm – 230 mm

Hrubovací kotouče 
⌀ 115 mm a 125 mm

Řezné kotouče 
⌀ 115 mm – 230 mm

Hrubovací kotouče 
⌀ 115 mm – 230 mm

cí  kotouče Best for Inox a Metal od fi rmy Bosch se 
 postarají o nápravu.
V závislosti na typu kotouče se používají brusná 
zrna s vysokou pevností, upravená za vysoké teploty 
nebo s keramickým opláštěním.



0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5

3,1

2,5

2,3

Příslušenství Bosch | 135Řezání, hrubování a kartáčování | Úvod

Brusná zrna jsou zafixovaná do moderní pojivové ma-
trice z fenolové pryskyřice, která je díky  přídavku 
funkčních plniv a aditiv mimořádně odolná vůči 
 teplotám a oděru. 

To znamená, že je dosaženo velkého úběru materiálu 
při konstantně vysoké kvalitě a bezpečnosti práce.

Řez za řezem lepší –
kvalita pro profesionály

Brusná zrna s keramickým opláštěním 
 zabezpečují dlouhou životnost a konstantní 
řezný a hrubovací výkon

Certifikát oSa podle bezpečnostní normy EN 12413

Díky moderní pojivové matrici z fenolové  
pryskyřice 
a přídavku funkčních plniv je brusné zrno 
mimořádně odolné vůči teplotám a oděru

Chladicí aditiva 
redukují tepelné zabarvení – pro perfektní 
obrobek

Přesné umístění skelné tkaniny
zajišťuje mimořádně velkou stabilitu kotouče. 
A tím přesné řezy a maximální bezpečnost

Mimořádně dlouhá životnost řezného kotouče Best for Inox

Bosch  
Best for Inox

Konkurence 1

Životnost řezného kotouče: nařezaná plocha obrobků děleno opotřebenou plochou kotouče (mm2/mm2) = G.
Čím vyšší je hodnota G, tím delší je životnost kotouče.
Testy provedené firmou v nerezové oceli 10 × 30 mm s řezným kotoučem Best for Inox 230 × 2,5 mm s úhlovou bruskou 2 600 W.

Konkurence 2

Výkon v G 
(mm2/mm2)



Příslušenství Bosch136 | Řezání, hrubování a kartáčování | Úvod

Brusiva s pojivem 
Produktivní a hospodárné použití 

Hrubovací kotouče (kov a Inox)

Oblasti využití Kov Nerez (Inox)

Hliníková slitina ○ ○
Mosaz, bronz ○ ○
Litina ○ ●
Měď ○ ○
Nelegovaná a legovaná konstrukční ocel ● ● ●
Ocelový plech ● ●
Nerezavějící a kyselinovzdorná ocel ● ●
Plech z ušlechtilé oceli ● ●
Konstrukční ocel s vysokou pevností ○ ●
Nástrojová ocel ○ ●
Svary ○ ●
 
● ● speciálně vhodné  ● vhodné ○ částečně vhodné

Řezné kotouče (kov a Inox)

Oblasti využití Kov Nerez (Inox)

Zrnitost
Tloušťka kotouče

P 46
1,5–1,6 mm

P 24–30
2,5–3,5 mm

P 60
0,8–1,0 mm

P 46
1,6–2,0 mm

P 30
2,5–3,0 mm

Hliníková slitina ● ● ● ● ○ ●
Mosaz, bronz ● ● ● ● ○ ●
Litina ● ● ● ○ ○ ● ●
Měď ● ● ● ● ○ ●
Nelegovaná a legovaná konstrukční ocel ● ● ● ● ● ● ●
Hranaté profily z ušlechtilé oceli ● ● ○ ● ● ● ● ● ●
Hranaté ocelové profily ● ● ● ● ● ● ● ●
Nerezavějící a kyselinovzdorná ocel ● ● ○ ● ● ● ● ● ●
Konstrukční ocel s vysokou pevností ● ● ● ● ● ●
Nástrojová ocel ● ● ● ● ● ●
 
● ● speciálně vhodné  ● vhodné ○ částečně vhodné

Dělicí kotouče (kámen)

Oblasti využití Kámen

Plynobeton ●
Asfalt ○
Cihly ●
Keramické trubky ●
Zvonivky ○
Beton ●
Trubky z tvárné litiny ○
Beton, vymývaný ●
Žula ○
Vápencový pískovec ●
Mramor ●
Střešní tašky ●
Šamotové cihly ○
Břidlice ●
Terraco ●
Dlaždice, obkládací dlaždice ●

● vhodné ○ částečně vhodné



Příslušenství Bosch | 137Řezání, hrubování a kartáčování | Úvod

Bezpečnostní pokyny pro  
řezné a hrubovací kotouče

 ▶ Brusné nástroje používejte pouze 
s takovým nářadím, které výrobce 
v návodu výslovně určil pro použití 
s řeznými a hrubovacími kotouči,  
resp. s brusnými hrnci.

 ▶ Brusné nástroje nikdy nepoužívejte po 
uvedeném datu expirace!

 ▶ Datum expirace se nachází na kovovém 
kroužku uprostřed kotouče a uvádí mě-
síc a rok.

 ▶ Brusné nástroje skladujte vždy v suchu 
a při pokojové teplotě, nejdříve použí-
vejte nejstarší nástroje.

 ▶ Brusný nástroj před použitím zkontro-
lujte, zda není poškozený.

 ▶ Pozor: Poškozené brusné nástroje se ne-
smí používat!

 ▶ Dodržujte přípustné otáčky, které jsou 
uvedené na brusných nástrojích. Nářadí 
je nikdy nesmí překročit!

 ▶ Vždy noste odpovídající ochranný oděv.
 ▶ Před výměnou brusného nástroje 
 odpojte nářadí od napájení.

 ▶ Dbejte na to, aby byl brusný nástroj 
správně namontovaný. Zajistěte, aby se 
průměr otvoru shodoval s průměrem 
upínání nářadí.

 ▶ Řezné kotouče nikdy nepoužívejte 
k hrubování, ledaže by to bylo výslovně 
dovoleno piktogramem („Duplex“; 
„Cut + Grind“).

 ▶ Průměr dosedací plochy a průměr upí-
nací příruby musí být navzájem přizpů-
sobené. Používání upínacích přírub růz-
ných průměrů není dovoleno. 

 ▶ Používejte výhradně nářadí, které je vy-
bavené předmontovaným ochranným 
krytem.

 ▶ Ten by měl být nastavený tak, aby byly 
jiskry odváděny pryč od uživatele.

 ▶ Při broušení s brusnými hrnci se musí 
používat bruska s nastavitelným ochran-
ným krytem. Aby byla odkrytá část 
omezena na minimum, nastavte ten-
to ochranný kryt před uvedením do 
 provozu tak, aby byla vnější plocha kom-
pletně zakrytá a bylo vyrovnané opotře-
bení brusného hrnce.

 ▶ Provádějte pouze takové broušení, kte-
ré je výslovně vhodné pro dělicí a hru-
bovací kotouče. Dodržujte veškerá ome-
zení použití a všechny bezpečnostní po-
kyny, které máte k dispozici, i ostatní in-
formace.

 ▶ Obrobek zajistěte pomocí upínacích za-
řízení nebo pevně namontovaného svě-
ráku, nikoli rukou!

 ▶ Při dělení ručně vedeným nářadím veďte 
brusný nástroj vždy rovně řezem. Řezný 
kotouč se nikdy nesmí v řezu pootočit 
nebo zatížit šikmo či ze strany. Zasek-
nutí nebo vzpříčení brusného nástroje 
může mít za následek poškození a nej-
těžší poranění uživatele nebo osob, kte-
ré se nacházejí v blízkosti.

 ▶ Dbejte na to, aby materiál odříznutý od 
obrobku mohl volně odpadnout.

 ▶ Řezné kotouče, zejména tenké řezné 
 kotouče, nesmí být prohnuté, nesmí se 
nasazovat šikmo ani nesmí být jinak za-
tížené ze strany!

 ▶ Zabraňte narážení brusného nástroje 
na povrch obrobku.

 ▶ Nářadí odkládejte až po úplném 
 zastavení. Ručně vedené nářadí nikdy 
nezastavujte vyvíjením tlaku na brusný 
nástroj.

 ▶ Vždy pracujte pouze v takových pozi-
cích, ve kterých máte nářadí neustále 
zcela pod kontrolou. Dbejte na stabil-
ní postoj.

 ▶ Nevyvíjejte příliš velký přítlak.
 ▶ Při veškerém broušení se vždy posta-
rejte o dostatečný přívod vzduchu, 
resp. ochranná opatření, která odpo-
vídají  obráběnému materiálu. Veške-
ré  broušení za sucha by se mělo prová-
dět na místech s vhodnými odsávacími 
systémy.

 ▶ Na výrobcích neprovádějte žádné změ-
ny.

Všichni uživatelé by měli v zájmu vlastní bezpečnosti 
dodržovat bezpečnostní doporučení. Používejte 
 výhradně brusné nástroje, které splňují nejvyšší 
bezpečnostní standardy.
Tyto nástroje splňují evropskou normu EN 12413 
o bezpečnostních požadavcích pro brusné nástroje.

Pozor! Při manipulaci s vysokootáčkovými brusnými 
nástroji je nutná mimořádná opatrnost! 

Na brusném nástroji nebo na obalu najdete různé 
symboly, které vám mají připomenout nejdůležitější 
nebezpečí. Kvůli své vlastní bezpečnosti je dodržujte.

Symboly mají následující význam:

   Dodržujte bezpečnostní  
doporučení a bezpečnostní  
pokyny výrobce nářadí

  Používejte ochranné brýle

 Používejte chrániče sluchu

 Používejte ochrannou masku

 Noste rukavice

 V případě poškození nepoužívejte

  Nesmí se používat pro boční broušení – brusný 
nástroj nesmí být prohnutý, nesmí se nasazovat 
šikmo ani nesmí být jinak zatížený ze strany!



15°30°
90°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

138 |

Konec s výměnami!
Řezání, hrubování a dokončovací opracování jen s 
jedním kotoučem.
Výhody kotouče 3 v 1 mluví samy za sebe:
▶  Vždy máte po ruce ten správný kotouč, zcela bez výměny kotoučů.
▶  Efektivní práce díky úspoře času a nákladů.
▶  Snadné řezání profi lů, trubek a plechů z kovu a nerezové oceli.
▶  Bezpečné hrubování s tenkým 2,5mm kotoučem, ideální pro špatně přístupná místa.
▶  Při hrubování menší zabarvení za horka.

Použití a úhlový účinek
Řezání

Jednoduché, rychlé a 
přesné řezání

Hrubování

Čisté hrubování s přesným vý-
sledkem. Ideální pro 
lehké hrubování

Dokončovací opracování

Jemné dokončení. Jemná zr-
nitost umožňuje čistší výsle-
dek než s běžnými hrubovací-
mi kotouči.

Maximální bezpečnost práce díky optimálnímu třívrstvému vyztužení kotouče.
Vyrobené podle směrnice OSA. Odpovídá EN 12413.

Řezání, hrubování a kartáčování | Kotouče 3 v 1

Kotouče 3 v 1

▶  Dělení, hrubování a dokončovací opracování s jedním kotoučem
▶  Hodí se na kov a nerezovou ocel (Inox)
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Prolomené

A 46 S BF 115 22,23 2,5 2 608 602 388 U0 1 25 505253     

A 46 S BF 125 22,23 2,5 2 608 602 389 U0 1 25 505260     



Rapido

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 139Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče – nerezová ocel

Řezné kotouče Best for Inox

▶  Řezné kotouče na nerezovou ocel (Inox) špičkové třídy pro nejvyšší nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovné
Rapido, mimořádně tenký dělicí kotouč, pro mimořádně rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo za-
barvení do modra

Rovné
Rapido, mimořádně dlouhá životnost, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo zabarvení do modra

Rovné

A 60 W 
INOX BF

115 22,23 0,8 2 608 603 486 U0 1 25 733380     

A 60 W 
INOX BF

125 22,23 0,8 2 608 603 488 U0 1 25 733403     

A 60 W 
INOX BF

115 22,23 1 2 608 603 490 U0 1 25 733427     

A 60 W 
INOX BF

125 22,23 1 2 608 603 492 U0 1 25 733441     

A 46 V 
INOX BF

180 22,23 1,6 2 608 603 498 U0 1 25 733502     

A 46 V 
INOX BF

230 22,23 1,9 2 608 603 500 U0 1 25 733526     

A 46 V 
INOX BF

115 22,23 1,5 2 608 603 494 U0 1 25 733465     

A 30 V 
INOX BF

115 22,23 2,5 2 608 603 502 U0 1 25 733540     

A 46 V 
INOX BF

125 22,23 1,5 2 608 603 496 U0 1 25 733489     

A 30 V 
INOX BF

125 22,23 2,5 2 608 603 504 U0 1 25 733564     

A 30 V 
INOX BF

180 22,23 2,5 2 608 603 506 U0 1 25 733588     

A 30 V 
INOX BF

230 22,23 2,5 2 608 603 508 U0 1 25 733601     



Rapido

Inox
Rapido

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

140 | Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče Best for Inox

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Prolomené
Rapido, mimořádně dlouhá životnost, rychlé a čisté řezy bez otřepů a zabarvení do modra

Prolomené

A 60 W 
INOX BF

115 22,23 1 2 608 603 491 U0 1 25 733434     

A 60 W 
INOX BF

125 22,23 1 2 608 603 493 U0 1 25 733458     

A 46 V 
INOX BF

180 22,23 1,6 2 608 603 499 U0 1 25 733519     

A 46 V 
INOX BF

230 22,23 1,9 2 608 603 501 U0 1 25 733533     

A 46 V 
INOX BF

115 22,23 1,5 2 608 603 495 U0 1 25 733472     

A 30 V 
INOX BF

115 22,23 2,5 2 608 603 503 U0 1 25 733557     

A 46 V 
INOX BF

125 22,23 1,5 2 608 603 497 U0 1 25 733496     

A 30 V 
INOX BF

125 22,23 2,5 2 608 603 505 U0 1 25 733571     

A 30 V 
INOX BF

180 22,23 2,5 2 608 603 507 U0 1 25 733595     

A 30 V 
INOX BF

230 22,23 2,5 2 608 603 509 U0 1 25 733618     

Řezné kotouče Expert for Inox

▶  Řezné kotouče na nerezovou ocel (Inox) pro vysoké nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Rovné
Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo zabarvení do modra

AS 60 T 
INOX BF

115 22,23 1 2 608 600 545 U0 1 25 220927     

AS 60 T 
INOX BF

125 22,23 1 2 608 600 549 U0 1 25 219624     

AS 46 T 
INOX BF

180 22,23 1,6 2 608 603 406 U0 1 25 706988     

AS 46 T 
INOX BF

230 22,23 1,9 2 608 603 407 U0 1 25 706995     



Inox

Inox
Rapido

Inox

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 141Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovné

AS 46 T 
INOX BF

115 22,23 1,6 2 608 600 215 U0 1 25 116367     

AS 46 T 
INOX BF

115 22,23 2,0 2 608 600 093 U0 1 25 070898     

AS 30 S 
INOX BF

115 22,23 2,5 2 608 600 319 U0 1 25 149419     

AS 30 S 
INOX BF

115 22,23 3,0 2 608 603 408 U0 1 25 707008     

AS 46 T 
INOX BF

125 22,23 1,6 2 608 600 220 U0 1 25 116411     

AS 46 T 
INOX BF

125 22,23 2,0 2 608 600 094 U0 1 25 070904     

AS 46 T 
INOX BF

150 22,23 1,6 2 608 603 405 U0 1 25 706971     

AS 46 T 
INOX BF

180 22,23 2,0 2 608 600 095 U0 1 25 070911     

AS 30 S 
INOX BF

180 22,23 3,0 2 608 600 322 U0 1 25 149440     

AS 46 T 
INOX BF

230 22,23 2,0 2 608 600 096 U0 1 25 070928     

AS 30 S 
INOX BF

230 22,23 3,0 2 608 600 325 U0 1 25 149501     

Prolomené
Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo zabarvení do modra

AS 46 T 
INOX BF

180 22,23 1,6 2 608 600 710 U0 1 25 262842     

AS 46 T 
INOX BF

230 22,23 1,9 2 608 600 711 U0 1 25 262859     

Prolomené

AS 30 S 
INOX BF

115 22,23 3,2 2 608 603 409 U0 1 25 707015     

Řezné kotouče Expert for Inox



Inox

Rapido

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

142 | Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovný – nerezová ocel
Fe/S/CI < 0,1 %
Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

A 46 R BF 100 22,23 1,2 2 608 600 701 U0 1 25 261456     

Řezné kotouče Expert for Inox

Řezné kotouče Standard for Inox

▶  Řezné kotouče na nerezovou ocel (Inox) s dobrým výkonem za atraktivní cenu
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Rovné
Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo zabarvení do modra

Rovné
10 kotoučů Rapido ve znovu uzavíratelné plechové krabičce

Rovné
10 kotoučů Rapido ve znovu uzavíratelné plechové krabičce

WA 60 T 
BF

115 22,23 1 2 608 603 169 U0 1 25 658287     

WA 60 T 
BF

125 22,23 1 2 608 603 171 U0 1 25 658300     

WA 60 T 
BF

115 22,23 1 2 608 603 254 C0a 10 10 668866     

WA 60 T 
BF

125 22,23 1 2 608 603 255 C0a 10 10 668873     



Inox

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 143

Rovné

* K dispozici od 05/2015

WA 60 T 
BF

115 22,23 1,6 2 608 603 170 U0 1 25 658294     

WA 60 T 
BF

125 22,23 1,6 2 608 603 172 U0 1 25 658317     

WA 46 T 
BF

150 22,23 1,6 2 608 601 513* U0 1 25 826594     

Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče Standard for Inox

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Prolomené

* K dispozici od 05/2015

WA 36 R 
BF

230 22,23 1,9 2 608 601 514* U0 1 25 826600     



Rapido

Rapido

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

144 | Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče – kov

Řezné kotouče Best for Metal

▶  Řezné kotouče špičkové třídy na kov pro nejvyšší nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovné
Rapido, mimořádně dlouhá životnost, rychlé a čisté řezy bez otřepů a zabarvení do modra

A 60 W BF 115 22,23 1 2 608 603 512 U0 1 25 733649     

A 60 W BF 125 22,23 1 2 608 603 514 U0 1 25 733663     

A 46 V BF 180 22,23 1,6 2 608 603 520 U0 1 25 733724     

A 46 V BF 230 22,23 1,9 2 608 603 522 U0 1 25 733748     

Rovné

A 46 V BF 115 22,23 1,5 2 608 603 516 U0 1 25 733687     

A 30 V BF 115 22,23 2,5 2 608 603 524 U0 1 25 733762     

A 46 V BF 125 22,23 1,5 2 608 603 518 U0 1 25 733700     

A 30 V BF 125 22,23 2,5 2 608 603 526 U0 1 25 733786     

A 30 V BF 180 22,23 2,5 2 608 603 528 U0 1 25 733809     

A 30 V BF 230 22,23 2,5 2 608 603 530 U0 1 25 733823     

Prolomené
Rapido, mimořádně dlouhá životnost, rychlé a čisté řezy bez otřepů a zabarvení do modra

A 60 W BF 115 22,23 1 2 608 603 513 U0 1 25 733656     

A 60 W BF 125 22,23 1 2 608 603 515 U0 1 25 733670     

A 46 V BF 180 22,23 1,6 2 608 603 521 U0 1 25 733731     

A 46 V BF 230 22,23 1,9 2 608 603 523 U0 1 25 733755     



Rapido

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 145Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče Best for Metal

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Prolomené

A 46 V BF 115 22,23 1,5 2 608 603 517 U0 1 25 733694     

A 30 V BF 115 22,23 2,5 2 608 603 525 U0 1 25 733779     

A 46 V BF 125 22,23 1,5 2 608 603 519 U0 1 25 733717     

A 30 V BF 125 22,23 2,5 2 608 603 527 U0 1 25 733793     

A 30 V BF 180 22,23 2,5 2 608 603 529 U0 1 25 733816     

A 30 V BF 230 22,23 2,5 2 608 603 531 U0 1 25 733830     

Řezné kotouče Expert for Metal

▶  Řezné kotouče na kov pro vysoké nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Rovné
Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo zabarvení do modra

AS 60 T 
BF

115 22,23 1 2 608 603 394 U0 1 25 706865     

AS 60 T 
BF

125 22,23 1 2 608 603 396 U0 1 25 706889     

AS 46 T 
BF

180 22,23 1,6 2 608 603 399 U0 1 25 706919     

AS 46 T 
BF

230 22,23 1,9 2 608 603 400 U0 1 25 706926     

Rovné

AS 46 S 
BF

115 22,23 1,6 2 608 600 214 U0 1 25 116350     

A 30 S BF 115 22,23 2,5 2 608 600 318 U0 1 25 149402     

AS 30 S 
BF

115 22,23 3,0 2 608 603 395 U0 1 25 706872     

AS 46 S 
BF

125 22,23 1,6 2 608 600 219 U0 1 25 116404     

A 30 S BF 125 22,23 2,5 2 608 600 394 U0 1 25 181846     

AS 30 S 
BF

125 22,23 3,0 2 608 603 397 U0 1 25 706896     

AS 46 T 
BF

150 22,23 1,6 2 608 603 398 U0 1 25 706902     

A 30 S BF 150 22,23 2,5 2 608 600 382 U0 1 25 181716     

A 30 S BF 180 22,23 3,0 2 608 600 321 U0 1 25 149433     

A 30 S BF 230 22,23 3,0 2 608 600 324 U0 1 25 149495     

A 24 R BF 300 22,23 3,5 2 608 600 380 U0 1 10 181693     

A 30 R BF 300 22,23 3,2 2 608 600 649 U0 1 10 252829     



Rapido

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

146 | Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče Expert for Metal

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Přímé
Hodí se pro stacionární dělicí brusky
Maximální hnací výkon 3 HP/2,4 kW
Vyztužení 2 vnějšími tkaninami

A 36 R BF 300 25,40 2,8 2 608 600 542 U0 1 10 218641     

A 36 R BF 350 25,40 2,8 2 608 600 543 U0 1 10 218658     

A 36 R BF 400 25,40 3,2 2 608 600 544 U0 1 10 218665     

Rovné
Hodí se pro stacionární dělicí brusky
Maximální hnací výkon 3 HP/2,4 kW
Vyztužení 1 prostřední tkaninou

A 30 T BF 355 25,40 2,8 2 608 601 238 U0 1 20 777230     

Rovné
Hodí se pro benzinové ruční dělicí brusky

A 24 R BF 300 20,00 3,5 2 608 600 706 U0 1 10 262071     

Prolomené
Rapido, rychlé a čisté řezy bez otřepů nebo zabarvení do modra

AS 46 T 
BF

180 22,23 1,6 2 608 603 403 U0 1 25 706957     

AS 46 T 
BF

230 22,23 1,9 2 608 603 404 U0 1 25 706964     

Prolomené

A 30 S BF 115 22,23 2,5 2 608 600 005 U0 1 25 031196     

AS 30 S 
BF

115 22,23 3,0 2 608 603 401 U0 1 25 706933     

A 30 S BF 125 22,23 2,5 2 608 600 221 U0 1 25 116428     

AS 30 S 
BF

125 22,23 3,0 2 608 603 402 U0 1 25 706940     

A 30 S BF 180 22,23 3,0 2 608 600 316 U0 1 25 149389     

A 30 S BF 230 22,23 2,5 2 608 600 225 U0 1 25 116466     

A 30 S BF 230 22,23 3,0 2 608 600 226 U0 1 25 116473     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 147Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče Expert for Metal

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Přímý – kov
Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

A 46 Q BF 100 22,23 1,2 2 608 600 700 U0 1 25 261449     

Řezné kotouče Standard for Metal

▶  Řezné kotouče na kov s dobrým výkonem za atraktivní cenu
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Rovné

Prolomené

A 60 T BF 115 22,23 1,6 2 608 603 163 U0 1 25 658607     

A 30 S BF 115 22,23 2,5 2 608 603 164 U0 1 25 658614     

A 60 T BF 125 22,23 1,6 2 608 603 165 U0 1 25 658249     

A 30 S BF 125 22,23 2,5 2 608 603 166 U0 1 25 658256     

A 30 S BF 180 22,23 3,0 2 608 603 167 U0 1 25 658263     

A 30 S BF 230 22,23 3,0 2 608 603 168 U0 1 25 658270     

A 30 S BF 115 22,23 2,5 2 608 603 159 U0 1 25 658560     

A 30 S BF 125 22,23 2,5 2 608 603 160 U0 1 25 658577     

A 30 S BF 180 22,23 3,0 2 608 603 161 U0 1 25 658584     

A 30 S BF 230 22,23 3,0 2 608 603 162 U0 1 25 658591     



CastIron

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

148 | Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče – litina

Řezné kotouče Expert for Cast Iron

▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovné

AS 24 R 230 22,23 3,0 2 608 600 546 U0 1 25 218672     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 149Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče – kámen

Řezné kotouče Expert for Stone

▶  Řezné kotouče na kámen pro vysoké nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovné

Prolomené

C 24 R BF 115 22,23 2,5 2 608 600 320 U0 1 25 149426     

C 24 R BF 125 22,23 2,5 2 608 600 385 U0 1 25 181747     

C 24 R BF 150 22,23 2,5 2 608 600 383 U0 1 25 181723     

C 24 R BF 180 22,23 3,0 2 608 600 323 U0 1 25 149457     

C 24 R BF 230 22,23 3,0 2 608 600 326 U0 1 25 149556     

C 24 R BF 115 22,23 2,5 2 608 600 004 U0 1 25 031189     

C 24 R BF 125 22,23 2,5 2 608 600 222 U0 1 25 116435     

C 24 R BF 180 22,23 3,0 2 608 600 317 U0 1 25 149396     

C 24 R BF 230 22,23 3,0 2 608 600 227 U0 1 25 116480     



standard Stone

Rapido
MultiConstruction

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

150 | Řezání, hrubování a kartáčování | Řezné kotouče

Řezné kotouče Standard for Stone

▶  Řezné kotouče na kámen s dobrým výkonem za atraktivní cenu
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovné

Prolomené

C 30 S BF 115 22,23 3,0 2 608 603 177 U0 1 25 658362     

C 30 S BF 125 22,23 3,0 2 608 603 178 U0 1 25 658621     

C 30 S BF 180 22,23 3,0 2 608 603 179 U0 1 25 658638     

C 30 S BF 230 22,23 3,0 2 608 603 180 U0 1 25 658379     

C 30 S BF 115 22,23 2,5 2 608 603 173 U0 1 25 658324     

C 30 S BF 125 22,23 2,5 2 608 603 174 U0 1 25 658331     

C 30 S BF 180 22,23 3,0 2 608 603 175 U0 1 25 658348     

C 30 S BF 230 22,23 3,0 2 608 603 176 U0 1 25 658355     

Řezné kotouče Rapido Multi Construction

▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %
▶  Tenký kotouč Rapido skýtá spoustu předností: rychlý a čistý řez při vynaložení malé síly, 

velmi přesný, málo hluku i prachu, nedochází k zabarvení do modra ani vzniku otřepů

Rovné
Téměř všechno řezání bez výměny nástrojů
Řezný kotouč na kov, nerezovou ocel, barevné kovy, kámen, měkké dlaždice, mramor a plasty

ACS 60 
V BF

115 22,23 1 2 608 602 384 U0 1 25 505208     

ACS 60 
V BF

125 22,23 1 2 608 602 385 U0 1 25 505215     

ACS 46 
V BF

125 22,23 1,6 2 608 602 383 U0 1 25 505192     

ACS 46 
V BF

180 22,23 1,6 2 608 602 766 U0 1 25 629713     

ACS 46 
V BF

230 22,23 1,9 2 608 602 767 U0 1 25 629720     



98 dB 110 dB

120 dB
100 dB

80 dB
60 dB
40 dB
20 dB

0 dB

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 151

Hrubovací kotouče Vibration Control: 
méně vibrací a méně hluku

Při hrubování vždy vznikají vibrace a hluk. S novými 
semifl exibilními hrubovacími kotouči Vibration 
Control jsou vibrace citelně snížené. Tím se optimali-
zují pracovní výsledky a práce je příjemnější i 
pro uživatele.

Méně hluku při hrubování

Bosch Vibration Con-
trol

Běžnych

Díky fl exibilitě se kotouč 
dobře přizpůsobí povrchu 
opracovávaného materiálu.

Studený brus, lepší od-
vod třísek a menší zabarve-
ní povrchů: díky speciálnímu 
mřížkovému designu.

Maximální bezpečnost práce díky optimálnímu třívrstvému vyztužení kotouče.
Vyrobené podle směrnice OSA. Odpovídá EN 12413.

Řezání, hrubování a kartáčování | Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče polopružné – Vibration Control

▶  Na lehké hrubování. Díky své pružnosti se kotouč ideálně hodí pro obrábění zakřive-
ných povrchů. Další přednosti kotouče: nižší vibrace a hlučnost, chladné broušení (men-
ší tepelné zabarvení). Není potřeba žádný opěrný talíř.

▶  Hodí se pro použití na nerezovou ocel (Inox), kov a hliník.
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

WA 46 BF 115 22,23 3,0 2 608 602 217 U0 1 10 448826     

WA 46 BF 125 22,23 3,0 2 608 602 218 U0 1 10 448833     



Inox

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

152 | Řezání, hrubování a kartáčování | Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče – nerezová ocel
Hrubovací kotouče Best for Inox

▶  Hrubovací kotouče na nerezovou ocel (Inox) špičkové třídy pro nejvyšší nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrubovací kotouče Expert for Inox

▶  Hrubovací kotouče na nerezovou ocel (Inox) pro vysoké nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

A 30 V 
INOX BF

115 22,23 7,0 2 608 603 510 U0 1 10 733625     

A 30 V 
INOX BF

125 22,23 7,0 2 608 603 511 U0 1 10 733632     

AS 30 S 
INOX BF

115 22,23 6,0 2 608 600 539 U0 1 10 218610     

AS 30 S 
INOX BF

125 22,23 6,0 2 608 602 488 U0 1 10 523042     

AS 30 S 
INOX BF

150 22,23 6,0 2 608 602 489 U0 1 10 523059     

AS 30 S 
INOX BF

180 22,23 6,0 2 608 600 540 U0 1 10 218627     

AS 30 S 
INOX BF

230 22,23 6,0 2 608 600 541 U0 1 10 218634     

Rovný – nerezová ocel
Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

A 30 Q BF 100 22,23 4,0 2 608 600 702 U0 1 10 261463     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 153Řezání, hrubování a kartáčování | Hrubovací kotouče

Hrubovací kotouče – kov
Hrubovací kotouče Best for Metal

▶  Hrubovací kotouče na kov špičkové třídy pro nejvyšší nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrubovací kotouče Expert for Metal

▶  Hrubovací kotouče na kov pro vysoké nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Dlouhá životnost

A 2430 
T BF

115 22,23 7,0 2 608 603 532 U0 1 10 733847     

A 2430 
T BF

125 22,23 7,0 2 608 603 533 U0 1 10 733854     

A 2430 
T BF

180 22,23 7,0 2 608 603 534 U0 1 10 733861     

A 2430 
T BF

230 22,23 7,0 2 608 603 535 U0 1 10 733878     

A 30 T BF 115 22,23 4,0 2 608 600 007 U0 1 10 056625     

A 30 T BF 115 22,23 4,8 2 608 600 537 U0 1 10 218597     

A 30 T BF 115 22,23 6,0 2 608 600 218 U0 1 10 116398     

A 30 T BF 125 22,23 6,0 2 608 600 223 U0 1 10 116442     

A 30 T BF 150 22,23 6,0 2 608 600 389 U0 1 10 181785     

A 30 T BF 180 22,23 4,8 2 608 600 538 U0 1 10 218603     

A 30 T BF 180 22,23 6,0 2 608 600 315 U0 1 10 149372     

A 30 T BF 180 22,23 8,0 2 608 600 379 U0 1 10 181686     

A 30 T BF 230 22,23 6,0 2 608 600 228 U0 1 10 116497     

A 30 T BF 230 22,23 8,0 2 608 600 386 U0 1 10 181754     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

154 | Řezání, hrubování a kartáčování | Hrubovací kotouče

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrubovací kotouče Expert for Metal

▶  Hrubovací kotouče na kov pro vysoké nároky
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Velký úběr

* K dispozici od 05/2015

Hrubovací kotouče Standard for Metal

▶  Hrubovací kotouče na kov s dobrým výkonem za atraktivní cenu
▶  Hodí se pro ručně vedené úhlové brusky
▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

A 24 R BF 115 22,23 6,4 2 608 601 509* U0 1 10 826556     

A 24 R BF 125 22,23 6,4 2 608 601 510* U0 1 10 826563     

A 24 R BF 180 22,23 6,4 2 608 601 511* U0 1 10 826570     

A 24 R BF 230 22,23 6,4 2 608 601 512* U0 1 10 826587     

A 24 P BF 115 22,23 6,0 2 608 603 181 U0 1 10 658386     

A 24 P BF 125 22,23 6,0 2 608 603 182 U0 1 10 658393     

A 24 P BF 180 22,23 6,0 2 608 603 183 U0 1 10 658409     

A 24 P BF 230 22,23 6,0 2 608 603 184 U0 1 10 658416     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 155Řezání, hrubování a kartáčování | Akumulátorové úhlové brusky Bosch

Příslušenství pro 
akumulátorovou úhlovou brusku 
GWS 14,4 V Professional

▶  Speciálně optimalizované příslušenství pro akumuláto-
rovou úhlovou brusku GWS 14,4 V Professional

▶  Pro ideální řezný výkon a životnost

Talíř na suchý zip ideální pro broušení na lakovaných površích

Systém SDS-pro pro bleskurychlou výměnu kotoučů

Řezné kotouče pro GWS 14,4 V Professional

▶  Hodí se pro akumulátorovou úhlovou brusku GWS 14,4 V Professional s upínáním SD-
S-pro

▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Přímý – kov
Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

Rovný – nerezová ocel
Fe/S/CI < 0,1 %
Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

A 46 Q BF 100 22,23 1,2 2 608 600 700 U0 1 25 261449     

A 46 R BF 100 22,23 1,2 2 608 600 701 U0 1 25 261456     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

156 | Řezání, hrubování a kartáčování | Akumulátorové úhlové brusky Bosch

Hrubovací kotouč – Inox pro GWS 14,4 V Professional

▶  Hodí se pro akumulátorovou úhlovou brusku GWS 14,4 V Professional s upínáním 
SDS-pro

▶  Maximální obvodová rychlost: 80 m/s (v závislosti na otáčkách a průměru kotouče)
▶  Fe/S/Cl < 0,1 %

Sp
ec

ifi 
ka

ce

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Si

ln
é 

m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Rovný – nerezová ocel
Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

Diamantový dělicí kotouč – dlaždice pro GWS 14,4 V Professional

Pr
ům

ěr
 m

m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Ší

řk
a 

ře
zu

 (m
m

)
Vý

šk
a 

se
gm

en
tu

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Pro akumulátorovou úhlovou brusku s upínáním SDS-pro
Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

A 30 Q BF 100 22,23 4,0 2 608 600 702 U0 1 10 261463     

100 22,23 1,6 8 2 608 600 856 C1c 1 1 293396     

Talíř se suchým zipem pro brusné papíry na GWS 14,4 V Professional

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Talíř se suchým zipem pro brusné papíry se suchým zipem
Max. otáčky 15 300 min-1

Hodí se pro GWS 14,4 V Professional

15.300 100 2 608 601 170 C1c 1 1 262866     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 157Řezání, hrubování a kartáčování | Hrncové kotouče z tvrdokovu

Hrncové brusné kotouče osazené tvrdoko-
vem pro úhlové brusky

▶  Hrncové kotouče s tvrdokovovým posypem pro mnohostranné možnos-
ti použití

▶  Hodí se pro odstraňování přesahů z bednění na pohledovém betonu, 
zbytkového betonu na prknech bednění, zbytků lepidla na dlaždicích, 
zbytků sklolaminátu nebo silných vrstev barev, opracování vápencové-
ho pískovce, zaoblování mramoru, čištění malých ploch od ochranných 
nátěrů, úpravu plynobetonu, péči o paznehty u kopytníků

Optimální pro zarovnávání nebo broušení sklolaminátů

▶  Různá zrnitost – hrubá, střední, jemná – pro přesně přizpůsobenou 
práci

▶  Všechny hrncové kotouče osazené tvrdokovem Bosch jsou samostatně 
vyvážené

Ideální pro vyhlazování přebytků po bednění

Hrncové kotouče osazené tvrdokovem pro úhlové brusky

▶  Hodí se pro opracování sklolaminátů, plynobetonu, měkkého a tvrdého dřeva, barev, 
laků, plniv, gumy, korku, kůže, plastů, pískovce, vápencového pískovce

▶  Pro ručně vedené úhlové brusky při maximální obvodové rychlosti: 80 m/s (závisí na 
otáčkách a průměru kotouče)

▶  Upozornění: Bezprašná práce díky odsávacímu krytu Bosch 2 605 510 107, který připev-
níte bez použití nástrojů

Pr
ům

ěr
 m

m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Plochá

115 hrubé 22,23 2 608 600 175 C1a 1 1 103824     

115 střední 22,23 2 608 600 176 C1a 1 1 103831     

115 jemné 22,23 2 608 600 177 C1a 1 1 103848     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

158 | Řezání, hrubování a kartáčování | Hrncové kotouče z tvrdokovu

Hrncové kotouče osazené tvrdokovem pro úhlové brusky

Pr
ům

ěr
 m

m

St
up

eň
 je

m
no

st
i

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Šikmá

Plochá

Šikmá

115 hrubé 22,23 2 608 600 178 C1a 1 1 103855     

115 střední 22,23 2 608 600 179 C1a 1 1 103862     

115 jemné 22,23 2 608 600 180 C1a 1 1 103879     

180 hrubé 22,23 2 608 600 364 C1a 1 1 168434     

180 střední 22,23 2 608 600 363 C1a 1 1 168427     

180 jemné 22,23 2 608 600 362 C1a 1 1 168410     

180 hrubé 22,23 2 608 600 367 C1a 1 1 168465     

180 střední 22,23 2 608 600 366 C1a 1 1 168458     

180 jemné 22,23 2 608 600 365 C1a 1 1 168441     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 159Řezání, hrubování a kartáčování | Brusné hrnce a prstence

Brusné hrnce a brusné prstence
pro brusky za mokra a úhlové brusky
Brusné hrnce kónické – kov, litina

▶  Korundový brusný hrnec s pojivem ze syntetické pryskyřice
▶  Hodí se pro obouruční úhlové brusky, maximální otáčky až 8 500 min-1

▶  Upínání maticí 1 603 340 040 a lomeným klíčem se dvěma čepy 1 607 950 004
Sp

ec
ifi 

ka
ce

Pr
ům

ěr
, m

in
. m

m
Pr

ům
ěr

, m
ax

. m
m

Vý
šk

a 
m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Brusné hrnce kónické – kámen, beton

▶  Karborundový brusný hrnec s pojivem ze syntetické pryskyřice
▶  Hodí se pro obouruční úhlové brusky, maximální otáčky až 8 500 min-1

▶  Upínání maticí 1 603 340 040 a lomeným klíčem se dvěma čepy 1 607 950 004

A 16 P 
B1215

90 110 55,00 16 1 608 600 231 C0a 1 1 026338     

A 24 P 
B1215

90 110 55,00 24 1 608 600 232 C0a 1 1 026345     

A 36 P 
B1215

90 110 55,00 36 1 608 600 233 C0a 1 1 026352     

A 60 P 
B1215

90 110 55,00 60 1 608 600 234 C0a 1 1 071307     

C 24 
K5 BRT

90 110 55,00 24 1 608 600 239 C0a 1 1 002875     

C 36 
K5 BRT

90 110 55,00 36 1 608 600 240 C0a 1 1 026383     

C 60 
K5 BRT

90 110 55,00 60 1 608 600 241 C0a 1 1 002882     

Brusné hrnce kónické – kámen, beton

▶  Karborundový brusný hrnec s keramickým pojivem
▶  Hodí se pro brusku za mokra Bosch GNS 14 Professional (1339.1, 1359.0)
▶  Hodí se pro upínací přírubu 1 605 703 023 a 1 605 703 025

Pr
ům

ěr
, m

in
. m

m
Pr

ům
ěr

, m
ax

. m
m

Vý
šk

a 
m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

100 130 35,00 24
36

1 608 600 089 C0a 1 1 045360     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

160 | Řezání, hrubování a kartáčování | Brusné hrnce a prstence

Brusné prstence, válcovité, samostředicí s rychlouzávěrem – kámen

▶  Karborundový brusný prstenec s keramickým pojivem
▶  Hodí se pro brusku za mokra Bosch GNS 14 Professional (1339.1, 1359.0)

Pr
ům

ěr
 m

m

Vý
šk

a 
m

m

Zr
ni

to
st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Upínací příruba pro brusné prstence

▶  Hodí se pro brusku za mokra Bosch GNS 14 Professional (1339.1, 1359.0)

Pr
ům

ěr
 m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Upínací příruba

100 35,00 16
20

1 608 600 076 C0a 1 1 026215     

100 35,00 60 1 608 600 078 C0a 1 1 026239     

130 35,00 24
36

1 608 600 081 C0a 1 1 026260     

100 1 605 703 023 PC1c 1 1 015356     

130 1 605 703 025 PC1c 1 1 015363     

Ochranný kryt pro brusné prstence
S kódovacími výčnělky, pro všechny úhlové brusky Bosch s n-max. 6 500 min-1 a n-max. 8 500 
min-1

Hodí se pro GWS 6-115; GWS 6-115 E; GWS 6-125; GWS 7-115; GWS 7-125; GWS 9-125; 
GWS 10-125 C; GWS 10-125 CE; GWS 14-125 C; GWS 14-125 CE; GWS 14-150 C; GWS 20-180; 
GWS 20-230; GWS 20-230 / 230 J; GWS 21 U; GWS 23-180 / 180 J; GWS 23-230 / 230 J; 
GWS 24-300 J + SDS; GWS 25-180 / 180 J; GWS 25-230 / 230 J Professional

- 1 605 510 181 P0f 1 1 016919     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 161Řezání, hrubování a kartáčování | Brusné kotouče

Brusné kotouče
pro dvoukotoučové brusky

Brusné kotouče pro dvoukotoučové brusky – korund

▶  U jemné zrnitosti: Hodí se pro jemné broušení kalené i nekalené oceli, spirálových vrtá-
ků (ne vrtáků do kamene), hoblovacích nožů, sekáčů, škrabek, důlkovačů, nožů do seka-
ček na trávu

▶  U hrubé zrnitosti: Hodí se pro předbroušení kalené i nekalené oceli, dlát, hoblovacích 
nožů, sekáčů, seker apod.

▶  Keramické pojivo, korund, válcové

Sp
ec

ifi 
ka

ce
Pr

ům
ěr

 k
ot

ou
če

 m
m

Tl
ou

šť
ka

 (b
1)

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Zr

ni
to

st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hodí se pro GBG 6 Professional

Hodí se pro GSM 175 Professional

Hodí se pro GSM 200; GSM 200 D Professional

A 24 
Q4 V6

150 20 20 24 1 609 201 649 C1a 1 1 008990     

A 60 
Q4 V6

150 20 20 60 1 609 201 650 C1a 1 1 009003     

A 36 
P4 C6

175 25 32 36 2 608 600 109 C1a 1 1 084819     

A 60 
P4 C6

175 25 32 60 2 608 600 110 C1a 1 1 084826     

A 36 
P4 C6

200 25 32 36 2 608 600 111 C1a 1 1 084833     

A 60 
P4 C6

200 25 32 60 2 608 600 112 C1a 1 1 084840     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

162 | Řezání, hrubování a kartáčování | Brusné kotouče

Brusné kotouče pro dvoukotoučové brusky – SiC

▶  Hodí se pro broušení vrtáků do kamene, tvrdokovu a nástrojů osazených tvrdokovem a 
dílů z šedé litiny

▶  Keramické pojivo, SiC, válcové

Sp
ec

ifi 
ka

ce
Pr

ům
ěr

 k
ot

ou
če

 m
m

Tl
ou

šť
ka

 (b
1)

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Zr

ni
to

st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hodí se pro GSM 200; GSM 200 D Professional

GC 46 
P4 V6

200 25 32 46 2 608 600 106 C1a 1 1 084789     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 163Řezání, hrubování a kartáčování | Brusné kotouče

Brusné kotouče
pro přímé brusky Bosch
Brusné kotouče pro přímé brusky – korund

▶  Hodí se pro hrubé broušení oceli nebo šedé litiny
▶  Pojivo ze syntetické pryskyřice, korund, oboustranně kónické

Sp
ec

ifi 
ka

ce
Pr

ům
ěr

 k
ot

ou
če

 m
m

Tl
ou

šť
ka

 (b
1)

 m
m

Tl
ou

šť
ka

 (b
2)

 m
m

Pr
ům

ěr
 o

tv
or

u 
m

m
Zr

ni
to

st

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hodí se pro GGS 6 S Professional

Speciální pro šedou litinu

Brusné kotouče pro přímé brusky – SiC

▶  Hodí se pro hrubé broušení šedé litiny
▶  Pojivo ze syntetické pryskyřice, SiC, oboustranně kónické

Hodí se pro GGS 6 S Professional

A 24 
Q6 

B1175

125 26 32 20 24 1 608 600 069 C0a 1 1 057301     

A 24 
Q6 

B1175

100 27 32 20 24 1 608 600 059 P0b 1 1 051385     

A 20 
Q6 

B1175

125 26 32 20 20 1 608 600 068 C0a 1 1 127875     



Příslušenství Bosch164 | Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Kov Nerezová  
ocel 
Hliník
Barevné kovy

Výrobek Typ Kartáč 
⌀ mm

Síla drátu 
mm

Ocelové kartáče
Hrncový kartáč

65 0,35 ●
75 0,5 ●
90 0,5 ●
90 0,8 ●

100 0,5 ●
100 0,8 ●
70 0,3 ●

100 0,5 ●

Kotoučový kartáč
115 0,5 ○ ● ●

115 0,3 ○ ● ●

Kuželový kartáč
100 0,5 ○ ● ●
115 0,5 ○ ● ●

100 0,3 ○ ● ●
115 0,35 ○ ● ●

Kartáče z ušlechtilé oceli
Hrncový kartáč

65 0,35 ●
75 0,5 ●

100 0,35 ●
65 0,3 ●
75 0,3 ●

100 0,3 ●
Kotoučový kartáč

115 0,5 ○ ● ●

115 0,3 ○ ● ●

Kuželový kartáč
115 0,35 ○ ● ●

100 0,35 ○ ● ●

Mosazné kartáče
Hrncový kartáč

70 0,3 ●

● velmi vhodný ○ vhodný

Pomocí příslušného barevného kódu ke správnému kartáči Pro každý výsledek správný drát

Ocelový kartáč,  
zvlněný

Ocelový kartáč,  
spletený

Zvlněné dráty
= jemný výsledek

Kartáč z nerezové oceli, 
zvlněný a spletený

Spletené dráty 
= hrubý výsledek



Příslušenství Bosch | 165Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Kov Nerezová  
ocel 
Hliník
Barevné kovy

Dřevo

Výrobek Typ Kartáč 
⌀ mm

Síla drátu 
mm

Ocelové kartáče
Hrncový kartáč

65 0,5 ● ○

50 0,2 ● ●* ●
50 0,3 ● ●* ○
70 0,2 ● ●* ●
70 0,3 ● ●* ○

Kotoučový kartáč
75 0,5 ○ ● ●

30 0,2 ● ● ●* ●* ● ●
50 0,2 ● ● ○* ●* ○ ●
50 0,3 ● ● ○* ●*
75 0,3 ● ● ○* ●*
75 0,3 ● ●*
75 0,2 ● ● ●* ●* ● ●

100 0,2 ● ● ●* ●* ○ ●
100 0,3 ● ● ●* ●*

Štětcový kartáč
10 0,35 ● ●
19 0,35 ● ●

15 0,2 ○ ● ● ○* ●* ●* ○ ○ ○
25 0,3 ○ ● ● ○* ●* ●* ○ ○ ○

Kartáče z ušlechtilé oceli
Hrncový kartáč

50 0,3 ● ○
60 0,3 ●

Kotoučový kartáč
70 0,35 ○ ● ●

30 0,3 ● ● ○
50 0,2 ○ ● ●
70 0,3 ● ○
70 0,3 ○ ●
80 0,2 ●

100 0,3 ● ○
Štětcový kartáč

10 0,35 ● ●
19 0,35 ● ●

15 0,2 ○ ● ●
25 0,3 ○ ● ●

Mosazné kartáče
Hrncový kartáč

50 0,2 ● ●* ●

Kotoučový kartáč
75 0,2 ● ● ●* ●* ○ ● ●
75 0,2 ○ ● ● ○* ●* ●* ● ● ○
80 0,2 ● ○

Nylonové kartáče (nylonové dráty s korundem)
Hrncový kartáč

50 1,1 ● ● ○
75 1,1 ●

Kotoučový kartáč
75 1,1 ● ● ○ ● ●

100 1,1 ● ● ○ ● ●

● velmi vhodný ○ vhodný
* jen na barevné kovy, nikoli na hliník a nerezovou ocel



Příslušenství Bosch166 | Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Řešení pro všechny druhy použití 
Vhodné pro úhlové brusky a vrtačky

Díky přizpůsobeným vlastnostem výrobků 
optimální výsledky u všech materiálů:

Mějte prosím na paměti: Přípustné otáčky nástrčného nástroje musí 
minimálně odpovídat maximálním otáčkám uvedeným na elektrickém 
nářadí. Příslušenství, které se otáčí vyššími než přípustnými otáčkami, 
se může zničit.

Ocel

Mosaz

Ušlechtilá ocel

Nylon

Stopka 6 mm Závit 
M14/M10

Dvoje různé upínání
Správný kartáč pro úhlové 

brusky a vrtačky pro 
optimální výsledek práce

Čtyři různé 
materiály drátů

Pro použití na
 všechny materiály

Šest různých tlouštěk drátů 
Pro šest různých stupňů agre-
sivity

Spletené a zvlněné dráty
Optimální řešení pro lehké 
i náročné použití

Hrubé

0,5 mm

0,3 mm

0,8 mm

0,5 mm

0,3 mm

0,2 mm Jemné



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 167Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Drátěné kartáče pro úhlové brusky
se závitem M 10 / M 14

Ocelové kartáče

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m
O

tá
čk

y,
 m

ax
. m

in
 -1

Zá
vi

t M
Pr

o 
úh

lo
vé

 b
ru

sk
y,

 m
in

. 

Ø
 (m

m
)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrncový kartáč – spletené dráty
Hodí se pro těžké čisticí práce na středně velkých až velkých kovových plochách, např. odstra-
ňování silné rzi nebo nátěrů spodku vozidel, odstraňování barev a laků.
Hodí se pro úhlové brusky se závitem M 10 nebo M 14 a pro GGS 6 S Professional

Hrncový kartáč – zvlněné dráty
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na středně velkých až velkých kovových plo-
chách, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění prken bednění a fasád, zdrsňování, 
matování, odstraňování laků.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro čištění svarů.
Hodí se pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších kovových plo-
chách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování silné rzi, odstraňování laků, strusky, 
otřepů, okují.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

65 0,35 12.500 14 125 2 608 622 099 C1a 1 1 631792     

75 0,5 12.500 10 125 2 608 622 063 C1d 1 1 102711     

75 0,5 12.500 14 125 1 608 622 029 C1a 1 1 026628     

90 0,5 8.500 14 150 1 608 614 001 C1a 1 1 003124     

90 0,8 8.500 14 150 1 608 614 000 C1a 1 1 026567     

100 0,5 8.500 14 180 2 608 622 010 C1a 1 1 036016     

100 0,8 8.500 14 180 1 608 614 002 C1a 1 1 026574     

70 0,3 12.500 14 125 2 608 622 098 C1a 1 1 631785     

100 0,5 8.500 14 180 1 608 614 011 C1a 1 1 026611     

115 0,5 12.500 14 - 2 608 622 059 C1a 1 1 087254     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

168 | Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Ocelové kartáče

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m
O

tá
čk

y,
 m

ax
. m

in
 -1

Zá
vi

t M
Pr

o 
úh

lo
vé

 b
ru

sk
y,

 m
in

. 

Ø
 (m

m
)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro odstraňování popouštěcí barvy na svarech.
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na men-
ších kovových plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování rzi, zdrsňování, mato-
vání, odstraňování laků.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

Kuželový kartáč – spletené dráty
Optimálně se hodí pro opracování špatně přístupných míst (díky kónickému tvaru kartáče).
Hodí se pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších kovových plo-
chách, v drážkách nebo na hranách, např.odstraňování silné rzi, odstraňování laků, strusky, 
otřepů, okují, čištění svarů.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

115 0,3 11.000 14 - 2 608 622 100 C1a 1 1 631808     

100 0,5 12.500 14 - 2 608 622 011 C1a 1 1 036023     

115 0,5 12.500 14 - 2 608 622 058 C1a 1 1 087247     

Kuželový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro opracování špatně přístupných míst (díky kónickému tvaru kartáče).
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na men-
ších kovových plochách, v drážkách nebo na hranách, např. odstraňování rzi, zdrsňování, mato-
vání, odstraňování laků, odstraňování popouštěcí barvy na svarech.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

100 0,3 12.500 14 - 2 608 622 057 C1a 1 1 087230     

115 0,35 12.500 14 - 2 608 622 101 C1a 1 1 631815     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 169Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m
O

tá
čk

y,
 m

ax
. m

in
 -1

Zá
vi

t M
Pr

o 
úh

lo
vé

 b
ru

sk
y,

 m
in

. 

Ø
 (m

m
)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kartáče z ušlechtilé oceli

Hrncový kartáč – spletené dráty, nerezový
Hodí se pro těžké čisticí práce na středně velkých až velkých plochách z ušlechtilé oceli, 
hliníku a barevných kovů, např. odstraňování silné rzi nebo barev a laků.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

65 0,35 12.500 14 125 2 608 622 104 C1a 1 1 631846     

75 0,5 12.500 14 125 2 608 622 060 C1a 1 1 087261     

100 0,35 8.500 14 180 2 608 622 105 C1a 1 1 631853     

Hrncový kartáč – zvlněné dráty, nerezový
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na středně velkých až velkých plochách z 
ušlechtilé oceli, hliníku a barevných kovů, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, zdrsňová-
ní, matování, odstraňování laků, strukturování.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty, nerezový
Optimálně se hodí pro čištění svarů z ušlechtilé oceli.
Hodí se pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších plochách, 
v drážkách nebo na hranách z ušlechtilé oceli, hliníku nebo barevných kovů, např. odstraňování 
silné rzi, laků, strusky, otřepů, okují.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

65 0,3 12.500 14 115 2 608 622 061 C1a 1 1 087278     

75 0,3 12.500 14 125 2 608 622 102 C1a 1 1 631822     

100 0,3 8.500 14 180 2 608 622 103 C1a 1 1 631839     

115 0,5 12.500 14 - 2 608 622 106 C1a 1 1 631860     

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty, nerezový
Optimálně se hodí pro odstraňování popouštěcí barvy u svarů z ušlechtilé oceli.
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na men-
ších plochách, v drážkách nebo na hranách z ušlechtilé oceli, hliníku nebo barevných kovů, 
např. odstraňování rzi, zdrsňování, matování, odstraňování laků, strukturování.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

115 0,3 8.500 14 - 2 608 622 107 C1a 1 1 631877     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

170 | Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Kartáče z ušlechtilé oceli

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m
O

tá
čk

y,
 m

ax
. m

in
 -1

Zá
vi

t M
Pr

o 
úh

lo
vé

 b
ru

sk
y,

 m
in

. 

Ø
 (m

m
)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kuželový kartáč – spletené dráty, nerezový
Optimálně se hodí pro opracování špatně přístupných míst (díky kónickému tvaru kartáče).
Hodí se pro těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na menších plochách, 
v drážkách nebo na hranách z ušlechtilé oceli, hliníku nebo barevných kovů, např. odstraňování 
silné rzi, laků, strusky, otřepů, okují. čištění svarů.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

115 0,35 12.500 14 - 2 608 622 109 C1a 1 1 631891     

Kuželový kartáč – zvlněné dráty, nerezový
Optimálně se hodí pro opracování špatně přístupných míst (díky kónickému tvaru kartáče).
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce při vysokých obvodových rychlostech na men-
ších plochách, v drážkách nebo na hranách z ušlechtilé oceli, hliníku nebo barevných kovů, 
např. odstraňování rzi, zdrsňování, matování, odstraňování laků, strukturování, odstraňování 
popouštěcí barvy na svarech.
Hodí se pro všechny úhlové brusky se závitem M 14 a pro GGS 6 S Professional

Mosazné kartáče

Hrncový kartáč – zvlněné dráty, mosazený
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na středně velkých až velkých plochách z kovu 
a barevného kovu, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění prken bednění a fasád, 
zdrsňování, matování, odstraňování laků.
Hodí se pro úhlové brusky se závitem M 10 nebo M 14 a pro GGS 6 S Professional
Výhoda: ochrana proti korozi díky pomosazeným drátům.

100 0,35 12.500 14 - 2 608 622 108 C1a 1 1 631884     

70 0,3 12.500 14 115 1 608 614 020 C1a 1 1 003131     

75 0,3 12.000 10 125 2 608 622 062 C1d 1 1 102704     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 171Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Drátěné kartáče pro vrtačky
(stopka 6 mm)

Ocelové kartáče

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Ší
řk

a 
ka

rt
áč

e 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrncový kartáč – spletené dráty
Hodí se pro těžké čisticí práce na malých až středních kovových plochách, např. odstraňování 
silné rzi nebo nátěrů spodku vozidel, odstraňování barev a laků.

Hrncový kartáč – zvlněné dráty
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na malých až středně velkých kovových plo-
chách, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění prken bednění a fasád, zdrsňování, 
matování, odstraňování laků.

65 0,5 4.500 - 2 608 622 050 C1b 1 1 082099     

50 0,2 4.500 - 2 608 622 022 C1b 1 1 049832     

50 0,3 4.500 - 2 608 622 006 C1b 1 1 035972     

70 0,2 4.500 - 1 609 200 271 C1b 1 1 004527     

70 0,3 4.500 - 1 609 200 270 C1b 1 1 004510     

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro čištění svarů.
Hodí se pro těžké čisticí práce na malých kovových plochách, v drážkách nebo na hranách, 
např.odstraňování silné rzi, odstraňování laků, strusky, otřepů, okují.

75 0,5 4.500 13 2 608 622 113 C1b 1 1 631938     

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro odstraňování popouštěcí barvy na svarech.
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na malých kovových plochách, v drážkách nebo 
na hranách, např. odstraňování rzi, zdrsňování, matování, odstraňování laků.

30 0,2 4.500 6 2 608 622 110 C1b 1 1 631907     

50 0,2 4.500 15 2 608 622 111 C1b 1 1 631914     

50 0,3 4.500 8 2 608 622 112 C1b 1 1 631921     

75 0,3 4.500 16 2 608 622 053 C1b 1 1 082129     

75 0,3 4.500 8 2 608 622 007 C1b 1 1 035989     

75 0,2 4.500 10 1 608 622 015 C1b 1 1 041119     

100 0,3 4.500 10 1 609 200 273 C1b 1 1 004541     

100 0,2 4.500 10 1 609 200 274 C1b 1 1 004558     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

172 | Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Ocelové kartáče

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Ší
řk

a 
ka

rt
áč

e 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Štětcový kartáč – spletené dráty
Optimálně se hodí pro opracování velmi špatně přístupných míst.
Hodí se pro středně těžké čisticí práce v rozích a dále opracování trubek a profi lů zevnitř, 
např. odstraňování silné rzi, barev nebo laků.

10 0,35 4.500 - 2 608 622 115 C1b 1 1 631952     

19 0,35 4.500 - 2 608 622 116 C1b 1 1 631969     

Štětcový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro opracování velmi špatně přístupných míst.
Hodí se pro lehké čisticí práce v rozích a dále opracování trubek a profi lů zevnitř, např. odstra-
ňování rzi, zdrsňování, matování, odstraňování laků.

Kartáče z ušlechtilé oceli

Hrncový kartáč – zvlněné dráty
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na malých až středně velkých plochách z 
ušlechtilé oceli, hliníku a barevných kovů, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, zdrsňová-
ní, matování, odstraňování laků, strukturování.

15 0,2 4.500 - 2 608 622 114 C1b 1 1 631945     

25 0,3 4.500 - 1 609 200 269 C1b 1 1 004503     

50 0,3 4.500 - 2 608 622 117 C1b 1 1 631976     

60 0,3 4.500 - 2 608 622 118 C1b 1 1 631983     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 173Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Kartáče z ušlechtilé oceli

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Ší
řk

a 
ka

rt
áč

e 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro čištění svarů z ušlechtilé oceli.
Hodí se pro těžké čisticí práce na malých plochách, v drážkách nebo na hranách z ušlechti-
lé oceli, hliníku nebo barevných kovů, např. odstraňování silné rzi, odstraňování laků, strusky, 
otřepů, okují.

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro odstraňování popouštěcí barvy u svarů z ušlechtilé oceli.
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na malých plochách, v drážkách nebo na hra-
nách z ušlechtilé oceli, hliníku nebo barevných kovů, např. odstraňování rzi, zdrsňování, mato-
vání, odstraňování laků, strukturování.

70 0,35 4.500 14 2 608 622 125 C1b 1 1 632058     

30 0,3 4.500 6 2 608 622 119 C1b 1 1 631990     

50 0,2 4.500 15 2 608 622 120 C1b 1 1 632003     

70 0,3 4.500 10 2 608 622 121 C1b 1 1 632010     

70 0,3 4.500 15 2 608 622 122 C1b 1 1 632027     

80 0,2 4.500 4 2 608 622 123 C1b 1 1 632034     

100 0,3 4.500 10 2 608 622 124 C1b 1 1 632041     

Štětcový kartáč – spletené dráty
Optimálně se hodí pro opracování velmi špatně přístupných míst z ušlechtilé oceli.
Hodí se pro středně těžké čisticí práce v rozích a dále opracování trubek a profi lů z ušlechtilé 
oceli, hliníku nebo barevných kovů zevnitř, např. odstraňování silné rzi, barev nebo laků.

10 0,35 4.500 - 2 608 622 128 C1b 1 1 632089     

19 0,35 4.500 - 2 608 622 129 C1b 1 1 632096     

Štětcový kartáč – zvlněné dráty
Optimálně se hodí pro opracování velmi špatně přístupných míst z ušlechtilé oceli.
Hodí se pro lehké čisticí práce v rozích a dále opracování trubek a profi lů z ušlechtilé oceli, hli-
níku nebo barevných kovů zevnitř, např. odstraňování rzi, zdrsňování, matování, 
odstraňování laků.

15 0,2 4.500 - 2 608 622 126 C1b 1 1 632065     

25 0,3 4.500 - 2 608 622 127 C1b 1 1 632072     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

174 | Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Mosazné kartáče

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Ší
řk

a 
ka

rt
áč

e 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrncový kartáč – zvlněné dráty, mosazený
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na malých až středně velkých plochách z kovu 
a barevného kovu, např. odstraňování povrchových vrstev, rzi, čištění prken bednění a fasád, 
zdrsňování, matování, odstraňování laků, opracování dřeva.
Výhoda: ochrana proti korozi díky pomosazeným drátům.

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty, pomosazený
Optimálně se hodí pro odstraňování popouštěcí barvy na svarech.
Hodí se pro lehké až středně těžké čisticí práce na malých kovových plochách, v drážkách nebo 
na hranách z kovu nebo barevného kovu, např. odstraňování rzi, zdrsňování, matování, odstra-
ňování laků, opracování dřeva.
Výhoda: ochrana proti korozi díky pomosazeným drátům.

Kotoučový kartáč – zvlněné dráty, pomosazený
Optimálně se hodí pro strukturování dřeva.

50 0,2 4.500 - 2 608 622 008 C1b 1 1 035996     

75 0,2 4.500 10 2 608 622 009 C1b 1 1 036009     

75 0,2 4.500 16 2 608 622 054 C1b 1 1 082136     

80 0,2 4.500 35 2 608 622 130 C1b 1 1 632102     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 175Řezání, hrubování a kartáčování | Drátěné kartáče

Nylonový kartáč s korundem

Pr
ům

ěr
 m

m

Sí
la

 d
rá

tu
 m

m

O
tá

čk
y,

 m
ax

. m
in

 -1

Ší
řk

a 
ka

rt
áč

e 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Hrncový kartáč – nylonové dráty s korundovým brusivem K80
Hodí se pro odstraňování laků, odstraňování rzi, hlazení, matování a čištění dřeva, kovu a PVC 
na menších až středně velkých plochách, strukturování dřeva.
Ideálně se přizpůsobí konturám obrobku, aniž by jeho povrch výrazně změnil.
Pracuje s konstantním úběrovým výkonem, protože se brusná zrna průběžně uvolňují.

Kotoučový kartáč – nylonové dráty s korundovým brusivem K80
Hodí se pro odstraňování laků, odstraňování rzi, hlazení, matování a čištění dřeva, kovu a PVC 
na malých plochách, v drážkách nebo na hranách, strukturování dřeva a dále odstraňování po-
pouštěné barvy u svarů z ušlechtilé oceli.
Ideálně se přizpůsobí konturám obrobku, aniž by jeho povrch výrazně změnil.
Pracuje s konstantním úběrovým výkonem, protože se brusná zrna průběžně uvolňují.

50 1,1 4.500 - 2 608 622 052 C1b 1 1 082112     

75 1,1 4.500 - 2 608 622 051 C1b 1 1 082105     

75 1 4.500 8 2 608 622 056 C1b 1 1 082150     

100 1 4.500 8 2 608 622 055 C1b 1 1 082143     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

176 | Řezání, hrubování a kartáčování | Brusná tělíska

Brusná tělíska
pro přímé brusky a vrtačky

▶  Nejvyšší kvalita brusného zrna, pojiva a podkladu
▶  Nástroje pro bezpečné a ekonomické broušení a od-

straňování otřepů přímými bruskami a vrtačkami

Nejlepší pracovní výsledky s brusnými tělísky Bosch při odstraňování 
otřepů na nekalené nebo kalené oceli

Brusná tělíska – korund pro přímé brusky a vrtačky

▶  Hodí se pro všechny přímé brusky s upínacími kleštinami a pro vrtačky
▶  Na nekalenou a kalenou ocel
▶  Tvary: (a) kruhový, (b) půlkruhový, (c) válcový, (d) kotoučový, (e) kuželovitý

Up
ín

ac
í s

to
pk

a 
m

m
Up

ín
ac

í s
to

pk
a 

pa
lc

e
Zr

ni
to

st

Pr
ům

ěr
 m

m

Dé
lk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

EA
N 

kó
d

31
65

14
0.

..

Vlastnosti produktů Objednací informace

Sada brusných tělísek, 5dílná

Stopkový brusný nástroj
Válcovitý, tvrdý

Stopkový brusný nástroj
Válcovitý, středně tvrdý

Stopkový brusný nástroj
Kuželovitý, středně tvrdý

6 (a)
6 (b)
6 (c)
6 (d)
6 (e)

- 60
60
60
60
60

25
15
15
25
20

24
30
30
25
25

1 609 200 286 C1d 5 1 004565     

6 - 60 20 26 2 608 620 012 P0b 1 1 047814     

6 - 60 20 25 1 608 620 056 P0b 1 1 047784     

6 - 60 25 20 1 608 620 055 P0b 1 1 047777     

6 - 60 20 25 2 608 620 014 P0b 1 1 047838     



Příslušenství Bosch | 177Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

0 603 004 101 128 1
1 603 340 015 124 1
1 603 345 004 120 1
1 603 521 013 124 1
1 605 510 181 160 1
1 605 703 023 160 1
1 605 703 025 160 1
1 605 703 028 124 1
1 608 600 059 163 1
1 608 600 068 163 1
1 608 600 069 163 1
1 608 600 076 160 1
1 608 600 078 160 1
1 608 600 081 160 1
1 608 600 089 159 1
1 608 600 231 159 1
1 608 600 232 159 1
1 608 600 233 159 1
1 608 600 234 159 1
1 608 600 239 159 1
1 608 600 240 159 1
1 608 600 241 159 1
1 608 601 006 120 1
1 608 601 007 120 1
1 608 601 033 120 1
1 608 610 000 124 1
1 608 611 002 124 1
1 608 612 002 123 1
1 608 613 013 123 1
1 608 614 000 167 1
1 608 614 001 167 1
1 608 614 002 167 1
1 608 614 011 167 1
1 608 614 020 170 1
1 608 620 055 176 1
1 608 620 056 176 1
1 608 622 015 171 1
1 608 622 029 167 1
1 609 200 154 127 1
1 609 200 158 126 5
1 609 200 160 127 5
1 609 200 161 127 5
1 609 200 162 127 5
1 609 200 163 127 5
1 609 200 164 127 5
1 609 200 165 127 5
1 609 200 240 127 1
1 609 200 245 128 5
1 609 200 250 128 5
1 609 200 269 172 1
1 609 200 270 171 1
1 609 200 271 171 1
1 609 200 273 171 1
1 609 200 274 171 1
1 609 200 286 176 1
1 609 200 287 130 1
1 609 200 288 130 1
1 609 201 649 161 1
1 609 201 650 161 1
2 601 099 044 55 1
2 601 099 074 56 1
2 602 026 046 48 1
2 602 026 070 48 1
2 602 026 177 48 1
2 603 345 002 120 1
2 603 345 018 120 1
2 607 000 635 96 1
2 607 000 636 96 5
2 607 000 637 96 5
2 608 000 071 68 1
2 608 000 128 69 1
2 608 000 145 55 1
2 608 000 149 55 1
2 608 000 189 68 1
2 608 000 190 68 1
2 608 000 198 56 1
2 608 000 199 56 1
2 608 000 200 55 1
2 608 000 202 68 1
2 608 000 204 68 1
2 608 000 211 55 1
2 608 000 213 68 1
2 608 000 215 68 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 000 326 68 1
2 608 000 349 46 1
2 608 000 351 46 1
2 608 000 352 46 1
2 608 000 591 81 1
2 608 000 592 81 1
2 608 000 593 81 1
2 608 000 594 81 1
2 608 000 595 81 1
2 608 000 596 87 1
2 608 000 597 87 1
2 608 000 598 87 1
2 608 000 599 87 1
2 608 000 600 87 1
2 608 000 601 87 1
2 608 000 602 87 1
2 608 000 603 87 1
2 608 000 604 87 1
2 608 000 605 87 1
2 608 000 607 87 1
2 608 000 608 87 1
2 608 000 609 87 1
2 608 000 610 88 1
2 608 190 016 96 1
2 608 190 017 96 1
2 608 600 004 149 25
2 608 600 005 146 25
2 608 600 007 153 10
2 608 600 093 141 25
2 608 600 094 141 25
2 608 600 095 141 25
2 608 600 096 141 25
2 608 600 106 162 1
2 608 600 109 161 1
2 608 600 110 161 1
2 608 600 111 161 1
2 608 600 112 161 1
2 608 600 175 157 1
2 608 600 176 157 1
2 608 600 177 157 1
2 608 600 178 158 1
2 608 600 179 158 1
2 608 600 180 158 1
2 608 600 214 145 25
2 608 600 215 141 25
2 608 600 218 153 10
2 608 600 219 145 25
2 608 600 220 141 25
2 608 600 221 146 25
2 608 600 222 149 25
2 608 600 223 153 10
2 608 600 225 146 25
2 608 600 226 146 25
2 608 600 227 149 25
2 608 600 228 153 10
2 608 600 315 153 10
2 608 600 316 146 25
2 608 600 317 149 25
2 608 600 318 145 25
2 608 600 319 141 25
2 608 600 320 149 25
2 608 600 321 145 25
2 608 600 322 141 25
2 608 600 323 149 25
2 608 600 324 145 25
2 608 600 325 141 25
2 608 600 326 149 25
2 608 600 362 158 1
2 608 600 363 158 1
2 608 600 364 158 1
2 608 600 365 158 1
2 608 600 366 158 1
2 608 600 367 158 1
2 608 600 379 153 10
2 608 600 380 145 10
2 608 600 382 145 25
2 608 600 383 149 25
2 608 600 385 149 25
2 608 600 386 153 10
2 608 600 389 153 10
2 608 600 394 145 25
2 608 600 537 153 10
2 608 600 538 153 10

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 600 539 152 10
2 608 600 540 152 10
2 608 600 541 152 10
2 608 600 542 146 10
2 608 600 543 146 10
2 608 600 544 146 10
2 608 600 545 140 25
2 608 600 546 148 25
2 608 600 549 140 25
2 608 600 649 145 10
2 608 600 700 147, 155 25
2 608 600 701 142, 155 25
2 608 600 702 152, 156 10
2 608 600 706 146 10
2 608 600 710 141 25
2 608 600 711 141 25
2 608 600 856 156 1
2 608 601 005 120 1
2 608 601 046 120 1
2 608 601 051 46 1
2 608 601 052 46 1
2 608 601 053 46 1
2 608 601 061 46 1
2 608 601 062 46 1
2 608 601 063 46 1
2 608 601 064 47 1
2 608 601 065 47 1
2 608 601 066 47 1
2 608 601 076 121 1
2 608 601 077 121 1
2 608 601 114 45 1
2 608 601 115 45 1
2 608 601 116 45 1
2 608 601 117 45 1
2 608 601 118 45 1
2 608 601 119 45 1
2 608 601 126 42 1
2 608 601 127 42 1
2 608 601 129 70 1
2 608 601 137 56 1
2 608 601 169 47 1
2 608 601 170 121, 156 1
2 608 601 173 46 1
2 608 601 175 47 1
2 608 601 179 47 1
2 608 601 181 55 1
2 608 601 185 45 1
2 608 601 209 120 1
2 608 601 210 120 1
2 608 601 218 97 1
2 608 601 238 146 20
2 608 601 270 114 10
2 608 601 271 114 10
2 608 601 272 114 10
2 608 601 273 114 10
2 608 601 274 114 10
2 608 601 275 114 10
2 608 601 276 114 10
2 608 601 277 114 10
2 608 601 278 114 10
2 608 601 279 114 10
2 608 601 280 114 10
2 608 601 281 114 10
2 608 601 331 44 1
2 608 601 332 44 1
2 608 601 333 44 1
2 608 601 334 44 1
2 608 601 335 44 1
2 608 601 336 44 1
2 608 601 442 69 1
2 608 601 443 69 1
2 608 601 444 69 1
2 608 601 445 69 1
2 608 601 446 69 1
2 608 601 447 70 1
2 608 601 448 70 1
2 608 601 449 102 50
2 608 601 450 102 50
2 608 601 451 102 50
2 608 601 452 102 50
2 608 601 453 102 50
2 608 601 454 102 50
2 608 601 455 102 50

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 601 456 102 50
2 608 601 457 102 50
2 608 601 458 103 50
2 608 601 459 103 50
2 608 601 460 103 50
2 608 601 461 103 50
2 608 601 462 103 50
2 608 601 463 103 50
2 608 601 464 103 50
2 608 601 465 103 50
2 608 601 466 103 50
2 608 601 467 103 50
2 608 601 468 103 50
2 608 601 469 103 50
2 608 601 470 103 50
2 608 601 471 103 50
2 608 601 472 103 50
2 608 601 473 107 10
2 608 601 474 107 10
2 608 601 475 107 10
2 608 601 476 107 10
2 608 601 477 107 10
2 608 601 478 107 10
2 608 601 479 107 10
2 608 601 480 107 10
2 608 601 481 107 10
2 608 601 482 107 10
2 608 601 483 107 10
2 608 601 484 107 10
2 608 601 485 106 10
2 608 601 486 106 10
2 608 601 487 106 10
2 608 601 488 106 10
2 608 601 489 106 10
2 608 601 490 106 10
2 608 601 491 107 10
2 608 601 492 107 10
2 608 601 493 107 10
2 608 601 494 107 10
2 608 601 495 107 10
2 608 601 496 107 10
2 608 601 497 108 10
2 608 601 498 108 10
2 608 601 499 108 10
2 608 601 500 108 10
2 608 601 501 108 10
2 608 601 502 108 10
2 608 601 503 108 10
2 608 601 504 108 10
2 608 601 505 108 10
2 608 601 506 108 10
2 608 601 507 108 10
2 608 601 508 108 10
2 608 601 509 154 10
2 608 601 510 154 10
2 608 601 511 154 10
2 608 601 512 154 10
2 608 601 513 143 25
2 608 601 514 143 25
2 608 601 607 45 1
2 608 602 217 151 10
2 608 602 218 151 10
2 608 602 383 150 25
2 608 602 384 150 25
2 608 602 385 150 25
2 608 602 388 138 25
2 608 602 389 138 25
2 608 602 488 152 10
2 608 602 489 152 10
2 608 602 766 150 25
2 608 602 767 150 25
2 608 603 159 147 25
2 608 603 160 147 25
2 608 603 161 147 25
2 608 603 162 147 25
2 608 603 163 147 25
2 608 603 164 147 25
2 608 603 165 147 25
2 608 603 166 147 25
2 608 603 167 147 25
2 608 603 168 147 25
2 608 603 169 142 25
2 608 603 170 143 25

Seznam objednacích čísel

* minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch178 | Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 603 171 142 25
2 608 603 172 143 25
2 608 603 173 150 25
2 608 603 174 150 25
2 608 603 175 150 25
2 608 603 176 150 25
2 608 603 177 150 25
2 608 603 178 150 25
2 608 603 179 150 25
2 608 603 180 150 25
2 608 603 181 154 10
2 608 603 182 154 10
2 608 603 183 154 10
2 608 603 184 154 10
2 608 603 254 142 10
2 608 603 255 142 10
2 608 603 394 145 25
2 608 603 395 145 25
2 608 603 396 145 25
2 608 603 397 145 25
2 608 603 398 145 25
2 608 603 399 145 25
2 608 603 400 145 25
2 608 603 401 146 25
2 608 603 402 146 25
2 608 603 403 146 25
2 608 603 404 146 25
2 608 603 405 141 25
2 608 603 406 140 25
2 608 603 407 140 25
2 608 603 408 141 25
2 608 603 409 141 25
2 608 603 486 139 25
2 608 603 488 139 25
2 608 603 490 139 25
2 608 603 491 140 25
2 608 603 492 139 25
2 608 603 493 140 25
2 608 603 494 139 25
2 608 603 495 140 25
2 608 603 496 139 25
2 608 603 497 140 25
2 608 603 498 139 25
2 608 603 499 140 25
2 608 603 500 139 25
2 608 603 501 140 25
2 608 603 502 139 25
2 608 603 503 140 25
2 608 603 504 139 25
2 608 603 505 140 25
2 608 603 506 139 25
2 608 603 507 140 25
2 608 603 508 139 25
2 608 603 509 140 25
2 608 603 510 152 10
2 608 603 511 152 10
2 608 603 512 144 25
2 608 603 513 144 25
2 608 603 514 144 25
2 608 603 515 144 25
2 608 603 516 144 25
2 608 603 517 145 25
2 608 603 518 144 25
2 608 603 519 145 25
2 608 603 520 144 25
2 608 603 521 144 25
2 608 603 522 144 25
2 608 603 523 144 25
2 608 603 524 144 25
2 608 603 525 145 25
2 608 603 526 144 25
2 608 603 527 145 25
2 608 603 528 144 25
2 608 603 529 145 25
2 608 603 530 144 25
2 608 603 531 145 25
2 608 603 532 153 10
2 608 603 533 153 10
2 608 603 534 153 10
2 608 603 535 153 10
2 608 603 652 113 10
2 608 603 653 113 10
2 608 603 654 113 10
2 608 603 655 113 10
2 608 603 656 113 10
2 608 603 657 113 10
2 608 603 658 113 10
2 608 603 659 113 10

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 603 670 113 10
2 608 603 671 113 10
2 608 603 672 113 10
2 608 603 673 113 10
2 608 603 712 113 10
2 608 603 713 113 10
2 608 603 714 113 10
2 608 603 715 113 10
2 608 603 716 113 10
2 608 603 717 113 10
2 608 603 718 113 10
2 608 603 719 113 10
2 608 603 720 113 10
2 608 603 721 113 10
2 608 603 722 113 10
2 608 603 723 113 10
2 608 604 494 54 5
2 608 604 495 54 5
2 608 604 496 54 5
2 608 604 522 43 1
2 608 604 523 43 1
2 608 604 524 43 1
2 608 605 058 33 5
2 608 605 059 33 5
2 608 605 060 33 5
2 608 605 061 33 5
2 608 605 062 33 5
2 608 605 063 33 5
2 608 605 064 33 5
2 608 605 065 33 5
2 608 605 066 33 5
2 608 605 067 36 5
2 608 605 068 36 5
2 608 605 069 36 5
2 608 605 070 36 5
2 608 605 071 36 5
2 608 605 072 36 5
2 608 605 073 36 5
2 608 605 074 36 5
2 608 605 075 36 5
2 608 605 084 36 5
2 608 605 085 39 5
2 608 605 086 39 5
2 608 605 087 39 5
2 608 605 088 39 5
2 608 605 089 39 5
2 608 605 090 39 5
2 608 605 091 39 5
2 608 605 092 39 5
2 608 605 093 39 5
2 608 605 102 39 5
2 608 605 103 34 5
2 608 605 104 34 5
2 608 605 105 34 5
2 608 605 106 34 5
2 608 605 107 34 5
2 608 605 112 37 5
2 608 605 113 34 5
2 608 605 114 34 5
2 608 605 115 37 5
2 608 605 116 37 5
2 608 605 117 37 5
2 608 605 118 37 5
2 608 605 119 37 5
2 608 605 120 37 5
2 608 605 121 37 5
2 608 605 122 37 5
2 608 605 123 37 5
2 608 605 124 40 5
2 608 605 125 40 5
2 608 605 126 40 5
2 608 605 127 40 5
2 608 605 128 40 5
2 608 605 129 40 5
2 608 605 130 40 5
2 608 605 131 40 5
2 608 605 132 40 5
2 608 605 148 50 5
2 608 605 149 50 5
2 608 605 150 50 5
2 608 605 151 50 5
2 608 605 152 50 5
2 608 605 153 50 5
2 608 605 154 50 5
2 608 605 155 50 5
2 608 605 156 50 5
2 608 605 165 50 5
2 608 605 166 53 5

* minimální objednávkové množství

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 605 167 53 5
2 608 605 168 53 5
2 608 605 169 53 5
2 608 605 170 53 5
2 608 605 171 53 5
2 608 605 182 58 5
2 608 605 183 58 5
2 608 605 184 58 5
2 608 605 185 58 5
2 608 605 186 58 5
2 608 605 191 51 5
2 608 605 192 52 5
2 608 605 193 52 5
2 608 605 194 52 5
2 608 605 195 52 5
2 608 605 196 52 5
2 608 605 197 52 5
2 608 605 198 52 5
2 608 605 199 52 5
2 608 605 200 52 5
2 608 605 225 62 5
2 608 605 226 62 5
2 608 605 227 62 5
2 608 605 228 62 5
2 608 605 229 62 5
2 608 605 230 62 5
2 608 605 231 62 5
2 608 605 232 63 5
2 608 605 233 63 5
2 608 605 234 63 5
2 608 605 235 63 5
2 608 605 236 63 5
2 608 605 237 63 5
2 608 605 239 66 5
2 608 605 240 66 5
2 608 605 241 66 5
2 608 605 242 66 5
2 608 605 243 66 5
2 608 605 244 66 5
2 608 605 245 66 5
2 608 605 246 67 5
2 608 605 247 67 5
2 608 605 248 67 5
2 608 605 249 67 5
2 608 605 250 67 5
2 608 605 251 67 5
2 608 605 253 61 5
2 608 605 254 61 5
2 608 605 255 61 5
2 608 605 256 61 5
2 608 605 257 61 5
2 608 605 258 61 5
2 608 605 259 61 5
2 608 605 265 65 5
2 608 605 266 65 5
2 608 605 267 65 5
2 608 605 268 65 5
2 608 605 269 65 5
2 608 605 270 65 5
2 608 605 271 65 5
2 608 605 279 61 5
2 608 605 280 61 5
2 608 605 281 61 5
2 608 605 282 61 5
2 608 605 283 61 5
2 608 605 294 63 5
2 608 605 295 63 5
2 608 605 296 63 5
2 608 605 297 63 5
2 608 605 298 63 5
2 608 605 300 63 5
2 608 605 301 63 5
2 608 605 302 62 5
2 608 605 303 62 5
2 608 605 304 62 5
2 608 605 305 62 5
2 608 605 306 62 5
2 608 605 308 62 5
2 608 605 309 62 5
2 608 605 310 62 5
2 608 605 311 64 5
2 608 605 312 64 5
2 608 605 313 64 5
2 608 605 314 64 5
2 608 605 315 64 5
2 608 605 316 66 5
2 608 605 317 66 5
2 608 605 318 66 5

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 605 319 66 5
2 608 605 320 66 5
2 608 605 322 66 5
2 608 605 323 67 5
2 608 605 324 67 5
2 608 605 325 67 5
2 608 605 326 67 5
2 608 605 327 67 5
2 608 605 341 67 5
2 608 605 342 67 5
2 608 605 343 67 5
2 608 605 344 67 5
2 608 605 345 67 5
2 608 605 347 67 5
2 608 605 348 67 5
2 608 605 396 90 50
2 608 605 397 90 50
2 608 605 398 90 50
2 608 605 399 90 50
2 608 605 400 90 50
2 608 605 401 90 50
2 608 605 402 90 50
2 608 605 411 90 50
2 608 605 412 90 50
2 608 605 413 90 50
2 608 605 414 90 50
2 608 605 415 90 50
2 608 605 416 90 50
2 608 605 417 90 50
2 608 605 426 118 5
2 608 605 427 118 5
2 608 605 428 118 5
2 608 605 429 118 5
2 608 605 430 118 5
2 608 605 431 118 5
2 608 605 438 118, 126 5
2 608 605 439 118, 126 5
2 608 605 440 118, 126 5
2 608 605 441 118, 126 5
2 608 605 442 118, 126 5
2 608 605 443 118, 126 5
2 608 605 450 110 10
2 608 605 451 110 10
2 608 605 452 110 10
2 608 605 464 105 50
2 608 605 466 105 50
2 608 605 467 105 50
2 608 605 468 105 50
2 608 605 469 105 50
2 608 605 474 105 50
2 608 605 476 105 50
2 608 605 477 105 50
2 608 605 478 105 50
2 608 605 479 105 50
2 608 605 484 105 50
2 608 605 486 105 50
2 608 605 487 105 50
2 608 605 488 105 50
2 608 605 489 105 50
2 608 605 490 105 50
2 608 605 492 105 50
2 608 605 493 105 50
2 608 605 494 105 50
2 608 605 495 105 50
2 608 605 496 119 5
2 608 605 497 119 5
2 608 605 498 119 5
2 608 605 499 119 5
2 608 605 500 119 5
2 608 605 558 34 5
2 608 605 559 34 5
2 608 605 560 34 5
2 608 605 561 34 5
2 608 605 562 34 5
2 608 605 577 58 5
2 608 605 578 58 5
2 608 605 583 64 5
2 608 605 584 66 5
2 608 605 585 67 5
2 608 605 599 51 5
2 608 605 600 51 5
2 608 605 601 51 5
2 608 605 602 51 5
2 608 605 603 51 5
2 608 605 604 51 5
2 608 605 640 37 5
2 608 605 641 37 5
2 608 605 642 37 5



Příslušenství Bosch | 179Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 605 643 37 5
2 608 605 644 37 5
2 608 605 645 37 5
2 608 605 657 34 5
2 608 605 687 63 5
2 608 605 716 40 5
2 608 605 717 40 5
2 608 605 718 40 5
2 608 605 720 40 5
2 608 605 721 40 5
2 608 605 722 40 5
2 608 605 759 65 5
2 608 605 847 66 5
2 608 605 899 61 5
2 608 605 909 62 5
2 608 605 910 62 5
2 608 605 920 63 5
2 608 605 968 67 5
2 608 605 979 61 5
2 608 606 000 71 4
2 608 606 001 71 4
2 608 606 002 71 4
2 608 606 003 71 4
2 608 606 004 71 4
2 608 606 005 71 4
2 608 606 007 71 4
2 608 606 015 71 4
2 608 606 016 71 4
2 608 606 017 71 4
2 608 606 018 71 4
2 608 606 019 72 4
2 608 606 020 72 4
2 608 606 021 72 4
2 608 606 022 72 4
2 608 606 023 72 4
2 608 606 032 72 4
2 608 606 033 72 4
2 608 606 034 72 4
2 608 606 035 72 4
2 608 606 036 72 4
2 608 606 037 72 4
2 608 606 038 72 4
2 608 606 039 72 4
2 608 606 040 72 4
2 608 606 042 72 4
2 608 606 043 72 4
2 608 606 044 72 4
2 608 606 045 72 4
2 608 606 046 72 4
2 608 606 047 72 4
2 608 606 048 72 4
2 608 606 049 72 4
2 608 606 059 72 4
2 608 606 060 72 4
2 608 606 061 72 4
2 608 606 062 72 4
2 608 606 063 72 4
2 608 606 064 72 4
2 608 606 065 72 4
2 608 606 066 72 4
2 608 606 067 72 4
2 608 606 068 72 4
2 608 606 069 73 4
2 608 606 070 73 4
2 608 606 071 73 4
2 608 606 072 73 4
2 608 606 073 73 4
2 608 606 074 73 4
2 608 606 076 73 4
2 608 606 078 73 4
2 608 606 080 73 1
2 608 606 081 73 1
2 608 606 082 73 1
2 608 606 083 73 1
2 608 606 084 73 1
2 608 606 085 73 1
2 608 606 089 73 4
2 608 606 090 73 4
2 608 606 091 73 4
2 608 606 092 73 4
2 608 606 093 73 4
2 608 606 094 73 4
2 608 606 095 73 4
2 608 606 113 74 4
2 608 606 114 74 4
2 608 606 115 74 4
2 608 606 116 74 4
2 608 606 117 74 4

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 606 118 74 4
2 608 606 128 74 4
2 608 606 129 74 4
2 608 606 130 74 4
2 608 606 131 74 4
2 608 606 132 74 4
2 608 606 133 74 4
2 608 606 134 74 1
2 608 606 135 74 1
2 608 606 136 74 1
2 608 606 137 74 1
2 608 606 138 74 1
2 608 606 139 74 4
2 608 606 141 74 4
2 608 606 142 74 4
2 608 606 143 74 4
2 608 606 144 74 4
2 608 606 145 74 4
2 608 606 146 74 4
2 608 606 161 73 4
2 608 606 162 73 4
2 608 606 163 73 4
2 608 606 164 73 4
2 608 606 165 73 4
2 608 606 166 73 4
2 608 606 173 73 4
2 608 606 203 77 4
2 608 606 204 77 4
2 608 606 205 77 4
2 608 606 206 75 4
2 608 606 207 75 4
2 608 606 208 75 4
2 608 606 209 75 4
2 608 606 211 75 4
2 608 606 217 77 4
2 608 606 218 77 4
2 608 606 219 77 4
2 608 606 220 76 4
2 608 606 221 76 4
2 608 606 222 76 4
2 608 606 223 76 4
2 608 606 225 76 4
2 608 606 515 64 5
2 608 606 531 66 5
2 608 606 546 67 5
2 608 606 706 61 5
2 608 606 709 65 5
2 608 606 710 66 5
2 608 606 711 67 5
2 608 606 713 110 10
2 608 606 714 110 10
2 608 606 715 110 10
2 608 606 716 112 10
2 608 606 717 112 10
2 608 606 718 112 10
2 608 606 725 104 50
2 608 606 727 104 50
2 608 606 728 104 50
2 608 606 729 104 50
2 608 606 730 104 50
2 608 606 731 104 50
2 608 606 733 104 50
2 608 606 734 104 50
2 608 606 735 104 50
2 608 606 736 104 50
2 608 606 737 110 10
2 608 606 738 110 10
2 608 606 739 110 10
2 608 606 740 104 50
2 608 606 742 104 50
2 608 606 743 104 50
2 608 606 744 104 50
2 608 606 745 104 50
2 608 606 746 104 50
2 608 606 748 104 50
2 608 606 749 104 50
2 608 606 750 104 50
2 608 606 751 104 50
2 608 606 752 112 10
2 608 606 753 112 10
2 608 606 754 112 10
2 608 606 755 119, 126 5
2 608 606 756 119, 126 5
2 608 606 757 119, 126 5
2 608 606 758 119, 126 5
2 608 606 759 119, 126 5
2 608 606 802 94 1
2 608 606 803 94 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 606 804 94 1
2 608 606 805 94 1
2 608 606 806 94 1
2 608 606 807 94 1
2 608 606 817 94 1
2 608 606 818 94 1
2 608 606 819 94 1
2 608 606 820 94 1
2 608 606 821 94 1
2 608 606 822 94 1
2 608 606 832 95 1
2 608 606 833 95 1
2 608 606 834 95 1
2 608 606 835 95 1
2 608 606 836 95 1
2 608 606 837 95 1
2 608 606 863 129 1
2 608 606 864 129 1
2 608 606 865 129 1
2 608 606 866 129 1
2 608 606 867 129 1
2 608 606 868 129 1
2 608 606 869 129 1
2 608 606 870 129 1
2 608 606 871 129 1
2 608 606 872 129 1
2 608 606 873 129 1
2 608 606 874 129 1
2 608 606 875 129 1
2 608 606 876 129 1
2 608 606 877 129 1
2 608 606 878 129 1
2 608 606 879 129 1
2 608 606 880 129 1
2 608 606 881 129 1
2 608 606 882 129 1
2 608 606 916 105 50
2 608 606 918 105 50
2 608 606 919 105 50
2 608 606 920 105 50
2 608 606 921 105 50
2 608 606 922 110 10
2 608 606 923 110 10
2 608 606 924 110 10
2 608 606 929 75 4
2 608 606 936 112 10
2 608 606 937 112 10
2 608 606 938 112 10
2 608 607 228 60 5
2 608 607 229 60 5
2 608 607 230 60 5
2 608 607 231 60 5
2 608 607 232 60 5
2 608 607 233 60 5
2 608 607 234 60 5
2 608 607 235 60 5
2 608 607 236 60 5
2 608 607 246 34 5
2 608 607 247 40 5
2 608 607 248 105 50
2 608 607 249 105 50
2 608 607 250 105 50
2 608 607 251 105 50
2 608 607 252 105 50
2 608 607 254 104 50
2 608 607 255 104 50
2 608 607 256 104 50
2 608 607 257 104 50
2 608 607 258 73 4
2 608 607 259 73 1
2 608 607 260 73 4
2 608 607 261 73 1
2 608 607 262 74 4
2 608 607 263 74 1
2 608 607 319 110 10
2 608 607 320 110 10
2 608 607 321 110 10
2 608 607 322 110 10
2 608 607 323 110 10
2 608 607 324 110 10
2 608 607 325 110 10
2 608 607 326 110 10
2 608 607 327 110 10
2 608 607 328 110 10
2 608 607 329 110 10
2 608 607 330 110 10
2 608 607 331 110 10
2 608 607 332 110 10

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 607 333 110 10
2 608 607 334 111 10
2 608 607 335 111 10
2 608 607 336 111 10
2 608 607 337 111 10
2 608 607 338 111 10
2 608 607 339 111 10
2 608 607 340 111 10
2 608 607 341 111 10
2 608 607 342 111 10
2 608 607 343 111 10
2 608 607 344 111 10
2 608 607 345 111 10
2 608 607 346 112 10
2 608 607 347 112 10
2 608 607 348 112 10
2 608 607 349 111 10
2 608 607 350 111 10
2 608 607 351 111 10
2 608 607 352 111 10
2 608 607 353 111 10
2 608 607 354 111 10
2 608 607 355 111 10
2 608 607 356 111 10
2 608 607 361 112 10
2 608 607 362 112 10
2 608 607 363 112 10
2 608 607 364 112 10
2 608 607 365 112 10
2 608 607 366 112 10
2 608 607 367 112 10
2 608 607 368 112 10
2 608 607 369 112 10
2 608 607 370 112 10
2 608 607 371 112 10
2 608 607 372 112 10
2 608 607 402 57 1
2 608 607 403 57 1
2 608 607 404 57 1
2 608 607 405 57 1
2 608 607 407 57 1
2 608 607 408 57 1
2 608 607 409 57 1
2 608 607 410 57 1
2 608 607 417 58 1
2 608 607 419 59 1
2 608 607 428 59 5
2 608 607 429 59 10
2 608 607 430 59 10
2 608 607 431 59 10
2 608 607 432 59 10
2 608 607 455 64 5
2 608 607 456 64 5
2 608 607 457 64 5
2 608 607 458 64 5
2 608 607 459 64 5
2 608 607 460 64 5
2 608 607 632 115 5
2 608 607 633 115 5
2 608 607 635 116 5
2 608 607 636 116 5
2 608 607 637 116 5
2 608 607 638 108 10
2 608 607 639 108 10
2 608 607 640 108 10
2 608 607 700 92 1
2 608 607 701 92 1
2 608 607 702 92 1
2 608 607 703 92 1
2 608 607 704 92 1
2 608 607 705 92 1
2 608 607 706 92 1
2 608 607 707 92 1
2 608 607 708 92 1
2 608 607 709 92 1
2 608 607 710 92 1
2 608 607 711 92 1
2 608 607 748 94 1
2 608 607 749 94 1
2 608 607 750 94 1
2 608 607 751 94 1
2 608 607 752 94 1
2 608 607 753 94 1
2 608 607 754 94 1
2 608 607 772 95 1
2 608 607 773 95 1
2 608 607 774 95 1
2 608 607 775 95 1

* minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch180 | Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 607 776 95 1
2 608 607 786 95 1
2 608 607 787 95 1
2 608 607 788 95 1
2 608 607 789 95 1
2 608 607 824 36 1
2 608 607 825 36 1
2 608 607 826 36 1
2 608 607 827 36 1
2 608 607 828 36 1
2 608 607 829 36 1
2 608 607 830 36 1
2 608 607 831 36 1
2 608 607 832 36 1
2 608 607 833 39 1
2 608 607 834 39 1
2 608 607 835 39 1
2 608 607 836 39 1
2 608 607 837 39 1
2 608 607 838 39 1
2 608 607 839 39 1
2 608 607 840 39 1
2 608 607 841 39 1
2 608 607 878 51 1
2 608 607 879 51 1
2 608 607 880 51 1
2 608 607 881 51 1
2 608 607 882 51 1
2 608 607 883 51 1
2 608 607 884 51 1
2 608 607 885 51 1
2 608 607 886 51 1
2 608 607 922 61 1
2 608 607 923 61 1
2 608 607 924 61 1
2 608 607 925 61 1
2 608 607 926 61 1
2 608 607 927 61 1
2 608 607 930 61 1
2 608 607 931 65 1
2 608 607 932 65 1
2 608 607 933 65 1
2 608 607 934 65 1
2 608 607 935 65 1
2 608 607 936 65 1
2 608 607 937 65 1
2 608 607 938 65 1
2 608 607 939 65 1
2 608 607 940 118 1
2 608 607 941 118 1
2 608 607 942 118 1
2 608 607 943 118 1
2 608 607 944 118 1
2 608 607 945 118 1
2 608 607 946 118, 126 1
2 608 607 947 118, 126 1
2 608 607 948 118, 126 1
2 608 607 949 118, 126 1
2 608 607 950 118, 126 1
2 608 607 951 118, 126 1
2 608 607 974 61 1
2 608 607 975 61 1
2 608 608 198 101 10
2 608 608 211 98 10
2 608 608 212 99 10
2 608 608 213 99 10
2 608 608 214 99 10
2 608 608 215 100 1
2 608 608 216 100 1
2 608 608 217 100 1
2 608 608 218 101 1
2 608 608 219 100 1
2 608 608 220 100 1
2 608 608 221 100 1
2 608 608 222 101 1
2 608 608 223 101 50
2 608 608 224 101 10
2 608 608 225 101 50
2 608 608 226 101 50
2 608 608 227 101 10
2 608 608 228 101 50
2 608 608 229 101 50
2 608 608 230 101 50
2 608 608 231 101 50
2 608 608 263 108 10
2 608 608 264 108 10
2 608 608 265 108 10
2 608 608 266 108 10

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 608 267 109 10
2 608 608 268 109 10
2 608 608 269 109 10
2 608 608 270 109 10
2 608 608 271 109 10
2 608 608 272 109 10
2 608 608 273 109 10
2 608 608 274 109 10
2 608 608 275 108 10
2 608 608 276 109 10
2 608 608 277 109 10
2 608 608 278 109 10
2 608 608 279 109 10
2 608 608 280 109 10
2 608 608 281 109 10
2 608 608 282 109 10
2 608 608 283 109 10
2 608 608 284 108 10
2 608 608 285 108 10
2 608 608 286 108 10
2 608 608 287 108 10
2 608 608 288 109 10
2 608 608 289 109 10
2 608 608 290 109 10
2 608 608 291 109 10
2 608 608 292 109 10
2 608 608 293 109 10
2 608 608 294 109 10
2 608 608 295 109 10
2 608 608 296 103 50
2 608 608 297 103 50
2 608 608 298 103 50
2 608 608 299 103 50
2 608 608 300 103 50
2 608 608 301 103 50
2 608 608 302 103 50
2 608 608 303 103 50
2 608 608 304 103 50
2 608 608 312 103 50
2 608 608 313 103 50
2 608 608 314 103 50
2 608 608 586 96 1
2 608 608 587 96 1
2 608 608 687 90 25
2 608 608 688 90 50
2 608 608 689 90 50
2 608 608 690 90 50
2 608 608 691 90 50
2 608 608 692 90 50
2 608 608 693 90 50
2 608 608 694 90 50
2 608 608 695 90 50
2 608 608 696 90 50
2 608 608 697 90 50
2 608 608 709 93 1
2 608 608 710 93 1
2 608 608 711 93 1
2 608 608 712 93 1
2 608 608 713 93 1
2 608 608 715 93 1
2 608 608 717 93 1
2 608 608 718 93 1
2 608 608 719 93 1
2 608 608 731 93 1
2 608 608 732 93 1
2 608 608 733 93 1
2 608 608 734 93 1
2 608 608 735 93 1
2 608 608 737 93 1
2 608 608 739 93 1
2 608 608 740 93 1
2 608 608 741 93 1
2 608 608 784 93 1
2 608 608 785 93 1
2 608 608 786 93 1
2 608 608 787 93 1
2 608 608 789 93 1
2 608 608 791 93 1
2 608 608 792 93 1
2 608 608 793 93 1
2 608 608 794 93 1
2 608 608 795 93 1
2 608 608 796 93 1
2 608 608 798 93 1
2 608 608 800 93 1
2 608 608 801 93 1
2 608 608 C05 91 25
2 608 608 C06 91 50

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 608 C07 91 50
2 608 608 C08 91 50
2 608 608 C09 91 50
2 608 608 C10 91 50
2 608 608 C11 91 50
2 608 608 C12 91 50
2 608 608 C13 91 50
2 608 608 C14 91 50
2 608 608 C15 91 50
2 608 608 C16 91 50
2 608 608 C29 94 1
2 608 608 C30 94 1
2 608 608 C31 94 1
2 608 608 C32 94 1
2 608 608 C33 94 1
2 608 608 C35 94 1
2 608 608 C37 94 1
2 608 608 C38 94 1
2 608 608 C39 94 1
2 608 608 C53 94 1
2 608 608 C54 94 1
2 608 608 C55 94 1
2 608 608 C56 94 1
2 608 608 C57 94 1
2 608 608 C59 94 1
2 608 608 C61 94 1
2 608 608 C62 94 1
2 608 608 C63 94 1
2 608 608 H61 91 50
2 608 608 H62 91 50
2 608 608 H63 91 50
2 608 608 H64 91 50
2 608 608 H65 91 50
2 608 608 H66 91 50
2 608 608 H67 91 50
2 608 608 H68 91 50
2 608 608 H69 91 50
2 608 608 N23 97 1
2 608 608 N24 97 1
2 608 608 N25 95 5
2 608 608 N26 95 5
2 608 608 N27 95 5
2 608 608 N28 95 5
2 608 608 N29 95 5
2 608 608 N30 95 5
2 608 608 X71 35 5
2 608 608 X72 35 5
2 608 608 X73 35 5
2 608 608 X74 35 5
2 608 608 X75 35 5
2 608 608 X76 35 5
2 608 608 X77 35 5
2 608 608 X78 35 5
2 608 608 X79 35 5
2 608 608 X80 35 5
2 608 608 X81 38 5
2 608 608 X82 38 5
2 608 608 X83 38 5
2 608 608 X84 38 5
2 608 608 X85 38 5
2 608 608 X86 38 5
2 608 608 X87 38 5
2 608 608 X88 38 5
2 608 608 X89 38 5
2 608 608 X90 38 5
2 608 608 X91 102 50
2 608 608 X92 102 50
2 608 608 X93 102 50
2 608 608 X94 102 50
2 608 608 X95 102 50
2 608 608 X96 102 50
2 608 608 X97 62 5
2 608 608 X98 63 5
2 608 608 Y00 65 5
2 608 608 Y01 117 5
2 608 608 Y02 117 5
2 608 608 Y03 117 5
2 608 608 Y04 117 5
2 608 608 Y05 117 5
2 608 608 Y06 117 5
2 608 608 Y07 117 5
2 608 608 Y08 117 5
2 608 608 Y09 117 5
2 608 608 Y10 117, 125 5
2 608 608 Y11 117, 125 5
2 608 608 Y12 117, 125 5
2 608 608 Y13 117, 125 5
2 608 608 Y14 117, 125 5

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 608 Y15 117, 125 5
2 608 608 Y16 117, 125 5
2 608 608 Y17 117, 125 5
2 608 608 Y18 117, 125 5
2 608 608 Y19 89 1
2 608 608 Y20 89 1
2 608 608 Y21 89 1
2 608 608 Y22 89 1
2 608 608 Y23 89 1
2 608 608 Y24 89 1
2 608 608 Y25 89 1
2 608 608 Y26 89 1
2 608 608 Y27 89 1
2 608 608 Y28 89 1
2 608 608 Y29 89 1
2 608 608 Y30 78 1
2 608 608 Y31 78 1
2 608 608 Y32 78 1
2 608 608 Y33 78 1
2 608 608 Y34 78 1
2 608 608 Y35 78 1
2 608 608 Y36 78 1
2 608 608 Y37 78 1
2 608 608 Y38 78 1
2 608 608 Y39 78 1
2 608 608 Y40 78 1
2 608 608 Y41 78 1
2 608 608 Y42 78 1
2 608 608 Y43 78 1
2 608 608 Y44 78 1
2 608 608 Y45 78 1
2 608 608 Y46 78 1
2 608 608 Y47 78 1
2 608 608 Y48 78 1
2 608 608 Y49 78 1
2 608 608 Y50 78 1
2 608 608 Y51 78 1
2 608 608 Y52 78 1
2 608 608 Y53 78 1
2 608 608 Y54 78 1
2 608 608 Y55 78 1
2 608 608 Y56 78 1
2 608 608 Y57 78 1
2 608 608 Y58 78 1
2 608 608 Y59 78 1
2 608 608 Y60 78 1
2 608 608 Y61 78 1
2 608 608 Y62 78 1
2 608 608 Y63 78 1
2 608 608 Y64 78 1
2 608 608 Y65 78 1
2 608 608 Y66 78 1
2 608 608 Y67 78 1
2 608 608 Y68 79 1
2 608 608 Y69 79 1
2 608 608 Y70 79 1
2 608 608 Y71 79 1
2 608 608 Y72 79 1
2 608 608 Y73 79 1
2 608 608 Y74 79 1
2 608 608 Y75 79 1
2 608 608 Y76 79 1
2 608 608 Y77 79 1
2 608 608 Y78 79 1
2 608 608 Y79 79 1
2 608 608 Y80 79 1
2 608 608 Y81 79 1
2 608 608 Y82 79 1
2 608 608 Y83 79 1
2 608 608 Y84 79 1
2 608 608 Y85 79 1
2 608 608 Y86 79 1
2 608 608 Y87 79 1
2 608 608 Y88 79 1
2 608 608 Y89 79 1
2 608 608 Y90 79 1
2 608 608 Y91 79 1
2 608 608 Y92 79 1
2 608 608 Y93 79 1
2 608 608 Y94 79 1
2 608 608 Y95 79 1
2 608 608 Y96 79 1
2 608 608 Y97 79 1
2 608 608 Y98 79 1
2 608 608 Y99 79 1
2 608 608 Z00 79 1
2 608 608 Z01 79 1
2 608 608 Z02 79 1

* minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch | 181Seznam

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 608 Z03 79 1
2 608 608 Z04 80 1
2 608 608 Z05 80 1
2 608 608 Z06 80 1
2 608 608 Z07 80 1
2 608 608 Z08 80 1
2 608 608 Z09 80 1
2 608 608 Z10 80 1
2 608 608 Z11 80 1
2 608 608 Z12 80 1
2 608 608 Z13 80 1
2 608 608 Z14 80 1
2 608 608 Z15 80 1
2 608 608 Z16 80 1
2 608 608 Z17 80 1
2 608 608 Z18 80 1
2 608 608 Z19 80 1
2 608 608 Z20 80 1
2 608 608 Z21 80 1
2 608 608 Z22 80 1
2 608 608 Z23 80 1
2 608 608 Z24 80 1
2 608 608 Z25 80 1
2 608 608 Z26 80 1
2 608 608 Z27 80 1
2 608 608 Z28 80 1
2 608 608 Z29 80 1
2 608 608 Z30 80 1
2 608 608 Z31 82 1
2 608 608 Z32 82 1
2 608 608 Z33 82 1
2 608 608 Z34 82 1
2 608 608 Z35 82 1
2 608 608 Z36 82 1
2 608 608 Z37 82 1
2 608 608 Z38 82 1
2 608 608 Z39 82 1
2 608 608 Z40 82 1
2 608 608 Z41 82 1
2 608 608 Z42 82 1
2 608 608 Z43 82 1
2 608 608 Z44 82 1
2 608 608 Z45 82 1
2 608 608 Z46 82 1
2 608 608 Z47 83 1
2 608 608 Z48 83 1
2 608 608 Z49 83 1
2 608 608 Z50 83 1
2 608 608 Z51 83 1
2 608 608 Z52 83 1
2 608 608 Z53 83 1
2 608 608 Z54 83 1
2 608 608 Z55 83 1
2 608 608 Z56 83 1
2 608 608 Z57 83 1
2 608 608 Z58 83 1
2 608 608 Z59 83 1
2 608 608 Z60 83 1
2 608 608 Z61 83 1
2 608 608 Z62 83 1
2 608 608 Z63 83 1
2 608 608 Z64 83 1
2 608 608 Z65 83 1
2 608 608 Z66 83 1
2 608 608 Z67 84 1
2 608 608 Z68 84 1
2 608 608 Z69 84 1
2 608 608 Z70 84 1
2 608 608 Z71 84 1
2 608 608 Z72 84 1
2 608 608 Z73 84 1
2 608 608 Z74 84 1
2 608 608 Z75 84 1
2 608 608 Z76 84 1
2 608 608 Z77 84 1
2 608 608 Z78 84 1
2 608 608 Z79 85 1
2 608 608 Z80 85 1
2 608 608 Z81 85 1
2 608 608 Z82 85 1
2 608 608 Z83 85 1
2 608 608 Z84 86 1
2 608 608 Z85 86 1
2 608 608 Z86 86 1
2 608 608 Z93 52 1
2 608 608 Z94 52 1
2 608 608 Z95 52 1
2 608 608 Z96 52 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 608 Z97 52 1
2 608 608 Z98 52 1
2 608 610 001 42 1
2 608 612 005 41 1
2 608 612 006 41 1
2 608 612 023 122 1
2 608 612 024 41, 122 1
2 608 612 025 122 1
2 608 612 026 42, 122 1
2 608 612 027 123 1
2 608 613 005 41 1
2 608 613 009 41 1
2 608 613 016 54 5
2 608 620 012 176 1
2 608 620 014 176 1
2 608 620 034 130 1
2 608 620 035 130 1
2 608 620 036 130 1
2 608 620 037 130 1
2 608 620 038 130 1
2 608 621 000 36 1
2 608 621 001 36 1
2 608 621 002 39 1
2 608 621 003 39 1
2 608 621 004 35 1
2 608 621 005 35 1
2 608 621 006 35 1
2 608 621 007 35 1
2 608 621 008 35 1
2 608 621 009 35 1
2 608 621 010 35 1
2 608 621 011 35 1
2 608 621 012 35 1
2 608 621 013 35 1
2 608 621 014 35 1
2 608 621 015 38 1
2 608 621 016 38 1
2 608 621 017 38 1
2 608 621 018 38 1
2 608 621 019 38 1
2 608 621 020 38 1
2 608 621 021 38 1
2 608 621 022 38 1
2 608 621 023 38 1
2 608 621 024 38 1
2 608 621 025 38 1
2 608 621 026 49 1
2 608 621 027 49 1
2 608 621 028 49 1
2 608 621 029 49 1
2 608 621 030 49 1
2 608 621 031 49 1
2 608 621 032 49 1
2 608 621 033 49 1
2 608 621 034 49 1
2 608 621 035 49 1
2 608 621 036 49 1
2 608 621 037 49 1
2 608 621 038 49 1
2 608 621 039 49 1
2 608 621 040 118 1
2 608 621 041 118 1
2 608 621 042 118 1
2 608 621 043 118, 126 1
2 608 621 044 118, 126 1
2 608 621 045 118, 126 1
2 608 621 046 118 1
2 608 621 047 118 1
2 608 621 048 118 1
2 608 621 049 118 1
2 608 621 050 118 1
2 608 621 051 118 1
2 608 621 052 118 1
2 608 621 053 118 1
2 608 621 054 118 1
2 608 622 006 171 1
2 608 622 007 171 1
2 608 622 008 174 1
2 608 622 009 174 1
2 608 622 010 167 1
2 608 622 011 168 1
2 608 622 022 171 1
2 608 622 050 171 1
2 608 622 051 175 1
2 608 622 052 175 1
2 608 622 053 171 1
2 608 622 054 174 1
2 608 622 055 175 1

Objednací číslo Strana MOM*

2 608 622 056 175 1
2 608 622 057 168 1
2 608 622 058 168 1
2 608 622 059 167 1
2 608 622 060 169 1
2 608 622 061 169 1
2 608 622 062 170 1
2 608 622 063 167 1
2 608 622 098 167 1
2 608 622 099 167 1
2 608 622 100 168 1
2 608 622 101 168 1
2 608 622 102 169 1
2 608 622 103 169 1
2 608 622 104 169 1
2 608 622 105 169 1
2 608 622 106 169 1
2 608 622 107 169 1
2 608 622 108 170 1
2 608 622 109 170 1
2 608 622 110 171 1
2 608 622 111 171 1
2 608 622 112 171 1
2 608 622 113 171 1
2 608 622 114 172 1
2 608 622 115 172 1
2 608 622 116 172 1
2 608 622 117 172 1
2 608 622 118 172 1
2 608 622 119 173 1
2 608 622 120 173 1
2 608 622 121 173 1
2 608 622 122 173 1
2 608 622 123 173 1
2 608 622 124 173 1
2 608 622 125 173 1
2 608 622 126 173 1
2 608 622 127 173 1
2 608 622 128 173 1
2 608 622 129 173 1
2 608 622 130 174 1
2 608 624 056 52 1
2 608 624 057 52 1
2 609 200 183 130 1
2 609 200 185 130 1
3 607 031 211 46 1
3 608 601 006 46 1
3 608 604 000 41 1
3 608 604 001 41 1
3 608 604 023 43 1
3 608 604 024 43 1
3 608 604 025 43 1
3 608 610 000 42 1

* minimální objednávkové množství



Příslušenství Bosch182 | Přehled

Zakódované měsíční ukazatele

Datum výroby, 
resp. balení

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

Leden 581 681 781 881 981 001 101 201 301 417 517

Únor 582 682 782 882 982 002 102 202 302 418 518

Březen 583 683 783 883 983 003 103 203 303 419 519

Duben 584 684 784 884 984 004 104 204 304 420 520

Květen 585 685 785 885 985 005 105 205 305 453 553

Červen 586 686 786 886 986 006 106 206 306 454 554

Červenec 587 687 787 887 987 007 107 207 307 455 555

Srpen 588 688 788 888 988 008 108 208 308 456 556

Září 589 689 789 889 989 009 109 209 309 457 557

Říjen 590 690 790 890 990 010 110 210 310 458 558

Listopad 591 691 791 891 991 011 111 211 311 459 559

Prosinec 592 692 792 892 992 012 112 212 312 460 560



Příslušenství Bosch | 183Přehled

Bosch –
systém objednávání a balení
Díky systému objednávání a balení si lze jednodušeji objednat správné množství a na první pohled najít odpovídající druh balení.

Příklad:
Krok 1: Na stránkách výrobku najdete druh obalu u každého 
objednacího čísla:

Krok 3: Jaká je struktura označování druhů obalů?

Objednací množství se zaokrouhlují na minimální objednávkové 
množství (MOM).

Objednací množství musí být násobkem minimálního objednávkového 
množství: 3, 6, 9 …

Objednací 
množství

MOMOB Objednací 
množství

MOM MOMOB

Objednací informace

2 608 585 780 P1p 1 1 511421  

2 608 585 781 P1p 1 1 511438  

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

 
D

ru
h 

ba
le

ní
 

O
bs

ah
 b

al
en

í 
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í ¹
 

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

.. 

 

Krok 2: Na zadní straně obalu najdete obrázek příslušného druhu 
obalu a údaje o zavěšení a tvaru obalu.

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

C1a1 3
2

2 × == 6 × =

1. Existuje šest různých skupin materiálů, které jsou označeny počátečními písmeny anglického výrazu:

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)
Plastový obal (Plastic)
Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)
Kovový obal (Metal)
Nezabalené zboží (Unpacked)
Dřevěný obal (Wood)

2. Obaly se liší třemi různými druhy zavěšení:

0 Bez zavěšení
1 S eurootvorem
2 Jiné zavěšení

3. V šesti materiálových skupinách je každý tvar obalu označen malým písmenem:

C Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky
a Krabice d Obalový karton h Pouzdro
b Skládací karton e K zavěšení k Kartonový list s páskou
c Taška f Papírový sáček

P Plastový obal
a Box e K zavěšení n Páska
b Sáček f Fóliový obal p Watchbox
c Taška h Pouzdro
d Sáček s posuvným uzávěrem k Kazeta

PC Kombinovaný kartonový a plastový obal
a Blistr c Karton Skin
b Skládaný blistr d Tight Pack

M Kovový obal
a Kazeta b Rozprašovač

U Nezabalené zboží
Bez údajů o tvaru

W Dřevěný obal
a Bedna



Příslušenství Bosch184 | Přehled

Obaly, 
které přehledně informují

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)

C1a  Krabice s eurootvorem

C0a  Krabice bez zavěšení C1b  Skládací karton s eurootvorem

C1c  Kapsa s eurootvorem C1d  Kartonový obal s eurootvorem C1e  Závěs s eurootvorem

C0f  Papírový sáček bez zavěšení C0h  Pouzdro bez zavěšení

C2h Pouzdro s jiným zavěšením

C1k  Kartonová karta s páskou s eurootvorem

C2a  Krabice s jiným zavěšením

Bosch používá pouze balení, která lze 100 % recyklovat. Důležitý krok k ochraně našeho životního prostředí.



Příslušenství Bosch | 185Přehled

P1c Kapsa s eurootvorem

P2c Kapsa s jiným zavěšením

P0f Fóliový obal bez zavěšeníP1d Sáček s kartou a eurootvorem P1e Závěs s eurootvorem

P2e Závěs s jiným zavěšením

P1h Pouzdro s eurootvorem

P0h Pouzdro bez zavěšení P1k Kazeta s eurootvorem P0n Páska bez zavěšení

Plastový obal (Plastic)

P1a Box s eurootvorem

P0a Box bez zavěšení

P1b Sáček s eurootvorem

P0b Sáček bez zavěšení

P1f Fóliový obal s eurootvorem

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

P2a Box s jiným zavěšením



Příslušenství Bosch186 | Přehled

PC1d Tight Pack s eurootvorem

M1a Kazeta s eurootvorem

M0b Rozprašovač bez zavěšení

Kovový obal 
(Metal)

U0 Bez zavěšení W0a Krabice bez zavěšení

Nezabalené zboží 
(Unpacked)

Dřevěný obal 
(Wood)

Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)

PC1a Blistr s eurootvorem PC1b Sklapovací blistr s eurootvorem PC1c Karton Skin s eurootvorem



Příslušenství Bosch | 187Přehled



Příslušenství Bosch188 | Přehled



Příslušenství Bosch | 189Přehled



Příslušenství Bosch190 | Přehled



Příslušenství Bosch | 191Přehled



Příslušenství Bosch192 | Přehled



Příslušenství Bosch | 193Piktogramy

Informační systém 
pro spotřebitele
Technické informace/použití

Mramor

Odstranění rzi

Kov

Ušlechtilá ocel/InoxOcel

Měď, mosaz a slitiny, 
barevné kovy

Kámen

Kov/nerezová ocel/hliník

Kámen

Hliník

Akumulátorová úhlová bruska 
upínáním SDS pro

Stacionární kyvná dělicí bruskaBenzinová ruční dělicí bruska

Nářadí

Práce s lakem na kovu 
( odstraňování nebo leštění)

LakBarvy

Tvrdé dřevo

Tmel

Měkké dřevo

Dřevo

Barva/povrchová úprava



Very
Fine

Příslušenství Bosch194 | Piktogramy

Systém suchého zipu

Plast

Velmi jemná zrnitostJemná zrnitost Střední zrnitost

Tlumení vibrací

Spletené dráty = 
hrubý výsledek

Čištění ploch

Čištění rohů

Boční vyztužení

Použití za mokra

Brusný váleček z rouna

Hrubá zrnitost

SDS Pro

Jemný výsledek

Čištění hran

Opracování vnitřku trubek

Oblá strana kombinované-
ho bloku

Bez rozpouštědel

Lamelový brusný váleček

SkloPlexisklo

Chlazení Mimořádně účinnéVoděodolné

Pružný podklad Velmi pružný podklad

Jiné materiály

Vlastnosti

Extra hrubá zrnitost

Zvlněné dráty = 
jemný výsledek

Hrubý výsledek

Čištění drážek

Vyrovnávání tlaku

Špičatá strana 
kombinovaného bloku

Expanzní váleček

Lamelový brusný  
váleček s rounem



Příslušenství Bosch Piktogramy | 195

Dlouhá životnost 
(bimetal/tvrdokov)

Velmi dobrá kvalita povrchu Mimořádně rychlé řezání 
materiálu

3 druhy použití  
s jedním kotoučem

Rychlý postup práce

Velmi rychlý postup práce

Přednosti

Mimořádně dlouhá životnost

Používejte ochrannou maskuPoužívejte ochranné brýle

Bezpečnost

Používat chrániče sluchu

Používejte ochranné rukavice



Robert Bosch odbytová s.r.o.
Elektrické nářadí
Pod Višňovkou 35/1661
140 00 Praha 4-Krč
CZECH REPUBLIC
www.bosch.cz/ew

1 619 A00 XX4 - cs - PT-AC/MKB1 - Printed in Germany - Imprimé en Allemagne - 
Technické změny vyhrazeny. Výrobce neodpovídá za chyby tisku. 
Platí od: 01.10.2014
Segmentový katalog 6 - 2. vydání
Vytištěno v Werbedruck GmbH Horst Schreckhase, Dörnbach 22, 34286 Spangenberg, Německo.

1
6
1
9
A
0
0
X
X
4
0
0
0
1



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (eciRGB v2)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (ISO Coated v2 \(ECI\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName <FFFE5B0048006F006800650020004100750066006C00F600730075006E0067005D00>
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


